@ MUNICIiPIO DE RIBEIRAO ST

PRAGA ESTACIO COIMBRA, 359 - CENTRO - 55.520-000 - Ribeirdio/ PE

CNPJ: 11.343.910/0001-93 Chave de Autenticacgdo Digital Pagina
Usuario: Padréo. 1996-0686-854 1/11
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M Data Data S - - VBl af8r ni
FUNGCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificagdo Funcional Programatica Credor proc e d o%$ d
10 - Satide % 5
Fundo Municipal de Saide de Ribeirdo § g
Recursos Proprios z a
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 9/2016 | 02/01/2016 | 01/01/2020 (6 - 2. 6001 . 10 . 122, 100 . 2.932. 0. 33903927 407 - W. EMANUEL TRANSPORTES LTDA 6.100,00] ﬁ 55
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 10/2016 | 02/01/2016 |01/01/2020 |4-2.6001.10.122.100.2.101.0.33903999 (122 - POSTO CANAVIAL LTDA 40.356,00 § (\é
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 10/2018 |02/01/2018 | 01/01/2020 {180 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 31900(541 - FOLHA DE PAGAMENTO - SECRETA 0,05 B g
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 11/2016 |02/01/2016 | 01/01/2020 |4 -2 .6001.10.122.100.2.101.0.33903912 (405 - ERALDO PEREIRA BARBOSA JUNIO 45.000,00| “8 a
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 14/2016 |02/01/2016 |01/01/2020 |8 -2 .6001 . 10.302.102.2.936 . 0 . 33903699 (414 - BENJAMIM MARQUES DO COUTO J 2.000,00, & E
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 19/2016 |02/01/2016 | 01/01/2020 |7 -2 .6001.10.301.101.2.926.0.33903615 (86 - HUGO JOSE DA SILVA 1.000,00] B é
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 20/2016 | 02/01/2016 | 01/01/2020 (7 - 2. 6001 .10 .301.101.2.926. 0. 33903615 |87 - ADENILZA MARIA DE ARAUJO 1.000,00 § §
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 23/2017 |02/01/2017 [ 01/01/2020 {322 -2.6001.10.122.100.2.101. 0. 319004999 - AGUINALDO JOSE FERREIRA 862,04 % 5
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 64/2015 | 05/01/2015|01/01/2020 (1-2.6001.10.122.100.2.101.0.31911303 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 160.614,76 § F'_ﬂ’
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 70/2020 | 02/01/2020 | 31/03/2020 {179 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3190127 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 15.202,11] 8 f'_\
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 70/2020 | 02/01/2020 | 30/04/2020 (179 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3190127 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 21.207,05 § 0
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 70/2020 | 02/01/2020 | 29/05/2020 {179 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3190127 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 21.041,10] Q 2
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 70/2020 | 02/01/2020 | 30/06/2020 (179 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3190127 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 18.368,78 r% F
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 70/2020 | 02/01/2020 | 31/07/2020 {179 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3190127 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 23.355,05] 8_ EDI
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 70/2020 | 02/01/2020 | 31/08/2020 (179 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3190127 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 19.310,94 g_ é
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 70/2020 | 02/01/2020 | 30/09/2020 (179 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3190127 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 411,22 é E
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 109/2017 |31/01/2017 | 01/01/2020 (333 - 2. 6001 . 10. 122 . 100 . 2.101 . 0. 3390141217 - ELIANA ANGELICA DE OLIVEIRA 35,00 § ;_PI
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 114/2017 |31/01/2017 | 01/01/2020 (362 - 2. 6001 . 10 . 122. 100 . 2.932 . 0 . 339039853 - BANCO DO BRASIL 8,80 8 =
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 138/2015 | 09/02/2015 | 01/01/2020 (2 -2.6001.10.122.100.2.101.0. 33903099 401 - LAGEAN COMERCIO E REPRESENT 5.153,74| & o
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 177/2017 |24/02/2017 | 01/01/2020 (328 - 2. 6001 . 10 . 122. 100 . 2.101 . 0. 319092027 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 21.976,36 & ;
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 178/2017 | 24/02/2017 | 01/01/2020 |328 - 2. 6001 . 10 . 122. 100 . 2.101 . 0 . 319092027 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.909,79| B T
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 447/2017 | 04/05/2017 | 01/01/2020 382 - 2. 6001 . 10 . 301 . 101 . 2.106 . 0 . 3390369 749 - EDNA MARIA DA CONCEIGAO 862,04 8 r
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 490/2016 | 19/07/2016 | 01/01/2020 |6 - 2. 6001 . 10 . 122 . 100 . 2.932 . 0. 33903917 (408 - SERTO- SERVICOS TECNICOS E C 1.871,50| F]U: E
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 552/2016 | 18/08/2016 | 01/01/2020 (6 - 2. 6001 .10.122.100.2.932.0. 33903999 (405 - ERALDO PEREIRA BARBOSA JUNIO 6.886,88] g E
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 575/2015 |27/08/2015 | 01/01/2020 (4 -2 .6001 .10 .122.100.2.101.0. 33903615 82 - RONALDO SILVA DE OLIVEIRA 1.000,00 é ;;gl
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 576/2015 | 27/08/2015|01/01/2020 [5-2.6001.10.122.100.2.101.0.33903615 |78 - MARIA DA CONCEICAO F. CINTRA 1.200,00, &5 §
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 578/2015 |27/08/2015 | 01/01/2020 (6 - 2. 6001 . 10 . 301 . 101.2.926 . 0 . 33903615 [86 - HUGO JOSE DA SILVA 1.000,00, R é
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 579/2015 |27/08/2015 | 01/01/2020 [5-2.6001 .10 .122.100.2.101.0.33903615 [403 - ANTONIO CARLOS GALDINO 650,00 § %
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 580/2015 | 27/08/2015 | 01/01/2020 (6 - 2. 6001 . 10 . 301 . 101 .2.926 . 0. 33903615 |87 - ADENILZA MARIA DE ARAUJO 1.500,00 = )Z>
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 589/2015 |27/08/2015 | 01/01/2020 (7 -2.6001.10.122.100.1.103. 0. 44905208 (404 - DOCTOR LINE PE LTDA ME 8.400,00] o x
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 613/2020 | 29/05/2020 | 30/06/2020 |178 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 31901 (102 - DESPESAS COM FOLHA DE PESSO 2.046,12] 5
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 712/2015 | 24/09/2015| 01/01/2020 |3 -2.6001 . 10.122.100.2.101. 0. 33903927 (407 - W. EMANUEL TRANSPORTES LTDA 368,00 %
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 724/2015 | 14/10/2015 | 01/01/2020 |7 - 2. 6001 . 10 . 122, 100 . 1.103 . 0 . 44905299 (260 - ATLAS MERCANTIL EIRELLI 302,00 2
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 764/2016 | 25/11/2016 | 01/01/2020 |6 - 2.6001 .10 . 122 .100.2.932. 0. 33903916 [402 - ACTION NEGOCIOS E SERVICOS L 873,10 E'/\)
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 765/2016 | 06/12/2016 | 01/01/2020 |6 - 2. 6001 . 10 . 122 . 100 . 2.932 . 0. 33903999 (412 - DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTD 300,00 Z
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 779/2016 | 08/12/2016|01/01/2020 |6 - 2. 6001 . 10.122.100.2.932.0. 33903999 (91 - IGOR H. F. DA SILVEIRA-ME 257,50 'H_'ll
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 794/2016 | 30/12/2016 | 01/01/2020 |9 - 2.6001 . 10.305.104.2.119.0.31901101 |63 - DESPESAS DE PESSOAL CIVIL - PAC 39.043,14] §
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 795/2016 | 30/12/2016 | 01/01/2020 |9 -2.6001.10.305.104.2.119.0. 31901101 (169 - DESPESAS DE PESSOAL CIVIL EDE 34.294,97| 5
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 813/2017 | 30/04/2017 | 01/01/2020 [325-2.6001 .10 .122.100.2.101. 0. 319013927 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 32.012,00] g
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 895/2015 | 30/11/2015|01/01/2020 |2 -2.6001.10.122.100.2.101.0. 33903036 (410 - L M LADEIRA E CIA LTDA 10.145,53 E:
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 896/2015 | 30/11/2015|01/01/2020 |8 -2.6001 . 10.301.101.2.921.0. 33903036 (410 - L M LADEIRA E CIA LTDA 24.411,05 8
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 897/2015 | 30/11/2015|01/01/2020 |2 -2.6001.10.122.100.2.101.0. 33903022 (411 - DILMA H. DE OLIVEIRA - ME 873,22 %
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 899/2017 | 14/07/2017 | 01/01/2020 |333-2.6001 . 10.122.100. 2.101 . 0. 3390141 (325 - DIELSON EZIDIO 140,00 m
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 901/2015 | 30/11/2015|01/01/2020 |7 - 2. 6001 . 10 . 122. 100 . 1.103 . 0 . 44905299 (413 - C C PATRES COMERCIO E SERVIC 6.926,00] b
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 902/2017 | 18/07/2017 | 01/01/2020 {333 - 2. 6001 . 10 . 122 . 100 . 2.101 . 0. 3390141 (1037 - JOSELIA MACHADO AMORIM 280,00 E
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 904/2015 | 30/11/2015|01/01/2020 |9 - 2. 6001 . 10 . 122 . 100 . 2.932 . 0. 33903999 (407 - W. EMANUEL TRANSPORTES LTDA 136.880,00| ;
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 920/2017 | 01/08/2017 | 01/01/2020 |333 - 2. 6001 . 10.122.100.2.101 . 0. 3390141(1091 - CARLOS EDUARDO DA SILVA 70,00
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 929/2017 | 07/08/2017 | 01/01/2020 |341 - 2. 6001 .10 .122.100.2.101 . 0. 3390399(1051 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS, 0,50]
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 931/2017 | 10/08/2017 | 01/01/2020 |333-2.6001 . 10 . 122 . 100 . 2.101 . 0 . 3390141659 - MARIA DA GLORIA PEIXOTO DA SI 35,00
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 932/2017 | 10/08/2017 | 01/01/2020 |333-2.6001 . 10.122.100.2.101 . 0. 3390141660 - ELIAS COSMO DA SILVA 35,00
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 933/2017 |10/08/2017 | 01/01/2020 {379 - 2. 6001 . 10 . 301 . 101 . 2.106 . 0 . 3390309163 - COM. REP. MACIEL CAVALCANTI L 0,80]
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 942/2018 | 07/11/2018 | 01/01/2020 |197 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 33903 (1158 - EDINEIDE DE MELO PRIMO 870,00
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 1004/2017 | 01/09/2017 | 01/01/2020 {333 - 2. 6001 . 10 . 122 . 100 . 2.101 . 0 . 3390141 (325 - DIELSON EZIDIO 210,00
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 1033/2017 | 13/09/2017 | 01/01/2020 {333 - 2. 6001 . 10 . 122 . 100 . 2.101 . 0 . 3390141210 - JULIANA DE ALBUQUERQUE PAULI 175,00
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 1091/2017 | 22/09/2017 | 01/01/2020 {341 -2 . 6001 . 10 . 122 . 100 . 2.101 . 0. 3390399131 - JASIEL SANTOS DA SILVA - ME 290,00/
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 1145/2017 | 02/10/2017 | 01/01/2020 {382 - 2. 6001 . 10 . 301 . 101 . 2.106 . 0 . 3390369855 - WANESSA KATARINY RIBEIRO BAR| 390,00/
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 1155/2017 | 03/10/2017 | 01/01/2020 (333 - 2. 6001 . 10 . 122, 100 . 2.101 . 0 . 3390141210 - JULIANA DE ALBUQUERQUE PAULI 420,00
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 1164/2017 | 11/10/2017 | 01/01/2020 {361 - 2. 6001 . 10 . 122 . 100 . 2.932 . 0 . 3390369427 - LUIS CARLOS MIRANDA DA SILVA 500,00
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 1165/2017 | 16/10/2017 | 01/01/2020 {333 - 2. 6001 . 10 . 122 . 100 . 2.101 . 0 . 3390141 (200 - EDINEI SANTANA OLIVEIRA 70,00
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 1169/2017 | 19/10/2017 | 01/01/2020 {333 -2 . 6001 . 10 . 122 . 100 . 2.101 . 0 . 3390141208 - ANA LUCIA SILVA DOS SANTOS 35,00
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 1236/2020 | 30/10/2020 | 30/10/2020 {179 -2 . 6001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3190127 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 24.906,48|
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 1236/2020 | 30/10/2020 | 01/12/2020 {179 -2 . 6001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3190127 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 16.382,05
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 1248/2017 | 09/11/2017 | 01/01/2020 333 - 2. 6001 . 10 . 122 . 100 . 2.101 . 0 . 3390141659 - MARIA DA GLORIA PEIXOTO DA SI 35,00
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 1249/2017 | 09/11/2017 | 01/01/2020 {333 - 2. 6001 . 10 . 122 . 100 . 2.101 . 0 . 3390141660 - ELIAS COSMO DA SILVA 35,00
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p Data Data I . - Valor algr na
FUNGCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificagdo Funcional Programatica Credor proc e d o%$ d
3 -MSC - 1.211.0000 Impostos e 1250/2017 | 09/11/2017 | 01/01/2020 (333 -2.6001 . 10.122. 100 . 2.101 . 0. 33901411205 - CLEYTON CARLOS P NASCIMENT 35,00 g 5]
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 1260/2019 | 30/12/2019 | 01/01/2020 {188 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 339031030 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSO 104.647,11] § g
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 1268/2019 | 31/12/2019 | 01/01/2020 {188 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 339031030 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSO 152.322,93] E—g-
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 1271/2017 | 01/12/2017 | 01/01/2020 (333 -2 . 6001 . 10 . 122 . 100 . 2.101 . 0. 3390141210 - JULIANA DE ALBUQUERQUE PAULI 70,00 Q g
3 -MSC - 1.211.0000 Impostos e 1315/2020 | 03/12/2020 | 03/12/2020 (179 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3190127 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 16.964,86] O Q.
3 -MSC - 1.211.0000 Impostos e 1341/2020 | 18/12/2020 | 18/12/2020 (178 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3190160 - DESPESAS COM PESSOAL FOLHA CE 0,07 8 E
3 -MSC - 1.211.0000 Impostos e 1342/2020 | 18/12/2020 | 18/12/2020 {178 - 2. 6001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3190162 - DESPESAS DE FOLHA DE PESSOAL 3.121,95 “8 §
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 1351/2020 | 18/12/2020 | 18/12/2020 (179 -2 .6001 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 3190127 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 721,06 9" E
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 1356/2017 | 18/12/2017 | 01/01/2020 {341 - 2. 6001 . 10 . 122 . 100 . 2.101 . 0. 339039956 - LOGNET PROVIDER INTERNET LTD 750,00 -8 91
3 - MSC - 1.211.0000 Impostos e 1364/2020 | 31/12/2020 | 31/12/2020 (197 - 2. 6001 . 10 . 122. 1005 . 2.1004 . 0 . 339031051 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS, 1.983,56 -;\‘ E
3 -MSC - 1.211.0000 Impostos e 1395/2017 | 29/12/2017 | 01/01/2020 (325 -2.6001 . 10. 122. 100 . 2.101 . 0. 319013949 - PASEP - MINISTERIO DA FAZENDA 510,10 o ;’q
3 -MSC - 1.211.0000 Impostos e 9999/2015 | 31/12/2015 | 01/01/2020 |3 - 2. 6001 . 10 . 122 . 100 . 2.101 . 0 . 33903999 (980 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 769.848,91 § m
Subtotal de Recursos Préprios 1.812.871,22 X 5 0,00
Recursos Vinculados é 0O
35 - MSC - 1.214.0000 - Gestdo SUS 15/2016 | 02/01/2016 | 01/01/2020 (3 -2.6001.10.122.100.2.101.0. 33903615 (403 - ANTONIO CARLOS GALDINO 1.950,00 Q E
35 - MSC - 1.214.0000 - Gestdo SUS 17/2016 | 02/01/2016 | 01/01/2020 (3 -2.6001 . 10.122.100.2.101.0. 33903615 |78 - MARIA DA CONCEICAO F. CINTRA 2.400,00 r% F
35 - MSC - 1.214.0000 - Gestdo SUS 18/2016 | 02/01/2016 | 01/01/2020 (3 -2.6001 . 10.122.100.2.101 .0 . 33903615 |82 - RONALDO SILVA DE OLIVEIRA 2.000,00 8_ 5>}
31 - MSC - 1.214.0000 ATB - Atengdo 39/2018 |02/01/2018 | 01/01/2020 (234 - 2. 6001 . 10 . 301 . 1001 . 2.1007 . 0 . 33903(981 - PERFIL GRAFICA LTDA 4.150,00| g_ é
33 - MSC - 1.214.0000 - Vigilancia em 152/2017 | 14/02/2017 | 01/01/2020 |574 - 2 . 6001 . 10 . 305 . 104 . 2.119. 0 . 3390392 (360 - NOVALOC TRANSPORTE E LOCAC@ 19.500,00 é E
31 - MSC - 1.214.0000 ATB - Atengdo 209/2018 | 23/02/2018 | 01/01/2020 {247 - 2. 6001 . 10 . 301 . 1001 . 2.1007 . 0 . 339031313 - VITALAB ANALISES CLINICAS LT 17.451,88] § ;_P
34 - MSC - 1.214.0000 - Assisténcia 210/2018 | 23/02/2018 | 01/01/2020 [313 - 2. 6001 . 10. 303 . 1003 . 2.1013 . 0. 33903 (156 - POLO HOSPITALAR LTDA 4.196,00| 5_' =
31 - MSC - 1.214.0000 ATB - Atengdo 265/2018 | 19/03/2018 | 01/01/2020 {247 - 2. 6001 . 10 . 301 . 1001 . 2.1007 . 0 . 33903 271 - J.M.ALVES PNEUS-ME 540,00 % @
32 - MSC - 1.214.0000 MAC — Média e Alta | 358/2017 |02/05/2017 | 01/01/2020 {490 - 2 . 6001 . 10 . 302 . 102 . 2.114 . 0. 3390369702 - LIDIA MACIA DA SILVA SANTOS 110,00 g’ ;
31 - MSC - 1.214.0000 ATB - Atengdo 640/2018 | 30/07/2018 | 01/01/2020 |217 - 2. 6001 . 10 . 301 . 1001 . 1.1005 . 0 . 44905 (1465 - SM CORDEIRO DE MELO EIRELI - 15.900,00| B T
32 - MSC - 1.214.0000 MAC — Média e Alta | 720/2017 | 19/06/2017 | 01/01/2020 {490 - 2 . 6001 . 10 . 302 . 102 . 2.114 . 0. 3390369(979 - SANDOVAL XAVIER DA SILVA 1.500,00 S E
32 - MSC - 1.214.0000 MAC — Média e Alta | 780/2018 | 24/08/2018 | 01/01/2020 {259 - 2. 6001 . 10 . 302 . 1002 . 1.1007 . 0 . 44905|1491 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODU 50.515,00 F]U: E
32 - MSC - 1.214.0000 MAC — Média e Alta | 799/2018 | 03/09/2018 | 01/01/2020 |308 - 2. 6001 . 10 . 302 . 1002 . 2.1014 . 0 . 33904 (1496 - EDIVANE MARIA DE LIMA 50,40 g E
32 - MSC - 1.214.0000 MAC — Média e Alta | 803/2018 |03/09/2018 | 01/01/2020 308 - 2. 6001 . 10 . 302 . 1002 . 2.1014 . 0 . 33904 (1463 - JOAO MARCOS DA SILVA 50,40 § ;;g'
32 - MSC - 1.214.0000 MAC — Média e Alta | 822/2018 | 03/09/2018 | 01/01/2020 |308 - 2 . 6001 . 10 . 302 . 1002 . 2.1014 . 0 . 33904|1155 - ALDINETE MARIA DE OLIVEIRA 33,60 5 §
32 - MSC - 1.214.0000 MAC — Média e Alta | 833/2018 | 03/09/2018 | 01/01/2020 [308 - 2. 6001 . 10 . 302 . 1002 . 2.1014 . 0 . 33904150 - HUMBERTO LUIZ DA SILVA NETO 109,20 % é
32 - MSC - 1.214.0000 MAC — Média e Alta | 835/2017 | 10/07/2017 | 01/01/2020 |490 - 2 . 6001 . 10 . 302 . 102 . 2.114. 0 . 3390369(1024 - G. A. S. DE BARROS ME 3.200,00 § %
32 - MSC - 1.214.0000 MAC — Média e Alta | 887/2017 |12/07/2017 | 01/01/2020 |494 - 2. 6001 . 10 . 302 . 102 . 2.114 . 0 . 3390480|654 - MIDIAM LINS DE SALES 67,20 = )Z>
32 - MSC - 1.214.0000 MAC — Média e Alta | 903/2017 | 18/07/2017 | 01/01/2020 {486 - 2 . 6001 . 10 . 302 . 102 . 2.114 . 0. 3390300 (282 - SUPERMERCADO MONTE VERDE L 1.032,28| o I
32 - MSC - 1.214.0000 MAC — Média e Alta | 907/2017 |24/07/2017 | 01/01/2020 |486 - 2. 6001 . 10 . 302 . 102 . 2.114 . 0 . 3390309 |7 - COMAGRI MATERIAIS CONSTRUGAO 1.825,85] w ;
32 - MSC - 1.214.0000 MAC — Média e Alta | 908/2017 | 24/07/2017 | 01/01/2020 |486 - 2 . 6001 . 10 . 302 . 102 . 2.114 . 0. 3390309 (282 - SUPERMERCADO MONTE VERDE L 3.341,86 %
32 - MSC - 1.214.0000 MAC — Média e Alta | 909/2017 | 26/07/2017 | 01/01/2020 [486 - 2 . 6001 . 10 . 302 . 102 . 2.114 . 0 . 339030968 - N.P. DE ARAUJO JUNIOR-ME 3.418,00 2
31 - MSC - 1.214.0000 ATB - Atengéo 929/2018 |05/11/2018 | 01/01/2020 {247 - 2. 6001 . 10 . 301 . 1001 . 2.1007 . 0 . 33903750 - LADENILSON FERREIRA DA SILVA 316,09 (‘/3
32 - MSC - 1.214.0000 MAC — Média e Alta | 941/2017 |11/08/2017 | 01/01/2020 {491 - 2. 6001 . 10 . 302 . 102 . 2.114 . 0. 3390399 (387 - CONSTRUTORA ABIDA LTDA - ME 19.748,57| E
32 - MSC - 1.214.0000 MAC — Média e Alta | 965/2017 |01/09/2017 | 01/01/2020 [494 - 2. 6001 . 10 . 302 . 102 . 2.114 . 0 . 3390480 [243 - MARIA DA CONCEICAO GONCALVE 50,40 'H_"I
34 - MSC - 1.214.0000 - Assisténcia 1013/2017 | 01/09/2017 | 01/01/2020 |537 - 2. 6001 . 10 . 303 . 103 . 2.113 . 0 . 3390329(130 - DROGAMEDICA HELIOPOLIS LTDA 7.898,80 §
32 - MSC - 1.214.0000 MAC — Média e Alta | 1205/2017 | 30/10/2017 | 01/01/2020 |494 - 2. 6001 . 10 . 302 . 102 . 2.114 . 0 . 3390480653 - OTILIA MARIA CARDOZO DE SOUZ 33,60 5
33 - MSC - 1.214.0000 - Vigilancia em 1254/2017 | 20/11/2017 | 01/01/2020 |560 - 2 . 6001 . 10 . 304 . 104 . 2.118 . 0. 339039923 - CONCEPT AUTOPEGCAS E SERVICOS 1.478,99 g
32 - MSC - 1.214.0000 MAC — Média e Alta | 1255/2017 | 20/11/2017 | 01/01/2020 {491 - 2. 6001 . 10 . 302 . 102 . 2.114 . 0 . 339039923 - CONCEPT AUTOPEGCAS E SERVICOS 280,00 ?;
32 - MSC - 1.214.0000 MAC — Média e Alta | 1270/2017 | 29/11/2017 | 01/01/2020 {490 - 2 . 6001 . 10 . 302 . 102 . 2.114 . 0. 33903691213 - JOSE VIANA DA SILVA FILHO 3.221,06) 8
32 - MSC - 1.214.0000 MAC — Média e Alta | 1272/2017 | 05/12/2017 | 01/01/2020 |491 - 2. 6001 . 10 . 302 . 102 . 2.114 . 0. 3390399271 - J.M.ALVES PNEUS-ME 600,00 %
32 - MSC - 1.214.0000 MAC — Média e Alta | 1330/2017 | 08/12/2017 | 01/01/2020 |494 - 2. 6001 . 10 . 302 . 102 . 2.114 . 0. 3390480(763 - IVANISE FERREIRA DO NASCIMEN 109,20 m
Subtotal de Recursos Vinculados 167.078,38| b 0,00
Total da Fungdo Saude 1.979.949,60 ~ 0,00
12 - Educagao JS>
Recursos Proprios
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 8/2014 02/01/2014 19-1.2005.12.361.120.2.95.0.31901199 (19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 1.077,14
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 16/2015 | 02/01/2015|01/01/2020 |25-1.2005.12.361.120.2.95.0.31901101 (19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 5.182,08
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 17/2015 | 02/01/2015 | 01/01/2020 (26 - 1. 2005 .12 .361.120.2.95.0.31900499 (19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 1.150,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 19/2015 | 02/01/2015 | 01/01/2020 (27 - 1.2005.12.361.120.2.96.0. 31900499 |17 - FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 40% 2.101,33
2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 36/2019 | 02/01/2019 | 01/01/2020 160 - 1. 2005 . 12. 361 . 1204 . 2.9026 . 0 . 33903 [43 - COMPESA - COMPANHIA DE AGUA E 52,03]
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 42/2015 | 05/01/2015 | 01/01/2020 |11 -1.2005.12.361.120.2.94.0. 33903999 [43 - COMPESA - COMPANHIA DE AGUA E 912,81
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 43/2015 |05/01/2015|01/01/2020 {11 -1.2005.12.361.120.2.94.0. 33903999 |37 - CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 445,28
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 49/2015 | 05/01/2015|01/01/2020 |42 -1.2005.12.361.120.2.96.0.31911303 (35 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE RI 40.029,73]
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 50/2016 | 02/05/2016 [ 01/01/2020 |12 -1.2005.12.361.120.2.94.0.31900499 |15 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA 90.650,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 50/2015 | 05/01/2015 | 01/01/2020 |42 -1.2005.12.361.120.2.96.0.31911303 (35 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE RI 201.013,24
2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 53/2020 | 02/01/2020 | 30/11/2020 |159 - 1. 2005 .12 .361. 1204 . 2.9026 . 0 . 33903 |37 - CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 2.690,89
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 61/2016 | 16/12/2016 [ 01/01/2020 |10 -1.2005.12.361.120.2.94.0.33901414 |372 - ADEMAR MONTEIRO DE OLIVEIRA 140,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 64/2016 | 16/12/2016 | 01/01/2020 10 - 1. 2005 . 12 . 361 . 120 .2.94 . 0 . 33901414 [368 - JOSE LUIZ ALVES DA SILVA JUNIO 420,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 65/2016 | 26/12/2016 | 01/01/2020 ({10 -1.2005.12.361.120.2.94.0. 33901414 |370 - JOSIVALDO SOARES DA SILVA 140,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 66/2016 | 16/12/2016 | 01/01/2020 |10 -1.2005.12.361.120.2.94.0.33901414 |374 - MOISES SOARES DE ARAUJO 140,00
2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 73/2018 | 04/01/2018 | 01/01/2020 |183 - 1.2005. 12 .361 . 1206 . 2.9029 . 0 . 33903|1162 - LOKE ALUGUEL DE CARROS & SE 1,32
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 89/2016 | 06/10/2016 [ 01/01/2020 |10 -1.2005.12.361.120.2.94.0. 33901414 |172 - FLAVIO HENRIQUE DE LIMA SILVA 70,00
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2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 104/2019 | 02/01/2019 | 01/01/2020 |160 - 1.2005 . 12. 361 . 1204 . 2.9026 . 0 . 33903|1237 - GRAFICA PALMEIRAS LTDA ME 410,00 g 5]

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 122/2015 | 26/01/2015 | 01/01/2020 |45 - 1.2005.12.361.120.2.94.0.33909299 (888 - OZIEL JOAO DA SILVA 17.385,00] § g

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 129/2014 | 02/01/2014 | 01/01/2020 |2 -1.2005.12.361.120.2.96.0.31900499 |15 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA 5.169,36] E—g-

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 141/2015 | 05/02/2015 | 01/01/2020 |51 - 1.2005.12.361.120.2.94.0.33903099 |122 - POSTO CANAVIAL LTDA 3.600,00] g

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 162/2016 | 20/01/2016 | 01/01/2020 |66 - 1. 2501 . 12.. 361 . 120.2.49 . 0. 31909299 |5 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA 20.04724) Q @

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 163/2016 | 20/01/2016 | 01/01/2020 |66 - 1. 2501 . 12. 361 . 120 .2.49 . 0. 31909211 |17 - FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 40% 28.823,35 3 g

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 175/2015 | 11/02/2015 | 01/01/2020 |57 - 1. 2005 . 12 . 361 . 120 . 2.94. 0. 31909299 |15 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA 3.048,00 § §

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 185/2015 | 11/02/2015 | 01/01/2020 |58 - 1. 2005 . 12.361 . 122.2.21.0.33903999 (833 - RU VERAS TRANSPORTES 14.739,70] 9" E

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 186/2015 | 11/02/2015 | 01/01/2020 |59 - 1. 2005 . 12. 364 . 124.2.91. 0. 33903999 (833 - RU VERAS TRANSPORTES 12.407,41| 8 91

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 226/2016 | 22/03/2016 | 01/01/2020 |13 - 1.2005. 12.361.120.2.94. 0. 33903944 |43 - COMPESA - COMPANHIA DE AGUA E 55,89 -;\‘ E

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 272/2016 |29/02/2016 | 01/01/2020 [15-1.2005.12.361.120.2.94.0.33903615 (546 - FRANCISCO SIMAO DA SILVA 900,000 5 D

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 275/2016 |29/02/2016 | 01/01/2020 [15-1.2005.12.361.120.2.94.0.33903615 (545 - ELAINE CANDIDO DA SILVA 1.100,00f § m

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 278/2015 | 05/03/2015|01/01/2020 |67 - 1. 2005 . 12. 361 . 120 . 2.968 . 0 . 44905199897 - C. F. CONSTRUTORA EIRELI 534,02 { 5

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 281/2016 | 08/03/2016 | 01/01/2020 {13 - 1.2005.12.361.120.2.94.0.33903999 (407 - W. EMANUEL TRANSPORTES LTDA 110,00 § Q

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 287/2016 | 03/03/2016 16-1.2005.12.361.120.2.94.0.33903599 |548 - MARIA BETANIA CABRAL ROQUE Q 54.000,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 299/2016 | 08/03/2016 17-1.2005.12.361.120.2.94.0.33903001 (122 - POSTO CANAVIAL LTDA (g' 226.266,02
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 311/2015 | 13/03/2015 | 01/01/2020 {56 - 1. 2005 . 12. 361 . 120.2.94.0 . 33901414 (899 - VALDERITA DA SILVA MIRANDA 140,00 g 2

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 355/2015 | 25/03/2015 | 01/01/2020 {70 - 1.2005. 12. 361 . 121 .2.18. 0. 33903099 (900 - NELSON PAES DE MELO JUNIOR C 11.041,52] ; S

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 367/2016 |06/04/2016 | 01/01/2020 [15-1.2005.12.361.120.2.94.0. 33903615 (549 - THYAGO IGOR SANTOS BRAGA 1.000,00f § E

2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 385/2018 |01/03/2018 | 01/01/2020 {151 - 1.2005 . 12.361 . 1204 . 2.9026 . 0 . 3190115 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA 585,12 g pe,

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 431/2018 | 07/03/2018 | 01/01/2020 {144 - 1.2005 .12 .123.1201.2.9023 . 0 . 33504(161 - EDUCANDARIO PARAISO DA CRIA 24.400,000 S

2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 444/2019 |29/03/2019 | 01/01/2020 {266 - 1. 2005 . 12 . 364 . 1212. 2.9035 . 0 . 33903 (1162 - LOKE ALUGUEL DE CARROS & SE 10.804,21] & w

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 513/2016 | 24/05/2016 | 01/01/2020 (18 -1.2005.12.361.122.2.20.0.33903999 |76 - ILDEMBERGUE CORDEIRO MALTA S 438,00 g 5

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 542/2016 | 08/10/2016 | 01/01/2020 [15-1.2005.12.361.120.2.94.0.33903615 [564 - PAULO ALVES DA SILVA 900,00] B T

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 579/2014 | 28/03/2014 | 01/01/2020 [5-1.2005.12.361.120.2.94.0.33903099 [961 - ANDERSON JANUARIO DE SOUZA 14.857,50] g -

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 583/2014 | 28/03/2014 | 01/01/2020 |6 - 1.2005.12.365.120.1.10.0.44905299 [962 - R. P. & OLIVEIRA EDITORA LTDA 104.850,00] qii g

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 584/2016 | 26/05/2016 | 01/01/2020 (18 -1.2005.12.361.122.2.20.0.33903999 (833 - RU VERAS TRANSPORTES 112.548,80| & g

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 586/2016 | 26/05/2016 63-1.2005.12.361.122.2.21.0.33903999 [833 - RU VERAS TRANSPORTES '_'gg ﬂ7.299,91
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 586/2016 | 26/05/2016 | 01/01/2020 |63 - 1.2005.12.361.122.2.21.0.33903999 833 - RU VERAS TRANSPORTES 240.547,76) 5 %

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 598/2016 | 26/05/2016 | 01/01/2020 [15-1.2005.12.361.120.2.94.0.33903699 (674 - JOSE RICARDO DOS SANTOS 510,000 N =Z

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 661/2014 | 07/04/2014 | 01/01/2020 |7 - 1.2005 . 12,306 . 121 .2.18.0.33903099 (963 - DANIEL RODRIGUES CORDEIRO EI 115.049,80 & z

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 673/2016 |29/06/2016 64-1.2006.12.361.120.2.94.0.33903999 (407 - W. EMANUEL TRANSPORTES LTDA 5 247.624,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 673/2016 |29/06/2016 | 01/01/2020 {64 - 1.2006 . 12. 361 . 120 . 2.94. 0. 33903999 (407 - W. EMANUEL TRANSPORTES LTDA 91.390,83 & T

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 860/2016 |29/07/2016 17-1.2005.12.361.120.2.94.0.33903099 [260 - ATLAS MERCANTIL EIRELLI ® 50.337,50
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 861/2016 |29/07/2016 17-1.2005.12.361.120.2.94.0.33903099 (413 - C C PATRES COMERCIO E SERVIC %7.760,50
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 861/2016 |29/07/2016 | 01/01/2020 {17 - 1.2005.12.361.120.2.94.0.33903099 (413 - C C PATRES COMERCIO E SERVIC 2.696,50] g

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 862/2016 | 29/07/2016 17-1.2005.12.361.120.2.94.0.33903099 (834 - ALESSANDRA SOARES GUEDES - M 2 644,50
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 862/2016 |29/07/2016 | 01/01/2020 {17 - 1.2005 . 12.361.120.2.94.0.33903099 (834 - ALESSANDRA SOARES GUEDES - M 3.201,00] Z

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 872/2016 |01/08/2016 | 01/01/2020 [15-1.2005.12.361.120.2.94.0.33903699 (835 - JOSE MARIO DA SILVA 200,00f m

2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 884/2018 | 17/08/2018 | 01/01/2020 {161 - 1. 2005 . 12. 361 . 1204 . 2.9026 . 0 . 33903 (714 - ELISABETE FAUSTINO CORDEIRO 550,00 E

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 893/2016 | 03/08/2016 13-1.2005.12.361.120.2.94.0.33903999 (838 - FORMATO QUATRO GRAFICA E ED 39.000,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 894/2014 | 20/05/2014 | 01/01/2020 {10 - 1.2005.12.361.122.2.21.0.33903999 (407 - W. EMANUEL TRANSPORTES LTDA 12.563,32] 2

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 910/2015 | 25/08/2015 | 01/01/2020 |90 - 1. 2005 . 12.361.120.2.19. 0. 33903099 (918 - M. M. SANTOS - MADEIREIRA 312,00 5

2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 936/2016 |24/08/2016 41-1.2005.12.361.121.2.18.0.33903099 |566 - KF CAVALCANTI EPP 1.81.691,36
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 991/2016 |22/09/2016 17-1.2005.12.361.120.2.94.0.33903099 271 - J.M.ALVES PNEUS-ME %2.300,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 996/2016 |23/09/2016 | 01/01/2020 {65 - 1.2005. 12.361.122.2.20.0 . 33903699 (354 - ARLINDO RAIMUNDO DA SILVA 200,00] [

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1000/2015 | 25/09/2015 | 01/01/2020 |11 -1.2005.12.361.120.2.94.0.33903999 (407 - W. EMANUEL TRANSPORTES LTDA 593,58 &

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1000/2014 | 30/05/2014 | 01/01/2020 [12-1.2005.12.61.120.2.95.0.31900499 |19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 97.564,35 5

2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 1009/2019 | 13/09/2019 | 01/01/2020 322 - 1. 2007 . 12. 361 . 1215 . 1.9011 . 0 . 44905|1060 - C & M CONSTRUTORA E PRESTA 79,21 >

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1022/2015 | 02/10/2015 | 01/01/2020 (99 - 1. 2005 .12 . 361 .120.2.19. 0. 33903999 (149 - EDUCANDARIO MENINO DEUS- ME 2.400,00]

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1024/2015 | 02/10/2015 | 01/01/2020 (99 - 1. 2005 .12 . 361 . 120.2.19. 0. 33903999 [211 - EDUCANDARIO PEQUENO PRINCIP 2.120,00]

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1079/2015 | 16/10/2015 | 01/01/2020 |60 - 1. 2005 . 12 . 361 . 120 . 2.94. 0. 33903699 (835 - JOSE MARIO DA SILVA 170,00]

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1147/2016 | 24/11/2016 | 01/01/2020 18 - 1. 2005 .12 . 361 .122.2.20. 0. 33903999 |77 - V. A. GUEDES DOS SANTOS COMER 650,00

2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 1162/2018 | 04/12/2018 | 01/01/2020 151 - 1. 2005 . 12. 361 . 1204 . 2.9026 . 0 . 3190115 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA 1.318,73

2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 1167/2018 | 05/12/2018 | 01/01/2020 183 - 1. 2005 . 12. 361 . 1206 . 2.9029 . 0 . 33903|1162 - LOKE ALUGUEL DE CARROS & SE 0,26

2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 1206/2016 | 19/12/2016 45-1.2005.12.361.120.2.19.0.33903699 [569 - RAFAEL RAMOS DE CARVALHO 196,44
2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 1207/2016 | 19/12/2016 45-1.2005.12.361.120.2.19.0.33903699 [570 - MARIA JOSE MARTINS 196,44
2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 1208/2016 | 19/12/2016 45-1.2005.12.361.120.2.19.0.33903699 571 - GLEICY KASSIA C. MALTA 196,44
2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 1209/2016 | 19/12/2016 | 01/01/2020 |45 - 1.2005.12.361.120.2.19.0.33903699 |570 - MARIA JOSE MARTINS 196,44

2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 1210/2016 | 19/12/2016 | 01/01/2020 |45 - 1.2005.12.361.120.2.19.0. 33903699 |573 - CLOVIS RODRIGUES DE FREITAS J 196,44

2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 1211/2016 | 19/12/2016 | 01/01/2020 (45 - 1.2005 . 12 . 361 .120.2.19.0.33903699 [575 - OTAVIO NUNES DE MOURA 196,44

2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 1212/2016 | 19/12/2016 | 01/01/2020 |45 -1.2005.12.361.120.2.19.0.33903699 (574 - IRNALDO MARCELINO DA SILVA 196,44

2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 1221/2019 | 27/11/2019 | 01/01/2020 [149 - 1. 2005 . 12. 361 . 1204 . 2.9026 . 0 . 3190115 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA 534,03

2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 1226/2016 | 20/12/2016 | 01/01/2020 {11 -1.2005.12.361.120.2.17. 0. 33504399 [215 - ASSOCIACAO DOS MORADORES D 4.000,00

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1263/2015 | 10/12/2015 | 01/01/2020 |58 - 1. 2005 .12 . 361 . 122 .2.21. 0. 33903999 (833 - RU VERAS TRANSPORTES 7.300,00]

2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 1279/2020 | 30/09/2020 | 03/12/2020 148 - 1. 2005 . 12. 361 . 1204 . 2.9026 . 0 . 3190115 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA 1.284,71
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2 -MSC - 1.111.0000 Impostos e 1374/2019 | 30/12/2019 | 01/01/2020 {160 - 1 . 2005 . 12 . 361 . 1204 . 2.9026 . 0 . 339031030 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSO 48.468,67| g 5]
2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 1383/2019 | 31/12/2019 | 01/01/2020 {160 - 1. 2005 . 12 . 361 . 1204 . 2.9026 . 0 . 339031030 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSO 101,06 § g
2 - MSC - 1.111.0000 Impostos e 1777/2020 | 29/12/2020 | 29/12/2020 {148 - 1. 2005 . 12. 361 . 1204 . 2.9026 . 0 . 3190115 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA 48,79 = 3
Subtotal de Recursos Préprios 1.378.674,19| 79'_B|.590,25
Recursos Vinculados 2 g
4 - MSC - 1.112.0000 Recursos do FUNDEB 4/2016 26/12/2016 | 01/01/2020 {20 - 1. 2501 . 12 . 361 . 120 . 2.95 . 0 . 31911303 [35 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE RI 0,80 '8 g
4 - MSC - 1.112.0000 Recursos do FUNDEB 14/2019 | 02/01/2019 | 01/01/2020 (566 - 1. 2501 . 12. 361 . 1208 . 2.9064 . 0 . 3190119 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 10.093,92| “8 a
21 - MSC - 1.114.0000 Complemento da 17/2018 | 02/01/2018 | 01/01/2020 (561 - 1. 2501 . 12. 361 . 1208 . 2.9064 . 0 . 3190119 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 16.037,79| ©— E
4 - MSC - 1.112.0000 Recursos do FUNDEB | 19/2016 | 29/01/2016 | 01/01/2020 |22 -1.2501.12.361.120.2.95.0.31901101 |19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 126.747,51 .8 é
4 - MSC - 1.112.0000 Recursos do FUNDEB | 20/2016 | 29/01/2016 [ 01/01/2020 |22 -1.2501.12.361.120.2.95.0.31901101 |19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 127.372,74 § §
5- MSC - 1.113.0000 Recursos do FUNDEB | 20/2018 |02/01/2018 | 01/01/2020 |577 - 1.2501 .12 . 361 . 1208 . 2.9065 . 0 . 3190117 - FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 40% 2.861,88 % 5
5 - MSC - 1.113.0000 Recursos do FUNDEB | 21/2016 |29/01/2016 | 01/01/2020 {23 -1.2501.12.361.120.2.94.0.31900499 (17 - FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 40% 27.529,40| § F'_ﬂ’
5 - MSC - 1.113.0000 Recursos do FUNDEB | 22/2016 |10/10/2016 | 01/01/2020 (49 -1.2501.12.361.120.2.96.0.31901101 (17 - FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 40% 117.337,97| 8 r':
5 - MSC - 1.113.0000 Recursos do FUNDEB | 31/2019 |02/01/2019 | 01/01/2020 |578 - 1.2501 .12 . 361 . 1208 . 2.9065 . 0 . 3190017 - FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 40% 3.842,16) § Q
4 - MSC - 1.112.0000 Recursos do FUNDEB | 38/2020 | 02/01/2020 | 28/02/2020 |534 - 1. 2501 . 12.361. 1208 . 2.9064 . 0 . 31901|19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 10.963,51 Q 2
4 - MSC - 1.112.0000 Recursos do FUNDEB | 38/2020 | 02/01/2020 | 19/05/2020 |534 - 1. 2501 . 12.361. 1208 . 2.9064 . 0 . 31901|19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 59.189,88 r% F
4 - MSC - 1.112.0000 Recursos do FUNDEB | 38/2020 | 02/01/2020 | 10/08/2020 |534 - 1. 2501 .12 .361 . 1208 . 2.9064 . 0 . 31901|19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 13.228,51 8_ 5>}
4 - MSC - 1.112.0000 Recursos do FUNDEB | 38/2020 | 02/01/2020 | 18/09/2020 |534 - 1. 2501 . 12. 361 . 1208 . 2.9064 . 0 . 3190119 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 35.256,41 8_ é
21 - MSC - 1.114.0000 Complemento da 41/2020 |02/01/2020 | 28/02/2020 (533 -1 .2501 .12 .361.1208 . 2.9064 . 0 . 3190119 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 73.645,79| é E
5 - MSC - 1.113.0000 Recursos do FUNDEB | 42/2020 |02/01/2020 | 31/01/2020 |546 - 1. 2501 . 12 . 361 . 1208 . 2.9065 . 0 . 3190017 - FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 40% 475,95 § ;‘P
5- MSC - 1.113.0000 Recursos do FUNDEB | 42/2020 |02/01/2020 | 31/03/2020 |546 - 1 . 2501 . 12. 361 . 1208 . 2.9065 . 0 . 3190017 - FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 40% 3.508,72 5_’ =
5- MSC - 1.113.0000 Recursos do FUNDEB | 42/2020 |02/01/2020 | 30/11/2020 |546 - 1. 2501 . 12 . 361 . 1208 . 2.9065 . 0 . 3190017 - FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 40% 2.09431 B o
4 - MSC - 1.112.0000 Recursos do FUNDEB | 59/2020 | 02/01/2020 | 30/09/2020 |536 - 1. 2501 .12 . 361 . 1208 . 2.9064 . 0 . 3190127 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.519,76 g’ ;
5 - MSC - 1.113.0000 Recursos do FUNDEB | 60/2020 | 02/01/2020 | 30/09/2020 |550 - 1. 2501 . 12, 361 . 1208 . 2.9065 . 0 . 31901 (27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.701,83] B T
4 - MSC - 1.112.0000 Recursos do FUNDEB | 164/2016 |24/02/2016 | 01/01/2020 |14 -1.2005.12.361.120.2.94.0. 33909299 |15 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA 37.100,00 S E
10 - MSC - 1.121.0000 Recursos do 356/2017 | 04/04/2017 | 01/01/2020 {190 - 1. 2005 . 12. 361 . 120 . 2.94 . 0. 33903004 (430 - KLEBER VIEIRA DA SILVA - ME 2.560,00 F]U: E
4 - MSC - 1.112.0000 Recursos do FUNDEB | 506/2017 | 28/04/2017 [ 01/01/2020 |313 -1.2501.12.361.120.2.95.0. 3190130227 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 0,05 g E
4 - MSC - 1.112.0000 Recursos do FUNDEB | 534/2018 | 29/03/2018 [ 01/01/2020 |556 - 1. 2501 . 12.361 . 1208 . 2.9064 . 0 . 31900|19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 85.134,76| § ;;g'
10 - MSC - 1.121.0000 Recursos do 653/2017 | 12/06/2017 | 01/01/2020 {204 - 1. 2005 . 12 . 361 . 120 . 2.94 . 0 . 33903615 (549 - THYAGO IGOR SANTOS BRAGA 2.000,00 5 §
4 - MSC - 1.112.0000 Recursos do FUNDEB | 946/2019 | 16/08/2019 | 01/01/2020 |560 - 1. 2501 . 12 . 361 . 1208 . 2.9064 . 0 . 3190019 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 11.873,02] & é
11 - MSC - 1.122.0000 Recursos do 991/2018 | 28/09/2018 | 01/01/2020 {148 - 1. 2005 . 12. 306 . 1203 . 2.9025 . 0 . 33903 (1112 - COOPERATIVA MISTA PEQ. PECU 20.593,59 § %
11 - MSC - 1.122.0000 Recursos do 992/2018 | 28/09/2018 | 01/01/2020 {148 - 1. 2005 . 12. 306 . 1203 . 2.9025 . 0. 33903671 - CENTRO DE APOIO TECNICO AOS 563,59 = )Z>
4 - MSC - 1.112.0000 Recursos do FUNDEB | 1065/2018 | 31/10/2018 | 01/01/2020 |556 - 1. 2501 . 12. 361 . 1208 . 2.9064 . 0 . 31900|19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 736,70 o I
4 - MSC - 1.112.0000 Recursos do FUNDEB | 1205/2018 | 28/12/2018 | 01/01/2020 |556 - 1. 2501 . 12. 361 . 1208 . 2.9064 . 0 . 31900|19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 1.170,24 w ;
10 - MSC - 1.121.0000 Recursos do 1243/2017 | 29/11/2017 | 01/01/2020 (188 - 1. 2005 . 12. 361 . 120 . 2.94 . 0 . 33901414145 - FERNANDO JOSE LEITE DE MELO 140,00 %
10 - MSC - 1.121.0000 Recursos do 1267/2017 | 30/11/2017 | 01/01/2020 {204 - 1 . 2005 . 12. 361 . 120 . 2.94 . 0 . 33903615563 - ELIETE MARIA DE MOURA DOS SA 480,00 2
4 - MSC - 1.112.0000 Recursos do FUNDEB | 1281/2020 | 30/09/2020 | 22/10/2020 |534 - 1. 2501 . 12 . 361 . 1208 . 2.9064 . 0 . 31901|19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 544,04 E'/\)
10 - MSC - 1.121.0000 Recursos do 1300/2017 | 26/12/2017 | 01/01/2020 (204 - 1. 2005 . 12. 361 .120.2.94 . 0. 33903615431 - ELIANE ALVES DA SILVA 220,00 E
4 - MSC - 1.112.0000 Recursos do FUNDEB | 1337/2019 | 31/12/2019 | 01/01/2020 |560 - 1. 2501 . 12 . 361 . 1208 . 2.9064 . 0 . 31900|19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 292,82 'H_'II
5- MSC - 1.113.0000 Recursos do FUNDEB | 1338/2019 | 31/12/2019 | 01/01/2020 |578 - 1. 2501 . 12. 361 . 1208 . 2.9065 . 0 . 3190017 - FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 40% 272,00 §
21 - MSC - 1.114.0000 Complemento da 1422/2020 | 26/10/2020 | 29/12/2020 (533 - 1. 2501 . 12. 361 . 1208 . 2.9064 . 0 . 3190119 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 25.414,00| 5
Subtotal de Recursos Vinculados 822.503,65| g 0,00
Total da Fungao Educacao 2.201.177,84 1.7?}.590,25
OUTRAS FUNCOES a
1 - Legislativa Z
Prefeitura Municipal de Ribeirdao m
Recursos Proprios 9
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 268/2015 | 03/03/2015|01/01/2020 {66 -1.2001.1.122.21.2.6.0. 33903699 896 - GLLESY GISLAINE DE MELO SILVA 1.000,00 —
Subtotal de Recursos Préprios 1.000,00 )S> 0,00
Total da Fungdo Legislativa 1.000,00| 0,00
2 - Judiciaria
Prefeitura Municipal de Ribeirao
Recursos Proprios
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1029/2015 | 02/10/2015 | 01/01/2020 {100-1.2001.2.61.21.2.5.0. 33903699 925 - ROSIVALDO FRANCISCO ALENCAR 750,00
Subtotal de Recursos Préprios 750,00 0,00
Total da Fungdo Judiciaria 750,00 0,00
4 - Administracdao
Prefeitura Municipal de Ribeirdo
Recursos Préprios
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 2/2020 | 02/01/2020 | 03/12/2020|939 - 1. 2001 . 4. 122 . 401 . 2.9004 . 0 . 3190110(1 - FOLHA DE PESSOAL SECRETARIA DE 2.624,19
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 2/2020 02/01/2020 | 29/12/2020 (939 - 1. 2001 . 4. 122 .401 . 2.9004 . 0 . 3190110|1 - FOLHA DE PESSOAL SECRETARIA DE 259,93
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 5/2020 02/01/2020 | 03/12/2020 (42 -1.2001 .4 .122.401.2.9005.0. 319011011268 - FOLHA DE PESSOAL - PROCURAD 1.143,38|
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 8/2020 | 02/01/2020 | 29/07/2020 (59 - 1.2001 .4 .122.401.2.9008 . 0. 319011013 - FOLHA PESSOAL - GABINETE DO PRE 139,36
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 8/2020 | 02/01/2020 | 30/11/2020 (59 - 1.2001.4.122.401.2.9008 . 0. 319011013 - FOLHA PESSOAL - GABINETE DO PRE 17,17
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 9/2020 | 02/01/2020 | 31/01/2020 |79 - 1.2002 .4 . 122 .404.2.9010 . 0. 319011015 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA 0,40
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 9/2020 | 02/01/2020 | 03/02/2020 (79 - 1.2002 .4 . 122,404 . 2.9010 . 0 . 319011015 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA 1.432,50
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 9/2020 02/01/2020 | 19/05/2020 (79 - 1. 2002 . 4 . 122 . 404 . 2.9010 . 0 . 319011015 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA 71.389,02
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|Anexo V-C - Relagado consolidada de restos a pagar processados e nao processados, exercicios anterigres

~ Data Data I . - Valor algr na
FUNGCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificagdo Funcional Programatica Credor proc e d o%$ d

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 13/2020 |02/01/2020 | 30/11/2020 |78 - 1.2002 . 4 . 122 . 404 . 2.9010 . 0 . 319004995 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA 10.079,53| % 3

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 13/2020 | 02/01/2020 | 29/12/2020 (78 - 1. 2002 . 4 . 122 . 404 . 2.9010 . 0 . 319004995 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA 9.324,84| % g

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 15/2020 |02/01/2020 | 15/12/2020 (99 - 1. 2003 . 4. 122 . 406 . 2.9014 . 0. 319011018 - FOLHA DE PESSOAL - SEC. DE FINAN 1.672,01] ;%_g_

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 15/2020 |02/01/2020 | 29/12/2020 {99 - 1. 2003 . 4 . 122 . 406 . 2.9014 . 0 . 319011018 - FOLHA DE PESSOAL - SEC. DE FINAN 4.712,64] Q g

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 16/2016 |04/01/2016 | 01/01/2020 [69 - 1.2003 .4 . 123 .56.2.14.0.31901101 |8 - FOLHA DE PESSOAL - SEC. DE FINAN 9.559,02] QO &

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 18/2020 |02/01/2020 | 03/12/2020 {133 - 1. 2004 . 4 . 123.409 . 2.9022 . 0 . 3190110(10 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARI 329,81 B g8

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 18/2020 | 02/01/2020 | 15/12/2020 {133 -1.2004 . 4. 123.409 . 2.9022 . 0. 3190110(10 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARI 1.279,97 8 §

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 20/2019 | 02/01/2019 | 01/01/2020 |69 - 1. 2001 .4 . 124 . 402 . 2.9009 . 0 . 3190110136 - FOLHA PESSOAL - CONTROLE INTE 1.811,86 9" E

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 50/2020 | 02/01/2020 | 12/11/2020 |87 - 1.2002 .4 . 122 .404 . 2.9010 . 0 . 33903944 |43 - COMPESA - COMPANHIA DE AGUAE 62,67 -8 91

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 52/2015 |06/01/2015 | 01/01/2020 {43 -1.2001.4.122.21.2.6.0. 33903999 412 - DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTD 400,00 ?\‘ E

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 52/2018 |02/01/2018 | 01/01/2020 {120 - 1. 2003 . 4. 122 .406 . 2.9017 . 0 . 339047149 - PASEP - MINISTERIO DA FAZENDA 250,000 5 O

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 55/2019 | 02/01/2019 | 01/01/2020 (807 - 1. 2003 . 4 . 122 . 406 . 2.9017 . 0 . 319013955 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 7.894,93 § m

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 58/2020 |02/01/2020 | 01/04/2020 (80 - 1.2002 .4 . 122 .404.2.9010. 0. 3190130227 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 76.848,13| §) 5

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 69/2020 | 02/01/2020 | 30/09/2020 |773 - 1.2003 . 4. 122 . 406 .2.9017 . 0 . 3190130|55 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2.855,71 § Q

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 85/2016 | 21/12/2016 35-1.2007.4.122.150.2.28.0.33903099 [559 - FRANCISCO SAVIO P. SILVEIRA Q 3&3.001,96
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 85/2016 | 21/12/2016 | 01/01/2020 [35-1.2007 .4 .122.150.2.28 . 0. 33903099 [559 - FRANCISCO SAVIO P. SILVEIRA 2.565,23 (g' i

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 104/2016 |20/10/2016 | 01/01/2020 (36 -1.2002 .4 .122.21.2.9.0. 33903999 37 - CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 15,32] g ZE)

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 116/2016 | 08/01/2016 | 01/01/2020 (70 -1.2001.4.122.21.2.6.0. 33903999 412 - DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTD 1.400,00| ; S

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 139/2017 |01/02/2017 | 01/01/2020 (455 -1 .2007 . 4.122.150.2.28. 0. 33903905 [257 - F A LUSTOSA ENGENHARIA LTDA - 120,00 § g

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 142/2015 | 05/02/2015 | 01/01/2020 |52 - 1.2007 . 4 . 122 . 150.2.28 . 0. 33903099 |[122 - POSTO CANAVIAL LTDA 3.838,97 g ;

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 148/2016 | 06/10/2016 51-1.2003.4.123.56.2.14.0. 33903699 695 - VICENTE NUNES SERAFIM 8 -11.980,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 183/2019 | 09/01/2019 | 01/01/2020 (526 - 1. 2014 .4 .122.411.2.9058 . 0 . 319011042 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA 1.117,81 % w

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 250/2016 | 26/02/2016 | 01/01/2020 |71 -1.2001.4.124.60.2.7.0. 33901414 841 - DIANA MARIA DA SILVA. 280,00 g 5

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 267/2016 | 26/02/2016 | 01/01/2020|72-1.2001 .4 .122.21.2.6.0. 33903699 842 - BENEDITO FERREIRA DE LIMA 1.100,00| B T

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 278/2016 | 26/02/2016 74-1.2001.4.122.21.2.946.0.33903999 (843 - ASSOCIAGAO COMERCIAL E EMPR g QO.SO0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 278/2016 |26/02/2016 | 01/01/2020 {74 -1.2001.4.122.21.2.946.0. 33903999 (843 - ASSOCIACAO COMERCIAL E EMPR 6.000,00 qii g

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 280/2016 | 26/02/2016 73-1.2001.4.122.21.2.947.0.33504199 |70 - AMUPE - ASSOCIACAO MUNICIPALIL & g 956,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 298/2016 | 07/03/2016 | 01/01/2020 |48 - 1.2002 .4 .122.21.2.9.0. 33903099 844 - FELIPE INACIO DA SILVA COMERC 383,15 '_'gg g

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 301/2016 | 16/12/2016 35-1.2007.4.122.150.2.28.0.33903099 (122 - POSTO CANAVIAL LTDA 5 %6.673,79
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 301/2016 | 16/12/2016 | 01/01/2020 |35-1.2007 .4 .122.150.2.28.0.33903099 (122 - POSTO CANAVIAL LTDA 880,57 N Z

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 326/2016 | 10/03/2016 72-1.2001.4.122.21.2.6.0.33903699 845 - MARCELLA RODRIGUES DA SILVA S %1.000,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 326/2016 |10/03/2016 | 01/01/2020 (72 -1.2001.4.122.21.2.6.0. 33903699 845 - MARCELLA RODRIGUES DA SILVA 13.500,00 s;‘i ;

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 380/2018 |01/03/2018 | 01/01/2020 {61 - 1.2001.4.122.401.2.9008 .0 .319011013 - FOLHA PESSOAL - GABINETE DO PRE 3.290,80 o T

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 382/2018 | 01/03/2018 | 01/01/2020 |82 - 1. 2002 .4 . 122 . 404 . 2.9010 . 0 . 319011015 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA 900,00 © £

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 391/2016 | 11/04/2016 | 01/01/2020 |35-1.2007 .4 .122.150.2.28.0.33903099 (847 - J R FERREIRA MADEIREIRA E CON 7.985,00] %

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 400/2018 | 01/03/2018 | 01/01/2020 |44 - 1. 2001 . 4. 122 . 401 . 2.9005 . 0 . 31901101 (1268 - FOLHA DE PESSOAL - PROCURAD 5.569,12| g

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 437/2020 | 28/02/2020 | 28/02/2020 {938 - 1.2003 . 4 . 122 . 406 . 2.9014 . 0 . 3390480 (1349 - MAE COLABORADORA 10.500,00] 2

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 437/2020 | 28/02/2020 | 01/04/2020 {938 - 1. 2003 . 4 . 122 . 406 . 2.9014 . 0 . 33904801349 - MAE COLABORADORA 31.100,00| E

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 437/2020 | 28/02/2020 | 31/08/2020 |938 - 1. 2003 . 4. 122 . 406 . 2.9014 . 0 . 3390480(1349 - MAE COLABORADORA 4.200,00| m

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 437/2020 | 28/02/2020 | 30/09/2020 |938 - 1. 2003 . 4 . 122 . 406 . 2.9014 . 0 . 3390480(1349 - MAE COLABORADORA 3.850,00] E

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 437/2020 | 28/02/2020 | 30/11/2020 |938 - 1. 2003 . 4 . 122 . 406 . 2.9014 . 0 . 3390480(1349 - MAE COLABORADORA 5.600,00] )]

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 462/2016 | 26/04/2016 | 01/01/2020 |51 -1.2003 .4 .123.56.2.14.0.33903699  [441 - DANIEL A. BEZERRA 2.000,00] 2

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 482/2019 | 05/04/2019 | 01/01/2020 |118 - 1. 2003 . 4. 122 . 406 . 2.9017 . 0 . 339047149 - PASEP - MINISTERIO DA FAZENDA 4,42| 5

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 491/2020 | 05/03/2020 | 09/03/2020 {115-1.2003 .4 .122.406 . 2.9016 . 0 . 31909231366 - PGF TELECOMUNIC@ES LTDA 6.970,00 8

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 532/2018 | 29/03/2018 | 01/01/2020 |81 - 1.2002 .4 .122.404.2.9010 . 0. 319004995 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA 1.629,21] (Z)

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 603/2020 | 01/04/2020 | 20/04/2020 |86 - 1. 2002 . 4 . 122 . 404 . 2.9010 . 0 . 33903627 (1328 - ISMAEL JORGE DE OLIVEIRA SIL 427,50 m

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 608/2016 | 27/05/2016 | 01/01/2020 |48 -1.2002 .4 .122.21.2.9.0. 33903099 18 - G. B. DA SILVA INFORMATICA - ME 16,00] 5

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 608/2015 | 29/05/2015 75-1.2001.4.122.21.2.946.0.33903999 (903 - JRMR ASSESSORIA TECNICA NE IN 51.528,68
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 608/2015 | 29/05/2015|01/01/2020 |75-1.2001 .4 .122.21.2.946.0.33903999 (903 - JRMR ASSESSORIA TECNICA NE IN 12.000,00] ;

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 617/2016 | 30/05/2016 75-1.2001.4.124.60.2.7.0.33903599 848 - CLAUDIA MARIA DA SILVA TABOS 26.250,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 644/2016 | 13/06/2016 | 01/01/2020 (46 - 1. 2007 . 4. 122 . 150 . 2.28 . 0. 33903699 (849 - JOAO CARLOS DA SILVA 630,00

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 671/2016 | 29/06/2016 | 01/01/2020 |76 - 1.2001 .4 .122.21.2.3.0. 33903999 407 - W. EMANUEL TRANSPORTES LTDA 6.800,00]

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 671/2014 | 07/04/2014 | 01/01/2020 |8 -1.2003 .4 .123.56.2.14. 0. 33909299 964 - JADSON PEDRO DA SILVA 1.200,00|

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 672/2016 | 29/06/2016 | 01/01/2020 |36 - 1.2002 .4 .122.21.2.9.0. 33903999 407 - W. EMANUEL TRANSPORTES LTDA 6.800,00]

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 678/2016 | 29/06/2016 | 01/01/2020 |74 - 1.2001 .4 .122.21.2.946.0.33903999 (850 - ROSIMAEL SANTOS E CIA - ME 3.000,00]

1301 - MSC - 1.910.0000 Consércio Plblico | 691/2019 | 06/06/2019 | 01/01/2020 |1008 - 1. 27001 . 4 . 122 . 62 . 2.38 . 0 . 31901399428 - CONSOR.PUBLICO DOS MUNICIPI 500,87

1303 - MSC - 1.910.0000 Consdrcio Piblico | 694/2019 | 06/06/2019 | 01/01/2020 |1015-1.27001 .4 . 122 .62 .2.38. 0 . 33903999 (428 - CONSOR.PUBLICO DOS MUNICIPI 66,97

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 712/2014 | 16/04/2014 | 01/01/2020 |9 -1.2013.4.122.230.2.187 . 0. 33903699 (908 - AMARO FERREIRA DA SILVA 100,00

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 784/2015 | 23/07/2015 | 01/01/2020 |80 - 1. 2002 .4 .122.21.2.9.0. 33909299 407 - W. EMANUEL TRANSPORTES LTDA 2.488,94

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 800/2020 | 29/05/2020 | 18/08/2020 |79 - 1. 2002 . 4 . 122 . 404 . 2.9010 . 0 . 319011015 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA 1.891,90|

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 800/2020 | 29/05/2020 | 05/11/2020 |79 - 1. 2002 .4 . 122 . 404 .2.9010 . 0 . 319011015 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA 1.518,50|

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 811/2020 | 29/05/2020 | 30/06/2020 {80 - 1.2002 . 4. 122 . 404 .2.9010 . 0 . 31901302 (27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 3.199,64

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 811/2020 | 29/05/2020 | 30/07/2020 {80 - 1.2002 .4 . 122 . 404 . 2.9010 . 0 . 31901302 (27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 91.780,04|

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 811/2020 | 29/05/2020 | 31/08/2020 |80 - 1. 2002 . 4. 122 . 404 . 2.9010 . 0 . 3190130227 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 94.709,67|

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 811/2020 | 29/05/2020 | 30/09/2020 |80 - 1. 2002 . 4 . 122 . 404 . 2.9010 . 0 . 3190130227 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 28.319,00|

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 819/2015 | 28/07/2015 | 01/01/2020 |39 -1.2002 .4 .122.21.2.9.0. 33903999 911 - ASSOCIAGAO DOS ARTESAOS DE 1.040,00|
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|Anexo V-C - Relagado consolidada de restos a pagar processados e nao processados, exercicios anterigres

~ Data Data I . - Valor algr na
FUNGCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificagdo Funcional Programatica Credor proc e d o%$ d
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 819/2017 | 25/07/2017 | 01/01/2020 {455 - 1. 2007 . 4 . 122 . 150 . 2.28 . 0 . 33903905 (1041 - J F TOPOGRAFIA E CONSULTORI 4.275,00 % 3
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 870/2016 |01/08/2016 | 01/01/2020 {46 - 1.2007 . 4.122.150.2.28.0. 33903699 (427 - LUIS CARLOS MIRANDA DA SILVA 600,00 % g
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 882/2015 | 06/08/2015 | 01/01/2020 (87 -1.2001.4.122.21.2.3.0. 33903699 915 - GILSON LUIZ SILVA 450,00 ;%_g_
1301 - MSC - 1.910.0000 Consércio Plblico | 889/2020 | 30/06/2020 | 30/06/2020 (831 - 1.27001 .4 .122.62.2.38.0.31901399 428 - CONSOR.PUBLICO DOS MUNICIPI 463,32 Q g
1303 - MSC - 1.910.0000 Consércio Plblico | 890/2020 | 30/06/2020 | 30/06/2020 (837 - 1. 27001 .4 . 122 .62 .2.38.0.33903699 428 - CONSOR.PUBLICO DOS MUNICIPI 90,00 3 &
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 897/2014 | 20/05/2014 | 01/01/2020 |11 -1.2001 .4 .122.21.2.3.0. 33903999 965 - BRISTOL HOTEL LTDA 1.916,38) B g8
1303 - MSC - 1.910.0000 Consdrcio Pablico | 902/2020 | 30/06/2020 | 30/11/2020 |838 - 1.27001 . 4. 122 .62 .2.38. 0. 33903999 (428 - CONSOR.PUBLICO DOS MUNICIPI 126,00 8 §
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 906/2015 | 20/08/2015 | 01/01/2020 |89 - 1.2007 . 4. 122 . 150.2.28 . 0. 33903999 916 - J. ORLANDO OLIVEIRA - ME 1.000,000 & 1@:
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 910/2018 | 24/08/2018 | 01/01/2020 {136 -1 .2004 . 4. 123 .409 . 2.9022 . 0. 319011010 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARI 3.580,00 -8 91
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 925/2018 | 30/08/2018 | 01/01/2020 |540 - 1. 2015 . 4. 122 . 601 . 2.9057 . 0 . 3390362 (1287 - EMERSON HENRIQUE SOUSA LIR 133,52 ?\‘ E
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 949/2015 | 08/09/2015 | 01/01/2020 |91 - 1.2001 .4 .122.21.2.946.0.33903699 (920 - MARIA DE JESUS NASCIMENTO 340,000 o5 D
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 955/2020 | 09/07/2020 | 13/11/2020 |79 - 1. 2002 . 4 . 122 . 404 . 2.9010 . 0 . 319011015 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA 2.596,87| § m
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 962/2017 | 20/08/2017 | 01/01/2020 |455 - 1.2007 . 4. 122 .150.2.28 . 0. 33903999 (916 - J. ORLANDO OLIVEIRA - ME 364,41 §) 5
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 987/2018 | 28/09/2018 | 01/01/2020 {522 - 1.2014.4.122.411.2.9058 . 0. 319011042 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA 846,91 é Q
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1011/2015 | 28/09/2015 | 01/01/2020 (89 - 1. 2007 . 4. 122 .150.2.28.0. 33903999 (922 - GENIVAL F. DE OLIVEIRA - ME 7.998,00 Q S
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1016/2015 | 01/10/2015 | 01/01/2020 |98 - 1.2002 . 4. 122 .21.2.9.0. 33903599 923 - CGPM CONSUL. CONTROLE E CAPA| 2.360,00] (g' i
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1022/2019 | 17/09/2019 | 01/01/2020 |80 - 1. 2002 . 4 . 122 . 404 . 2.9010 . 0 . 319011015 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA 1.152,24 g ZE)
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1067/2018 | 31/10/2018 | 01/01/2020 881 - 1. 2003 . 4. 122 . 406 . 2.9014 . 0 . 3390480 (1349 - MAE COLABORADORA 8.325,42 ; S
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1074/2018 | 08/11/2018 | 01/01/2020 |83 - 1. 2002 . 4. 122 . 404 . 2.9010 . 0 . 3190130227 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 11.243,47| § g
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1076/2017 | 05/10/2017 | 01/01/2020 (71 -1.2002 .4 .122.21.2.9.0. 33903599 1145 - BETA INFORMATICA LTDA EPP 84,00 g ;
1301 - MSC - 1.910.0000 Consércio Plblico | 1081/2019 | 15/10/2019 | 01/01/2020 |1007 - 1. 27001 . 4 . 122 . 62 . 2.38 . 0 . 31901199428 - CONSOR.PUBLICO DOS MUNICIPI 7.272,26) 8 -
1303 - MSC - 1.910.0000 Consdrcio Publico | 1086/2019 | 16/10/2019 | 01/01/2020 |1013 - 1.27001 . 4. 122 .62 . 2.38. 0 . 33903399 (428 - CONSOR.PUBLICO DOS MUNICIPI 93,69 % s
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1098/2017 | 11/10/2017 | 01/01/2020 |60 - 1. 2002 . 4 . 122 . 21.2.9. 0. 31900499 5 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA 624,66 g 5
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1107/2017 | 18/10/2017 | 01/01/2020 |85-1.2003 .4 . 123 .56 .2.14 . 0. 33901414 (80 - MARLI ALVES DA SILVA 140,00 B T
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1129/2019 | 28/10/2019 | 01/01/2020 |81 - 1.2002 . 4. 122 . 404 . 2.9010 . 0 . 3190130227 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 36.358,92] g E
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1148/2020 | 31/08/2020 | 29/12/2020 {494 - 1. 2014 . 4. 122 . 411 . 2.9058 . 0 . 319011042 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA 185,00 qii g
1301 - MSC - 1.910.0000 Consércio Pdblico | 1150/2019 | 31/10/2019 | 01/01/2020 |1007 - 1. 27001 . 4 . 122 . 62 . 2.38 . 0 . 31901199428 - CONSOR.PUBLICO DOS MUNICIPI 14.753,48] & g
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1151/2019 | 31/10/2019 | 01/01/2020 544 - 1. 2015 .4 . 122 . 601 . 2.9057 . 0 . 33903627 - COMAGRI MATERIAIS CONSTRUGAO 247,26| '_'gg g
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1155/2018 | 04/12/2018 | 01/01/2020 |82 - 1.2002 . 4. 122 . 404 . 2.9010 . 0 . 319011015 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA 4.560,84 5 %
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1160/2018 | 04/12/2018 | 01/01/2020 |35-1.2001 . 4. 122 . 401 . 2.9004 . 0 . 319011011 - FOLHA DE PESSOAL SECRETARIA DE 1.169,58 N Z
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1166/2014 | 02/07/2014 | 01/01/2020 |11 -1.2001 .4 .122.21.2.3.0. 33903999 407 - W. EMANUEL TRANSPORTES LTDA 1.472,000 & %
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1188/2016 | 08/12/2016 | 01/01/2020 (46 - 1. 2007 . 4. 122 .150.2.28 . 0. 33903699 |354 - ARLINDO RAIMUNDO DA SILVA 270,00 s;‘i ;
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1196/2014 | 10/07/2014 | 01/01/2020 (8 - 1.2003 .4 .123.56.2.14. 0. 33909299 967 - ISMAEL SILVA DE ANDRADE - ME 250,00 o T
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1204/2016 | 19/12/2016 46-1.2007.4.122.150.2.28.0.33903699 [853 - ONESIMO JOSE DE OLIVEIRA © £ 500,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1208/2019 | 22/11/2019 | 01/01/2020 |85 -1.2002 . 4 . 122 . 404 . 2.9010 . 0 . 33903016 |22 - PAPELARIA SANTA TEREZINHA LTD 566,50 %
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1219/2016 | 20/12/2016 | 01/01/2020 |46 - 1. 2007 . 4 . 122 . 150 . 2.28 . 0. 33903699 576 - JOSE VALDIR FERREIRA GOMES JU| 1.800,00| )
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1220/2016 | 20/12/2016 | 01/01/2020 |46 - 1. 2007 . 4 . 122 . 150 . 2.28 . 0. 33903699 (577 - SEVERINO LUIZ DO NASCIMENTO 1.800,00| 2
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1220/2017 | 24/11/2017 | 01/01/2020 (455 -1 .2007 . 4.122.150.2.28 . 0. 33903919 |24 - MARCOS ANDRE SILVA DE LIMA- M 3.250,00 E
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1221/2016 | 20/12/2016 | 01/01/2020 (46 - 1. 2007 . 4. 122 .150.2.28 . 0. 33903699 (854 - EDNALDO LUPECINIO DA SILVA 2.099,97 m
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1222/2016 | 20/12/2016 | 01/01/2020 |46 - 1. 2007 . 4 . 122 . 150 . 2.28 . 0. 33903699 (856 - ANDERSON PEDRO DA SILVA 2.099,97| E
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1223/2016 | 20/12/2016 | 01/01/2020 |46 - 1. 2007 . 4 . 122 . 150 . 2.28 . 0. 33903699 (578 - LUCIANO ISMAEL FREITAS DA SIL 2.099,97| )]
0

1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1224/2016 | 20/12/2016 | 01/01/2020 |46 - 1. 2007 . 4. 122 . 150 . 2.28 . 0. 33903699 (857 - JOSE ADILSON MARQUES DA SILV 2.099,97|

4
4
4
4 <
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1260/2016 | 28/12/2016 | 01/01/2020 (77 - 1.2003 .4 . 123 .56 . 2.14 . 0. 33901414 47 - DAGMAR ALVES SILVA 280,00 5
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1262/2016 |29/12/2016 | 01/01/2020 (77 - 1.2003 .4 .123.56.2.14.0. 33901414 47 - DAGMAR ALVES SILVA 280,00 8
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1292/2017 | 08/12/2017 [ 01/01/2020 (31 -1.2001.4.122.21.2.3.0. 33903947 1208 - JORGE AUGUSTO PEREIRA DE LE 2.841,06| %
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1294/2020 | 30/09/2020 | 30/09/2020 {80 - 1.2002 .4 . 122 .404.2.9010 . 0. 3190130227 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 64.955,00| m
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1294/2020 | 30/09/2020 | 03/11/2020 (80 - 1.2002 .4 . 122 .404.2.9010 . 0. 3190130227 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 72.637,81] 5
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1294/2020 | 30/09/2020 | 28/12/2020 {80 - 1.2002 .4 . 122 . 404 . 2.9010 . 0 . 3190130227 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 37.954,23| 5
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1327/2017 | 29/12/2017 | 01/01/2020 (24 - 1.2001 .4 .122.21.2.3.0. 31900499 1 - FOLHA DE PESSOAL SECRETARIA DE 1.683,50 ;
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1358/2014 | 04/08/2014 | 01/01/2020 (14 -1.2002 .4 .122.21.2.9.0. 33903999 968 - SYSTEMA INFORMATICACOM . E S 5.200,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1359/2014 | 04/08/2014 | 01/01/2020 [15-1.2007 . 4. 122 .150.2.28.0. 33903099 [969 - J. CABRAL SILVA NETO - ME 250,00
1303 - MSC - 1.910.0000 Consércio Publico | 1362/2019 | 31/12/2019 | 01/01/2020 |1014 - 1. 27001 .4 . 122 .62 .2.38 . 0. 33903699428 - CONSOR.PUBLICO DOS MUNICIPI 16,29
1303 - MSC - 1.910.0000 Consércio Puiblico | 1363/2019 | 31/12/2019 | 01/01/2020 |1015-1.27001 .4 . 122 .62 .2.38 . 0. 33903999428 - CONSOR.PUBLICO DOS MUNICIPI 1.024,35]
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1366/2014 | 05/08/2014 | 01/01/2020 (16 -1.2003 .4 .123.56.2.14. 0. 33903999 970 - ADM & TEC - INSTITUTO DE ADMI 10.000,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1373/2019 | 30/12/2019 | 01/01/2020 (87 - 1. 2002 . 4 . 122 . 404 . 2.9010 . 0 . 33903606|1030 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSO 5.114,05
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1378/2019 | 31/12/2019 [ 01/01/2020 |88 - 1.2002 .4 . 122 . 404 . 2.9010 . 0 . 339039051030 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSO 3.213,20|
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1384/2019 | 31/12/2019 [ 01/01/2020 [542 - 1.2015.4.122 . 601 . 2.9057 . 0 . 33903091030 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSO 59.294,94
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1421/2020 | 26/10/2020 | 30/11/2020 |79 - 1.2002 .4 . 122 . 404 .2.9010. 0. 319011015 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA 202.005,16)
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1426/2014 | 25/08/2014 | 01/01/2020 (14 -1.2002 .4 .122.21.2.9.0. 33903999 971 - S & B INFORMATICA LTDA 4.000,00|
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1576/2020 | 30/11/2020 | 30/11/2020 |79 -1.2002 .4 . 122 . 404 .2.9010. 0. 319011015 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA 12.661,79
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1576/2020 | 30/11/2020 | 15/12/2020 (79 - 1. 2002 . 4 . 122 . 404 . 2.9010 . 0 . 319011015 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA 3.194,56|
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1576/2020 | 30/11/2020 | 29/12/2020 |79 - 1.2002 .4 . 122 . 404 .2.9010. 0. 319011015 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA 2.343,73
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1585/2014 | 23/09/2014 | 01/01/2020 (17 - 1.2007 . 4. 122 . 150 . 2.28 . 0. 33903999 972 - MARQUES & GODOY CONSULTORI 2.650,00|
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1770/2014 | 17/10/2014 | 01/01/2020 ({18 -1.2001 .4 .122.21.2.6.0. 33903999 376 - COMPANHIA EDITORA DE PERNAM 360,50
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1773/2020 | 29/12/2020 | 29/12/2020 {59 - 1. 2001 . 4. 122 . 401 . 2.9008 . 0 . 319011013 - FOLHA PESSOAL - GABINETE DO PRE 48,26
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1793/2020 | 31/12/2020 | 31/12/2020 {80 - 1.2002 .4 . 122 . 404 . 2.9010 . 0 . 3190139927 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 317.724,26
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|Anexo V-C - Relagado consolidada de restos a pagar processados e nao processados, exercicios anterigres

~ Data Data I . - Valor algr na
FUNGCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificagdo Funcional Programatica Credor proc e d o%$ d
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1875/2014 | 19/11/2014 | 01/01/2020 (16 - 1. 2003 . 4 . 123.56.2.14.0. 33903999 (887 - TRIBUTUS INFORMATICA LTDA 3.388,00] g 3
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 9999/2015 | 31/12/2015 | 01/01/2020 |13 -1.2003 .4 . 123 .56 . 2.14 . 0 . 33903999 328 - PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEI 2.953.402,01 § g
Subtotal de Recursos Proprios 4.473.058,01| E_E.BQOAB
Total da Fungdo Administragdao 4.473.058,01) & $2.390,43
8 - Assisténcia Social § (\5'}
Fundo Municipal de Assisténcia Social de 8 g
Recursos Proprios 8 §
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 2/2019 | 02/01/2019 | 01/01/2020 |637 - 3.3001 . 8. 122 . 801 . 2.9075 . 0 . 3190049 (1249 - FOLHA DE PAGAMENTO DO FUND 838,83 ;- @
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 2/2020 | 02/01/2020 | 30/11/2020 |605 - 3. 3001 . 8. 122 . 801 . 2.9075 . 0 . 3190049 (1249 - FOLHA DE PAGAMENTO DO FUND 100,54 _@ §
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 7/2018 | 02/01/2018 | 01/01/2020 |668 - 3. 3001 . 8 . 122 . 801 . 2.9075 . 0 . 3390399 (1145 - BETA INFORMATICA LTDA EPP 1.477,50| S <
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 9/2020 | 02/01/2020 | 30/06/2020 (618 - 3. 3001 . 8. 122 . 801 .2.9075. 0. 3190130|27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 170,36 % %
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 9/2020 | 02/01/2020 | 30/09/2020 |618 - 3. 3001 . 8. 122 . 801 . 2.9075 . 0 . 319013027 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 279,41 % H
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 9/2020 | 02/01/2020 | 30/10/2020 |618 - 3. 3001 . 8. 122 . 801 . 2.9075 . 0 . 319013027 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 847,00| § ;
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 9/2020 | 02/01/2020 | 30/11/2020 (618 - 3. 3001 . 8. 122 .801.2.9075. 0. 3190130|27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 847,00 § Ie)
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 10/2019 | 02/01/2019 | 01/01/2020 |672 - 3. 3001 . 8. 122 . 801 . 2.9075 . 0 . 339039853 - BANCO DO BRASIL 198,55 6 2
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 12/2019 | 04/02/2019 | 01/01/2020 |655 - 3 . 3001 . 8 . 122 . 801 . 2.9075 . 0 . 3191130{1239 - RIBEIRAOPREV - ALIQUOTA ADIC 233,38 E ,’E
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 48/2019 | 17/01/2019 | 01/01/2020 [672 - 3. 3001 . 8 . 122 . 801 . 2.9075 . 0 . 3390399/439 - FABIO JOSE FERNANDES DA SILVA 14,40 g §>’
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 68/2017 | 01/02/2017 [ 01/01/2020 |686 - 3. 3001 . 8.122.80.2.183.0.31901101 |309 - FOLHA DE PAGAMENTO DO FUND 12.437,00| g_ f|
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 81/2019 | 28/01/2019 | 01/01/2020 |664 - 3. 3001 . 8. 122 . 801 . 2.9075 . 0 . 3390300{314 - M.M.SILVA RIBEIRAO EPP 119,94 g lw)
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 106/2018 |31/01/2018 | 01/01/2020 (646 - 3. 3001 . 8 . 122 . 801 . 2.9075 . 0 . 319013027 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 849,10| CBD '-E
Subtotal de Recursos Préprios 18.413,01 g' E 0,00
Prefeitura Municipal de Ribeirdao B %
Recursos Préprios § E
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 144/2015 | 05/02/2015 | 01/01/2020 |54 -1.2012.8.244.80.2.182.0.33903099 |[122 - POSTO CANAVIAL LTDA 679,27 & Fﬁ
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 302/2016 | 08/03/2016 38-1.2012.8.244.80.2.182.0.33903099 (122 - POSTO CANAVIAL LTDA é ,?}4.379,12
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 302/2016 | 08/03/2016 | 01/01/2020 |38 -1.2012.8.244.80.2.182.0.33903099 (122 - POSTO CANAVIAL LTDA 1.194,05 g E
Subtotal de Recursos Préprios 187332 & Ha79,12
Fundo Municipal de Assisténcia Social de g %
Recursos Proprios 25
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 350/2020 | 25/06/2020 | 26/06/2020 |640 - 3. 3001 . 8 . 122. 801 . 2.9075 . 0 . 3390399 (1207 - PUBLICA TECNOLOGIA LTDA 284,39 é;\ g
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 393/2019 |30/04/2019 | 01/01/2020 [670 - 3. 3001 . 8 . 122 . 801 . 2.9075 . 0 . 3390369 [1596 - JADEILSON JOSE DA SILVA 2029 R >
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 459/2019 | 22/05/2019 | 01/01/2020 |670 - 3. 3001 . 8. 122 . 801 . 2.9075 . 0 . 3390369 (1456 - JAIR ORILIO DE FREITAS 18,48] SE ﬁ
Subtotal de Recursos Préprios 323,160 S T 0,00
Prefeitura Municipal de Ribeirdo ] 2
Recursos Proprios 6
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 470/2016 | 28/04/2016 61-1.26001.8.122.80.2.73.0.33901414 (74 - CONSELHO MUN. DE DEF. DOS DIR r’H 375,00
Subtotal de Recursos Préprios 0,00 5) 375,00
Fundo Municipal de Assisténcia Social de :‘7’
Recursos Proprios 9]
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 542/2018 | 30/05/2018 | 01/01/2020 [646 - 3. 3001 . 8. 122 . 801 . 2.9075 . 0 . 319013027 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 400,00 5
Subtotal de Recursos Préprios 400,00 O 0,00
Prefeitura Municipal de Ribeirdo H
Recursos Préprios i
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 544/2016 | 16/05/2016 62-1.26001.8.243.83.2.195.0.33903699 (832 - LYLYANE CRISTINA ALVES SILVA P SQG.OO0,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 544/2016 | 16/05/2016 | 01/01/2020 [62 - 1.26001 .8 .243.83.2.195.0. 33903699 [832 - LYLYANE CRISTINA ALVES SILVA P 9.000,00 9
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 556/2017 |10/05/2017 | 01/01/2020 {184 -1.2012.8.244.80.2.182.0. 33903615 (447 - FERNANDO LOURENGO DOS SANT 1.000,00| Q
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 568/2016 | 23/05/2016 | 01/01/2020 |61 - 1.26001 .8 .122.80.2.73.0.33901414 (74 - CONSELHO MUN. DE DEF. DOS DIR 1.920,00| 5
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 579/2015 | 22/05/2015 | 01/01/2020 (74 - 1.26001 .8 .122.80.2.73.0.33901414 [902 - ELMIR FELIX DA SILVA 70,00] ('f
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 652/2017 |08/06/2017 | 01/01/2020 {602 - 1 . 26001 . 8 . 243 . 83 . 2.195. 0. 33903615 (432 - MARIA GORETE PERNAMBUCO REI 1.300,00 =z
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 669/2015 | 08/06/2015 | 01/01/2020 |77 -1 .26001 . 8. 122.80.2.73.0. 33903699 (905 - CICERA GALVAO DA SILVA 500,00 >
Subtotal de Recursos Préprios 13.790,00 6.000,00
Fundo Municipal de Assisténcia Social de
Recursos Préprios
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 724/2020 |30/10/2020 | 30/10/2020 {618 - 3. 3001 . 8. 122 .801.2.9075.0. 319013027 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 461,23
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 724/2020 |30/10/2020 | 30/11/2020 {618 - 3. 3001 .8 .122.801.2.9075. 0. 319013027 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.200,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 802/2020 | 26/11/2020 | 01/12/2020 |638 - 3. 3001 . 8. 122 . 801 . 2.9075 . 0 . 3390369(2078 - ANADJA MARILDA GOMES BRAS 253,36
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 824/2019 | 27/09/2019 | 01/01/2020 |666 - 3 . 3001 . 8 . 122 . 801 . 2.9075 . 0 . 3390329435 - JOAO G. OLIVEIRA 1.000,00|
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 840/2020 | 08/12/2020 | 08/12/2020 |640 - 3. 3001 . 8. 122 . 801 . 2.9075 . 0 . 3390399(1051 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS, 1.983,56|
Subtotal de Recursos Préprios 5.898,15 0,00
Prefeitura Municipal de Ribeirdao
Recursos Proprios
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 865/2015 | 04/08/2015 | 01/01/2020 |83 -1.2012.8.244.80.2.182.0.33903699 (913 - ADJANI AGOSTINO ALVES 6.000,00]
Subtotal de Recursos Préprios 6.000,00| 0,00
Fundo Municipal de Assisténcia Social de
Recursos Proprios
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 880/2020 | 31/12/2020 | 31/12/2020 |618 - 3. 3001 . 8. 122. 801 . 2.9075 . 0 . 319013027 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 63.040,70|
Subtotal de Recursos Préprios 63.040,70| 0,00
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~ Data Data I . - Valor algr na
FUNGCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificagdo Funcional Programatica Credor proc e d o%$ d
Prefeitura Municipal de Ribeirdo % 5
Recursos Proprios 'g ;R’
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 892/2016 | 03/08/2016 | 01/01/2020 |61 - 1.26001.8.122.80.2.73.0. 33901414 (836 - REGINA CELIA BORGES 70,00 g a
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1015/2017 | 18/09/2017 | 01/01/2020 (184 - 1.2012.8.244.80.2.182. 0. 33903620 (855 - WANESSA KATARINY RIBEIRO BAR| 2.432,56) ﬁ 5]
Subtotal de Recursos Préprios 2.502,56 § g 0,00
Fundo Municipal de Assisténcia Social de 8 g
Recursos Proprios 8 §
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1019/2019 | 26/11/2019 | 01/01/2020 (650 - 3 . 3001 . 8 . 122 . 801 . 2.9075 . 0 . 3190130|27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 769,99 ;- @
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1078/2019 | 27/12/2019 | 01/01/2020 |655 - 3. 3001 . 8. 122 . 801 . 2.9075 . 0 . 3191130[336 - FUNDO DE PREVIDENCIA DE RIBEI 142,32 _@ §
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1079/2019 | 27/12/2019 | 01/01/2020 |655 - 3. 3001 . 8 . 122 . 801 . 2.9075 . 0 . 31911301239 - RIBEIRAOPREV - ALIQUOTA ADIC 114,68| S <
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1092/2019 | 31/12/2019 | 01/01/2020 |655 - 3. 3001 . 8 . 122 . 801 . 2.9075 . 0 . 3191130(1239 - RIBEIRAOPREV - ALIQUOTA ADIC 999,15 % %
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1138/2018 | 30/11/2018 | 01/01/2020 (666 - 3 . 3001 . 8. 122 . 801 . 2.9075 . 0 . 3390369 649 - IONE MARIA DE SIQUEIRA TORRE 75,00 % H
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1222/2018 | 28/12/2018 | 01/01/2020 (668 - 3 . 3001 . 8. 122 . 801 . 2.9075 . 0. 339039927 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 244,35 § r'_\
Subtotal de Recursos Préprios 2.345,49 § o 0,00
Recursos Vinculados 6 2
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 4/2020 | 02/01/2020 | 30/09/2020 (699 - 3 . 3001 . 8 . 244 . 806 . 2.9084 . 0 . 3190110(1244 - BOLSA FAMILIA - FOLHA DE PAG 1.833,80 8; ,:E
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 6/2016 04/01/2016 | 01/01/2020 (53 - 3. 3001 . 8. 244 .80 .2.67 . 0. 33901099 343 - OZELIA MARIA ALVES DA SILVA 100,00 “g g
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 6/2019 02/01/2019 | 01/01/2020 (731 - 3. 3001 . 8 . 244 . 806 . 2.9084 . 0 . 31901101244 - BOLSA FAMILIA - FOLHA DE PAG 8.883,00 2 5
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 8/2016 | 04/01/2016 | 01/01/2020 (53 - 3.3001.8.244.80.2.67 . 0. 33901099 331 - CARLA RAFAELA DA CONCEICAO N 200,00 8 o
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 10/2020 | 02/01/2020 | 30/10/2020 (673 - 3. 3001 . 8. 243 . 804 . 2.9082 . 0 . 319013027 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.518,00 (3n m
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 10/2020 | 02/01/2020 | 30/11/2020 (673 - 3. 3001 . 8 . 243 . 804 . 2.9082 . 0 . 319013027 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.518,00 g' —
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 11/2020 | 02/01/2020 | 30/10/2020 {673 - 3. 3001 . 8 . 243 . 804 . 2.9082 . 0 . 319013027 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.745,70) ® %
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 12/2020 | 02/01/2020 | 30/10/2020 (701 - 3. 3001 . 8 . 244 . 806 . 2.9084 . 0 . 319013027 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.933,80 % E
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 12/2020 | 02/01/2020 | 30/11/2020 (701 - 3. 3001 . 8. 244 . 806 . 2.9084 . 0 . 319013027 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.933,80 & Fﬁ
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 13/2016 | 04/01/2016 | 01/01/2020 (53 - 3. 3001 .8.244.80.2.67 . 0. 33901099 330 - AMELIA VIRGINIA SILVA DE LIMA 100,00 é ,2
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 13/2020 | 02/01/2020 | 30/10/2020 (600 - 3 . 3001 . 8. 243 . 803 . 2.9074 . 0 . 319013027 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.100,00 8 E
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 13/2020 | 02/01/2020 | 30/11/2020 (600 - 3 . 3001 . 8 . 243 . 803 . 2.9074 . 0 . 319013027 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.100,00 § 'LC)
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 15/2016 | 04/01/2016 | 01/01/2020 |53 - 3.3001.8.244.80.2.67 . 0. 33901099 367 - MARIA DA CONCEICAO DA SILVA 100,00 g %
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 17/2020 | 02/01/2020 | 26/10/2020 (681 - 3. 3001 . 8 . 243 . 804 . 2.9082 . 0 . 339039979 - COMPESA - COMPANHIA DE AGUAE 64,84 % '&)
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 25/2016 | 04/01/2016 | 01/01/2020 |53 - 3. 3001 .8.244.80. 2.67 . 0. 33901099 344 - PATRICIA SANTANA DA SILVA 100,00 % g
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 27/2019 | 08/01/2019 | 01/01/2020 741 - 3. 3001 . 8 . 244 . 806 . 2.9084 . 0 . 3390362 620 - JOSE ARMANDO BARCELOS VELOS 150,00 g 2
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 43/2016 | 04/01/2016 | 01/01/2020 (52 -3 .3001.8.122.80.2.183.0.33903912 (407 - W. EMANUEL TRANSPORTES LTDA 30.600,00 ,03 E
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 46/2016 | 04/01/2016 | 01/01/2020 (52 -3 .3001.8.122.80.2.183.0.33903958 45 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 98,26 g ::E
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 49/2016 | 04/01/2016 | 01/01/2020 |54 - 3.3001.8.122.80.2.183.0.33903099 (822 - EDSON NELSON DA SILVA 306,50 @ )7>
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 71/2016 | 18/01/2016 [ 01/01/2020 |56 - 3. 3001 .8 .122.21.2.954.0.33903999 [824 - CENTRO DE INTEGRA(;T\O EMPRES 3.216,00 g
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 74/2016 | 25/01/2016 | 01/01/2020 |52 - 3. 3001 .8.122.80.2.183.0.33903944 |79 - COMPESA - COMPANHIA DE AGUAE 479,12 m
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 104/2018 | 31/01/2018 [ 01/01/2020 |628 - 3. 3001 . 8 . 243 . 803 . 2.9074 . 0 . 319013027 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.050,00 [%2)
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 177/2020 | 28/02/2020 | 30/10/2020 |685 - 3. 3001 . 8 . 243 . 805 . 2.9083 . 0 . 3190110|1842 - CRIANCA FELIZ - FOLHA DE PAGA| 1.589,50 ;
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 194/2020 | 10/03/2020 | 19/03/2020 |681 - 3 . 3001 . 8 . 243 . 804 . 2.9082 . 0 . 3390399|1366 - PGF TELECOMUNICOES LTDA 830,00 H-)|
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 194/2020 | 10/03/2020 | 20/03/2020 |681 - 3 . 3001 . 8 . 243 . 804 . 2.9082 . 0 . 3390399(1366 - PGF TELECOMUNICOES LTDA 830,00 lg
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 262/2019 |29/03/2019 | 01/01/2020 {743 - 3. 3001 . 8 . 244 . 806 . 2.9084 . 0 . 3390399 (37 - CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 316,72 g
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 331/2016 | 18/08/2016 | 01/01/2020 |53 - 3.3001.8.244.80.2.67 . 0. 33901099 384 - MARIA DE FATIMA DA SILVA 200,00 m
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 350/2019 |22/04/2019 | 01/01/2020 {749 - 3. 3001 . 8 . 244 . 807 . 2.9085 . 0 . 3390141164 - ANA CAROLINA GOMES SILVA 70,00 >
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 368/2016 |07/11/2016 | 01/01/2020 (52 -3.3001.8.122.80.2.183.0.33903943 (37 - CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 285,42 ﬁ
Subtotal de Recursos Vinculados 62.252,46| E 0,00
Prefeitura Municipal de Ribeirdo m
Recursos Vinculados o
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 401/2016 | 14/04/2016 | 01/01/2020 {60 - 1. 26001 .8 .122.80.2.73.0. 33903999 (831 - CLARO S/A 13,81 —
Subtotal de Recursos Vinculados 13,81 E 0,00
Fundo Municipal de Assisténcia Social de
Recursos Vinculados
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 412/2016 |01/12/2016 | 01/01/2020 |54 - 3.3001.8.122.80.2.183.0. 33903099 (825 - LAUDENCIO L. DA SILVA RIBEIRA 100,00
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 419/2016 |01/12/2016 | 01/01/2020 |53 - 3.3001.8.244.80. 2.67 . 0. 33901099 346 - ROSILENE CANDIDO DA SILVA 100,00
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 544/2018 | 30/05/2018 | 01/01/2020 (701 - 3. 3001 . 8. 243 . 804 . 2.9082 . 0 . 3190130/27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.600,00
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 545/2018 | 30/05/2018 | 01/01/2020 (729 - 3. 3001 . 8 . 244 . 806 . 2.9084 . 0 . 319013027 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 237,74
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 744/2018 | 31/07/2018 | 01/01/2020 |701 - 3. 3001 . 8. 243 . 804 . 2.9082 . 0 . 319013027 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.449,00|
Subtotal de Recursos Vinculados 3.486,74 0,00
Prefeitura Municipal de Ribeirdo
Recursos Vinculados
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 796/2016 | 20/07/2016 | 01/01/2020 {59 - 1.2012.8.244.80.2.182.0. 33903699 (830 - ANA MARIA ALVES DE SOUZA 6.000,00
Subtotal de Recursos Vinculados 6.000,00 0,00
Fundo Municipal de Assisténcia Social de
Recursos Vinculados
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 818/2020 |30/11/2020 | 30/11/2020 {673 - 3. 3001 . 8 . 243 . 804 . 2.9082 . 0 . 319013027 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.735,57|
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 819/2020 | 30/11/2020 | 30/11/2020 {687 - 3 . 3001 . 8 . 243 . 805 . 2.9083 . 0 . 319013027 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.589,50
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 846/2020 | 09/12/2020 | 09/12/2020 |674 - 3. 3001 . 8. 243 . 804 . 2.9082 . 0 . 3390141 (1505 - EMERSON XAVIER BARCELOS DE 140,00
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 868/2020 |22/12/2020 | 22/12/2020 {703 - 3 . 3001 . 8 . 244 . 806 . 2.9084 . 0 . 3390141 (1201 - PEDRO VERCOSA FERREIRA FILH 140,00
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FUNGCAO NEOP D_ata~ . D_ata e Classificagdo Funcional Programatica Credor pr ‘Yalor d 28r naJ
emissdo | liquidagao R$ % $
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 889/2019 | 14/10/2019 | 01/01/2020 |712 - 3. 3001 . 8. 243 . 804 . 2.9082 . 0 . 3390369(1741 - LAUREANO TAVARES DE BRITO 0,01 g 3
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 984/2018 | 09/10/2018 | 01/01/2020 |705 - 3. 3001 . 8 . 243 . 804 . 2.9082 . 0 . 33903091151 - J. S. DA SILVA & CIA LTDA 44,70 .g g
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 985/2018 | 10/10/2018 | 01/01/2020 [708 - 3. 3001 . 8 . 243 . 804 . 2.9082 . 0 . 33903691327 - ANA PAULA DA SILVA BARROS 514,04 ;%‘_g_
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 1047/2019 | 04/12/2019 | 01/01/2020 |741 - 3. 3001 . 8 . 244 . 806 . 2.9084 . 0 . 33903691011 - IVONETE MARIA CANDIDO 0,76| Q g
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 1074/2018 | 21/11/2018 | 01/01/2020 | 701 - 3. 3001 . 8 . 243 . 804 . 2.9082 . 0 . 319013027 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 131,70 9 o
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 1078/2018 | 22/11/2018 | 01/01/2020 |743 - 3. 3001 . 8 . 244 . 807 . 1.9041 . 0 . 44905291141 - KALUNGA COM. E INDUS. GRAFIC 175,84 B g8
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 1090/2019 | 31/12/2019 | 01/01/2020 | 737 - 3. 3001 . 8 . 244 . 806 . 2.9084 . 0 . 33903001030 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSO 31.359,52] 8 §
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 1091/2019 | 31/12/2019 | 01/01/2020 (737 - 3. 3001 . 8 . 244 . 806 . 2.9084 . 0 . 33903091030 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSO 482,72 9" E
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 1133/2018 | 30/11/2018 | 01/01/2020 (638 - 3. 3001 . 8 . 243 . 803 . 2.9074 . 0 . 33903691202 - KARLA DE CASSIA MARQUES DE 68,98 8 %
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 1144/2018 | 29/11/2018 | 01/01/2020 {729 - 3. 3001 . 8 . 244 . 806 . 2.9084 . 0 . 319013027 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.669,30| -;\‘ E
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 1145/2018 | 30/11/2018 | 01/01/2020 {729 - 3. 3001 . 8 . 244 . 806 . 2.9084 . 0 . 319013027 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2373000 5 D
Subtotal de Recursos Vinculados 40.425,64| § m 0,00
Total da Fungdo Assisténcia Social 226.765,04 O ﬁ.754,12
9 - Previdéncia Social % 0
Fundo Municipal de Assisténcia Social de Q 2
Recursos Vinculados g— e
25 - MSC - 1.311.0000 Recursos 1091/2017 | 01/12/2017 | 01/01/2020 |773 -3 .3001.9.271.0.2.197.0. 31911303 [35 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE RI 641,12 g §>’
Subtotal de Recursos Vinculados 641,12 g_ f| 0,00
Total da Fung&o Previdéncia Social 641,120 8 g 0,00
11 - Trabalho an m
Prefeitura Municipal de Ribeirdao gr —
Recursos Proprios @ :‘—n
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 134/2014 | 02/01/2014 | 01/01/2020 |4 -1.2003.11.331.21.2.88.0. 33904799 49 - PASEP - MINISTERIO DA FAZENDA 13.222,93 % c
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 444/2014 | 05/03/2014 | 01/01/2020 [4 - 1.2003 . 11.331.21.2.88.0.33904799  [49 - PASEP - MINISTERIO DA FAZENDA 8.957,35] & |-L|-J|
Subtotal de Recursos Préprios 22.180,28| § ,)3 0,00
Total da Fungdo Trabalho 22.180,28) & g 0,00
13 - Cultura g Q
Prefeitura Municipal de Ribeirdo g o
Recursos Proprios o Q
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 747/2015 | 07/07/2015 | 01/01/2020 |79 - 1. 2009 . 13 .392. 181 . 2.25. 0. 33903699 (835 - JOSE MARIO DA SILVA 170,00 g’ m
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 943/2019 | 14/08/2019 | 01/01/2020 |428 - 1. 2009 . 13 . 122 . 1301 . 2.9045 . 0 . 31901 |25 - FOLHA DE PESSOAL - CULTURA ESP 565,33 © i
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1147/2020 | 31/08/2020 | 03/12/2020 (426 - 1. 2009 . 13 . 122 . 1301 . 2.9045 . 0 . 3190125 - FOLHA DE PESSOAL - CULTURA ESP 3.341,90, g
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1147/2020 | 31/08/2020 | 29/12/2020 (426 - 1. 2009 . 13 . 122 . 1301 . 2.9045 . 0 . 3190125 - FOLHA DE PESSOAL - CULTURA ESP 154,87 3 %
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1266/2020 | 29/09/2020 | 01/10/2020 {930 - 1. 2009 . 13 . 122 . 1301 . 2.9045 . 0 . 339032013 - LUCIANO BARRETO DA SILVA 1.750,36] & '>
Subtotal de Recursos Préprios 5.982,46 é 0,00
Recursos Vinculados %
65 - MSC - 1.990.0000 Governo Federal 1681/2020 |28/12/2020 | 28/12/2020 (983 - 1. 2009 . 13 . 122. 1301 . 2.9120 . 0 . 33903|1747 - ROMERO MARQUES CALAZANS JU 600,00 %\
Subtotal de Recursos Vinculados 600,00 > 0,00
Total da Fungdo Cultura 6.582,46 @ 0,00
15 - Urbanismo ﬁ
Prefeitura Municipal de Ribeirdo (@)
Recursos Préprios 9
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 22/2020 |02/01/2020 | 31/03/2020 (361 - 1.2007 . 15.122. 1501 . 2.9039 . 0 . 3190121 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARI 569,53 <
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 22/2020 |02/01/2020 | 03/12/2020 361 -1.2007 . 15.122. 1501 . 2.9039 . 0 . 3190121 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARI 1.316,72] &
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 22/2020 |02/01/2020 | 15/12/2020 361 - 1.2007 . 15.122. 1501 . 2.9039 . 0 . 3190121 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARI 9.342,72 \_o'
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 22/2020 |02/01/2020 | 29/12/2020 361 - 1. 2007 . 15. 122 . 1501 . 2.9039 . 0 . 3190121 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARI 2.827,65 é
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 25/2019 | 02/01/2019 | 01/01/2020 |362 - 1. 2007 . 15.122 . 1501 . 2.9039 . 0 . 31901 |21 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARI 2.553,41 ',l:_\l
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 44/2020 |02/01/2020 | 31/10/2020 (358 - 1. 2007 . 15. 122 . 1501 . 2.9039 . 0 . 3190021 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARI 289,44 ('2
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 53/2018 |02/01/2018 | 01/01/2020 (383 - 1. 2007 . 15. 122 . 1501 . 2.9039 . 0 . 33903257 - F A LUSTOSA ENGENHARIA LTDA - 120,00 E
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 131/2015 |30/01/2015 | 01/01/2020 (46 - 1. 2015.15.452.150.2.32. 0. 33903999 (37 - CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 136.273,14 >
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 133/2016 | 14/01/2016 79-1.2015.15.452.150.2.32.0.33903999 (37 - CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 96.557,04
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 133/2016 | 14/01/2016 | 01/01/2020 (79 - 1. 2015.15.452.150.2.32. 0. 33903999 (37 - CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 7.602,02|
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 146/2015 | 05/02/2015 | 01/01/2020 |55 -1.2015.15.452.150.2.31.0. 33903099 [122 - POSTO CANAVIAL LTDA 2.086,34
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 274/2016 |29/02/2016 | 01/01/2020 {40 - 1.2015. 15.452.150. 2.189. 0. 33903615861 - JOSE DOMINGOS DA SILVA 1.200,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 303/2016 | 08/03/2016 39-1.2015.15.452.150.2.189. 0. 33903099122 - POSTO CANAVIAL LTDA 161.407,84
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 304/2015 | 09/03/2015 | 01/01/2020 |68 - 1. 2015 . 15 . 452 . 150 . 2.189 . 0 . 33903699 (898 - JOSE ORLANDO DA SILVA 400,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 344/2017 | 04/04/2017 | 01/01/2020 |233 - 1. 2015 .15.452 . 150 . 2.189 . 0 . 3390141 (80 - MARLI ALVES DA SILVA 280,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 386/2018 | 01/03/2018 | 01/01/2020 |361 - 1. 2007 . 15. 122 . 1501 . 2.9039 . 0 . 31901 |21 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARI 24.663,13
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 472/2019 |29/03/2019 | 01/01/2020 [384 - 1. 2007 . 15. 122 . 1501 . 2.9039 . 0 . 339031060 - C & M CONSTRUTORA E PRESTA 0,05
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 531/2016 | 16/05/2016 80-1.2007.15.451.150.1.51.0.44905199 (867 - PRISMA ENGENHARIA LTDA 74.559,34
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 531/2016 |16/05/2016 | 01/01/2020 |80 -1.2007 .15.451.150.1.51.0. 44905199 (867 - PRISMA ENGENHARIA LTDA 53.446,17|
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 560/2016 | 20/05/2016 | 01/01/2020 {40 - 1.2015.15.452.150.2.189 . 0 . 33903699866 - MARINEIDE ALVES DE SOUZA SAN 350,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 573/2018 | 30/04/2018 | 01/01/2020 [361 - 1.2007 . 15. 122 . 1501 . 2.9039 . 0 . 3190121 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARI 2.876,48
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 675/2016 | 29/06/2016 | 01/01/2020 |79 - 1. 2015 . 15.452 . 150 . 2.32. 0. 33903999 (407 - W. EMANUEL TRANSPORTES LTDA 49.712,00]
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 726/2016 |04/07/2016 | 01/01/2020 {40 - 1.2015. 15.452.150. 2.189 . 0 . 33903699 (866 - MARINEIDE ALVES DE SOUZA SAN 400,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 814/2017 |24/07/2017 | 01/01/2020 {229 -1 .2015. 15.452 . 150 . 2.32. 0. 33903943 (37 - CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 220.382,61
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 878/2015 | 05/08/2015 | 01/01/2020 (86 - 1. 2007 . 15.451 . 150 . 1.24 . 0. 44905199 [867 - PRISMA ENGENHARIA LTDA 591,56
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p Data Data I . - Valor algr na
FUNGCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificagdo Funcional Programatica Credor proc e d o%$ d
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 945/2019 | 16/08/2019 | 01/01/2020 [359 - 1. 2007 . 15. 122 . 1501 . 2.9039 . 0 . 3190021 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARI 359,68 g 3
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1023/2019 | 17/09/2019 | 01/01/2020 (362 - 1. 2007 . 15. 122 . 1501 . 2.9039 . 0 . 3190121 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARI 45,97 § g
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1372/2019 | 30/12/2019 | 01/01/2020 (383 - 1. 2007 . 15. 122 . 1501 . 2.9039 . 0 . 339031030 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSO 482,05 E—g-
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1379/2019 | 31/12/2019 | 01/01/2020 {384 - 1. 2007 . 15. 122 . 1501 . 2.9039 . 0 . 339031030 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSO 533,59 Q g
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 138072019 |31/12/2019 | 01/01/2020 (384 - 1. 2007 . 15. 122 . 1501 . 2.9039 . 0 . 33903|1030 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSO 2945000 3 @
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1516/2020 | 20/11/2020 | 24/11/2020 {383 - 1. 2007 . 15. 122 . 1501 . 2.9039 . 0 . 33903 (1754 - SOUZA ENGENHARIA EIRELI 184,75 B g8
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1534/2020 | 24/11/2020 | 24/11/2020 {383 - 1. 2007 . 15. 122 . 1501 . 2.9039 . 0 . 33903 (1754 - SOUZA ENGENHARIA EIRELI 150,46| S §
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1574/2020 | 30/11/2020 | 30/11/2020 (358 - 1. 2007 . 15. 122 . 1501 . 2.9039 . 0 . 3190021 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARI 717,07 9" E
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1574/2020 | 30/11/2020 | 29/12/2020 (358 - 1. 2007 . 15. 122 . 1501 . 2.9039 . 0 . 3190021 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARI 200,55 -8 91
Subtotal de Recursos Préprios 522.902,09 ?%.524,22
Recursos Vinculados o M
17 - MSC - 1.510.0000 Transferéncias de 536/2019 | 23/04/2019 | 01/01/2020 (387 - 1. 2007 . 15. 122 . 1502 . 1.9013 . 0 . 449051472 - C & C CONSTRUTORA E PRESTAD 91,13 § F'_n'
Subtotal de Recursos Vinculados 91,13 8 r'_\ 0,00
Total da Fungdo Urbanismo 522.993,22| §333.524,22
17 - Saneamento 6 2
Prefeitura Municipal de Ribeirdo =) ,’E
Recursos Préprios §_ §>’
1301 - MSC - 1.910.0000 Consércio Plblico | 702/2019 | 06/06/2019 | 01/01/2020 |1039 - 1. 27003 . 17 . 512. 302 . 2.40 . 0 . 319013428 - CONSOR.PUBLICO DOS MUNICIPI 3.459,62 2 5
1301 - MSC - 1.910.0000 Consoércio Piblico | 892/2020 | 30/06/2020 | 30/06/2020 (864 - 1. 27003 . 17 . 512. 302 . 2.40 . 0 . 3190139428 - CONSOR.PUBLICO DOS MUNICIPI 1.038,47| 8 o
1301 - MSC - 1.910.0000 Consoércio Plblico | 892/2020 | 30/06/2020 | 30/11/2020 (864 - 1. 27003 . 17 . 512. 302 . 2.40 . 0 . 3190139428 - CONSOR.PUBLICO DOS MUNICIPI 1.323,89 (Bn m
1301 - MSC - 1.910.0000 Consdrcio Publico | 897/2020 | 30/06/2020 | 30/06/2020 |861 - 1. 27002 . 17 . 512 . 302 . 2.40 . 0 . 3190049 (428 - CONSOR.PUBLICO DOS MUNICIPI 6.415,50] gr —
Subtotal de Recursos Préprios 12.237,48 ® % 0,00
Total da Fungao Saneamento 12.237,48| % C 0,00
18 - Gestao Ambiental 2 m
Prefeitura Municipal de Ribeirdao § ,)3
Recursos Proprios g g
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 181/2019 | 09/01/2019 [ 01/01/2020 |471 -1.2011.18.122. 1804 .2.9048 . 0 . 3190128 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARI 573,90 g '9
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 181/2020 |21/01/2020 | 28/02/2020 |455-1.2011.18.122. 1804 .2.9048 . 0 . 3190128 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARI 161,01 2 %
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 496/2016 | 02/05/2016 82-1.2011.18.541.180.2.185. 0. 33903999407 - W. EMANUEL TRANSPORTES LTDA 8 '95.254,40
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 676/2016 | 29/06/2016 | 01/01/2020 |82 - 1. 2011 . 18.541. 180 . 2.185. 0 . 33903999407 - W. EMANUEL TRANSPORTES LTDA 6.800,00] g'uf E
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 827/2018 | 20/07/2018 | 01/01/2020 |469 - 1. 2011 . 18 . 122 . 1804 . 2.9048 . 0 . 31901 [28 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARI 3.137,53 jé ;
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1056/2015 | 08/10/2015 | 01/01/2020 {102 - 1. 2011 . 18 . 541 . 180 . 2.185. 0 . 3390369928 - FERNANDO MOURA DOS SANTOS 500,00 § ﬁ
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1243/2020 | 23/09/2020 | 28/09/2020 (910 - 1. 2011 . 18 . 122. 1804 . 2.9048 . 0 . 33903691 - MARCELO NICACIO DA SILVA 114,14 Q é
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1577/2020 | 30/11/2020 | 29/12/2020 (455 - 1. 2011 . 18 . 122 . 1804 . 2.9048 . 0 . 3190128 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARI 450,82 3 >
Subtotal de Recursos Préprios 11.737,40 6.254,40
Total da Fungdo Gestdo Ambiental 11.737,40 $.254,40
20 - Agricultura 3
Prefeitura Municipal de Ribeirdo );
Recursos Proprios %)
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 32/2020 |02/01/2020 | 31/03/2020 {919 -1.2012.20. 122 . 1402 . 2.9050 . 0 . 31901 40 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA 90,37 C
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 32/2020 |02/01/2020 | 03/12/2020 {919 -1.2012.20.122. 1402 . 2.9050 . 0 . 31901 40 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA 5.112,58 (o)
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 32/2020 |02/01/2020 | 29/12/2020 {919 - 1. 2012 .20 . 122 . 1402 . 2.9050 . 0 . 3190140 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA 590,93 %
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 143/2015 | 05/02/2015 | 01/01/2020 |53 - 1.2010.20.122.200. 2.54 .0 . 33903099 [122 - POSTO CANAVIAL LTDA 464,96 i
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 300/2016 | 16/12/2016 37-1.2010.20.122.200. 2.54.0.33903099 122 - POSTO CANAVIAL LTDA %7.516,01
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 674/2016 | 29/06/2016 84-1.2010.20.122.200.2.54.0.33903999 (407 - W. EMANUEL TRANSPORTES LTDA 91.225,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 674/2016 | 29/06/2016 | 01/01/2020 |84 - 1. 2010 .20 .122.200 . 2.54 . 0. 33903999 (407 - W. EMANUEL TRANSPORTES LTDA 16.050,00] 9
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 704/2020 | 30/04/2020 | 15/12/2020 |468 - 1. 2013 . 20 . 122 . 907 . 2.9053 . 0 . 319011 (30 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA 3.268,51] 5
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 704/2020 | 30/04/2020 | 29/12/2020 |468 - 1. 2013 . 20 . 122 . 907 . 2.9053 . 0 . 319011 (30 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA 215,76 ('f
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 762/2018 | 26/06/2018 | 01/01/2020 {472 -1 .2012.20. 122 . 1402 . 2.9050 . 0 . 31901 (29 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA 1.784,28| =z
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 944/2019 | 14/08/2019 | 01/01/2020 {435 -1.2010.20. 122 . 1802 . 2.48 . 0 . 3190049 (39 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA 138,83 =
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1003/2015 | 25/09/2015 | 01/01/2020 |94 - 1. 2010 . 20 . 122 . 200 . 2.54 . 0 . 33903999 (407 - W. EMANUEL TRANSPORTES LTDA 3.406, 15
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1187/2014 | 02/07/2014 | 01/01/2020 |13 - 1. 2010 .20 . 122. 200 . 2.54 . 0. 33903999 (966 - CONSTRUTORA LIMA SOARES LTD 15.050,00]
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1371/2019 | 30/12/2019 | 01/01/2020 {442 - 1. 2010 . 20 . 122 . 1802 . 2.48 . 0 . 33903001030 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSO 32.916,90|
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1375/2019 | 30/12/2019 | 01/01/2020 {485 - 1. 2012 . 20 . 122 . 1402 . 2.9050 . 0 . 339031030 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSO 2.540,30]
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1377/2019 | 31/12/2019 | 01/01/2020 {485 -1 .2012.20. 122 . 1402 . 2.9050 . 0 . 339031030 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSO 1.551,27|
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1381/2019 | 31/12/2019 | 01/01/2020 (485 -1 .2012.20. 122 . 1402 . 2.9050 . 0 . 339031030 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSO 4.684,96|
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1382/2019 | 31/12/2019 | 01/01/2020 {444 - 1. 2010 . 20 . 122 . 1802 . 2.48 . 0 . 33903901030 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSO 12.415,00]
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 1452/2020 | 03/11/2020 | 29/12/2020 {928 - 1. 2010 .20 . 122 . 1802 . 2.48 . 0 . 319011926 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA 454,92
Subtotal de Recursos Préprios 100.735,72| 228.741,01
Total da Fungdo Agricultura 100.735,72 228.741,01
25 - Energia
Prefeitura Municipal de Ribeirdo
Recursos Préprios
1301 - MSC - 1.910.0000 Consorcio Publico | 1370/2019 | 31/12/2019 | 01/01/2020 {1053 - 1. 27004 . 25 . 752 . 298 . 2.281 . 0 . 31901428 - CONSOR.PUBLICO DOS MUNICIPI 1.679,71
Subtotal de Recursos Préprios 1.679,71 0,00
Total da Fungdo Energia 1.679,71 0,00
27 - Desporto e Lazer | | | |




CNPJ: 11.343.910/0001-93

MUNICIiPIO DE RIBEIRAO

PRAGA ESTACIO COIMBRA, 359 - CENTRO - 55.520-000 - Ribeirdio/ PE

Usuario: Padrdo.

Chave de Autenticacdo Digital
1996-0686-854

Pagina
11/11

|Anexo V-C - Relagado consolidada de restos a pagar processados e nao processados, exercicios anterigres

FUNGCAO NEOP D_ata~ . D_ata e Classificagdo Funcional Programatica Credor pr ‘:Ialor do 28r sad
emissdo | liquidacdao R$ %$
Prefeitura Municipal de Ribeirdo % 5
Recursos Proprios 'g ﬁ
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 390/2016 | 08/04/2016 85-1.2009.27.812.270.2.98.0.33903699 (868 - REGENILDO ARAUJO DA SILVA g 66.100,00
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Préprios 615/2016 | 30/05/2016 | 01/01/2020 |86 - 1. 2009 . 27 . 812 .270.2.98 . 0. 33903999 (869 - R P DA SILVA GRAFICA - ME 7.890,00] ﬁ
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 634/2015 | 01/06/2015 | 01/01/2020 |76 - 1. 2009 . 27 . 812 .270.2.98 . 0 . 33903099 (604 - I CESAR DA SILVA CONSTRUCOES 1.285,00 §
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 1348/2015 | 30/12/2015 | 01/01/2020 |62 - 1. 2009 . 27 . 812 . 270 . 2.98 . 0 . 33903699 (954 - LUIZ SILVA DE SOUZA 561,86 3
Subtotal de Recursos Proprios 9.736,86 ‘-8 .100,00
Total da Fungdo Desporto e Lazer 9.736,86| & .100,00
28 - Encargos Especiais _@
Prefeitura Municipal de Ribeirdo S
Recursos Préprios %
1 - MSC - 1.001.0000 Recursos Proprios 48/2015 |05/01/2015|01/01/2020 (12 -1.2003.28.846.92.2.86.0.31911303 |35 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE RI 1.000,00 %
Subtotal de Recursos Préprios 1.000,00 § 0,00
Total da Fungao Encargos Especiais 1.000,00 g 0,00
Total de Outras Fungdes 1.000,00 ~ 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 9.572.224,74 57 .354,43

Marcello Cavalcanti de Petriba de Albuquerque

Prefeito

Contador
CT CRC-PE 028682/0-2

Andrews Anselmo de Vasconcelos Lima
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NEOP Data emissao|Data liquidacdao Classificagdo funcional programatica Credor Valor P(l:;:;assado Pro::@g?m;)
8/2014 02/01/2014 19-1.2005.12.361.120.2.95.0.31901199 19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% =1 %1.077,14
129/2014 02/01/2014 01/01/2020 [2-1.2005.12.361.120.2.96.0.31900499 15 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA DE EDUCACAO 5.169,36) 3 >
134/2014 02/01/2014 01/01/2020 [4-1.2003.11.331.21.2.88.0.33904799 49 - PASEP - MINISTERIO DA FAZENDA 13.222,93 § %'
444/2014 05/03/2014 01/01/2020 [4-1.2003.11.331.21.2.88.0.33904799 49 - PASEP - MINISTERIO DA FAZENDA 8.957,35] % §'
579/2014 28/03/2014 01/01/2020 [5-1.2005.12.361.120.2.94.0. 33903099 961 - ANDERSON JANUARIO DE SOUZA EIRELI ME 14.857,50) g g
583/2014 28/03/2014 01/01/2020 |6-1.2005.12.365.120.1.10.0 . 44905299 962 - R. P. & OLIVEIRA EDITORA LTDA 104.850,00 g i
661/2014 07/04/2014 01/01/2020 [7-1.2005.12.306.121.2.18.0. 33903099 963 - DANIEL RODRIGUES CORDEIRO EIRELI - ME 115.049,80| L‘-: g
671/2014 07/04/2014 01/01/2020 [8-1.2003.4.123.56.2.14.0. 33909299 964 - JADSON PEDRO DA SILVA 1.200,00| g_ %
712/2014 16/04/2014 01/01/2020 [9-1.2013.4.122.230.2.187.0. 33903699 908 - AMARO FERREIRA DA SILVA 100,00 _§§
894/2014 20/05/2014 01/01/2020 [10-1.2005.12.361.122.2.21.0.33903999 407 - W. EMANUEL TRANSPORTES LTDA ME 12.563,32] =3 =
897/2014 20/05/2014 01/01/2020 (11-1.2001.4.122.21.2.3.0. 33903999 965 - BRISTOL HOTEL LTDA 1.916,38| % %
1000/2014 30/05/2014 01/01/2020 [12-1.2005.12.61.120.2.95.0.31900499 19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 97.564,35 % 8
1166/2014 02/07/2014 01/01/2020 (11-1.2001.4.122.21.2.3.0.33903999 407 - W. EMANUEL TRANSPORTES LTDA ME 1.472,00| 8 ;
1187/2014 02/07/2014 01/01/2020 [13-1.2010.20.122.200.2.54.0. 33903999 966 - CONSTRUTORA LIMA SOARES LTDA EPP 15.050,00 g x
1196/2014 10/07/2014 01/01/2020 (8-1.2003.4.123.56.2.14.0. 33909299 967 - ISMAEL SILVA DE ANDRADE - ME 250,00 a J<>
1358/2014 04/08/2014 01/01/2020 [14-1.2002.4.122.21.2.9.0. 33903999 968 - SYSTEMA INFORMATICA COM . E SERVIGCOS LTDA. 5.200,00 8_ ':E
1359/2014 04/08/2014 01/01/2020 [15-1.2007.4.122.150.2.28.0. 33903099 969 - J. CABRAL SILVA NETO - ME 250,00 (8- g
1366/2014 05/08/2014 01/01/2020 [16-1.2003.4.123.56.2.14.0. 33903999 970 - ADM & TEC - INSTITUTO DE ADMINISTRA(;/KO ET 10.000,00 S_L 5
1426/2014 25/08/2014 01/01/2020 [14-1.2002.4.122.21.2.9.0. 33903999 971 - S & B INFORMATICA LTDA 4.000,00 8 6
1585/2014 23/09/2014 01/01/2020 (17-1.2007.4.122.150.2.28.0 . 33903999 972 - MARQUES & GODOY CONSULTORIA LTDA ME 2.650,00] 3 I'TI'I
1770/2014 17/10/2014 01/01/2020 (18-1.2001.4.122.21.2.6.0. 33903999 376 - COMPANHIA EDITORA DE PERNAMBUCO 360,50 ;5-; E
1875/2014 19/11/2014 01/01/2020 [16-1.2003.4.123.56.2.14.0. 33903999 887 - TRIBUTUS INFORMATICA LTDA 3.388,00 m o
16/2015 02/01/2015 01/01/2020 [25-1.2005.12.361.120.2.95.0.31901101 19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 5.182,08 % C
17/2015 02/01/2015 01/01/2020 [26-1.2005.12.361.120.2.95.0. 31900499 19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 1.150,00| f\’) r\‘|'J|
19/2015 02/01/2015 01/01/2020 [27-1.2005.12.361.120.2.96.0. 31900499 17 - FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 40% 2.101,33 § ,)3
42/2015 05/01/2015 01/01/2020 [11-1.2005.12.361.120.2.94.0. 33903999 43 - COMPESA - COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO 912,81 8 g
43/2015 05/01/2015 01/01/2020 [11-1.2005.12.361.120.2.94.0. 33903999 37 - CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUC 445,28| & 'OC
48/2015 05/01/2015 01/01/2020 [12-1.2003.28.846.92.2.86.0.31911303 35 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE RIBEIRAO 1.000,00| ff: %
49/2015 05/01/2015 01/01/2020 [42-1.2005.12.361.120.2.96.0.31911303 35 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE RIBEIRAO 40.029,73 8 '8
50/2015 05/01/2015 01/01/2020 [42-1.2005.12.361.120.2.96.0.31911303 35 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE RIBEIRAO 201.013,24 ﬂ')\ g
52/2015 06/01/2015 01/01/2020 [43-1.2001.4.122.21.2.6.0. 33903999 412 - DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA 400,00 (.;g ):
64/2015 05/01/2015 01/01/2020 [1-2.6001.10.122.100.2.101.0.31911303 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 160.614,76| 826 g
122/2015 26/01/2015 01/01/2020 [45-1.2005.12.361.120.2.94.0. 33909299 888 - OZIEL JOAO DA SILVA 17.385,00 é é
131/2015 30/01/2015 01/01/2020 [46-1.2015.15.452.150.2.32.0. 33903999 37 - CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUC 136.273,14 w 2
138/2015 09/02/2015 01/01/2020 [2-2.6001.10.122.100.2.101.0. 33903099 401 - LAGEAN COMERCIO E REPRESENTAC@ES LTDA 5.153,74 6
141/2015 05/02/2015 01/01/2020 [51-1.2005.12.361.120.2.94.0. 33903099 122 - POSTO CANAVIAL LTDA 3.600,00, r~r|
142/2015 05/02/2015 01/01/2020 [52-1.2007.4.122.150.2.28.0. 33903099 122 - POSTO CANAVIAL LTDA 3.838,97 %)
143/2015 05/02/2015 01/01/2020 [53-1.2010.20.122.200.2.54.0. 33903099 122 - POSTO CANAVIAL LTDA 464,96/ )Z>
144/2015 05/02/2015 01/01/2020 [54-1.2012.8.244.80.2.182.0. 33903099 122 - POSTO CANAVIAL LTDA 679,27 H-|)
146/2015 05/02/2015 01/01/2020 [55-1.2015.15.452.150.2.31.0. 33903099 122 - POSTO CANAVIAL LTDA 2.086,34| Ig
175/2015 11/02/2015 01/01/2020 [57-1.2005.12.361.120.2.94.0.31909299 15 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA DE EDUCACf\O 3.048,00 9
185/2015 11/02/2015 01/01/2020 [58-1.2005.12.361.122.2.21.0. 33903999 833 - RU VERAS TRANSPORTES 14.739,70 m
186/2015 11/02/2015 01/01/2020 [59-1.2005.12.364.124.2.91.0. 33903999 833 - RU VERAS TRANSPORTES 12.407,41 >
268/2015 03/03/2015 01/01/2020 [66-1.2001.1.122.21.2.6.0. 33903699 896 - GLLESY GISLAINE DE MELO SILVA 1.000,00 8
278/2015 05/03/2015 01/01/2020 |67 -1.2005.12.361.120.2.968.0 .44905199 897 - C. F. CONSTRUTORA EIRELI 534,02 %
304/2015 09/03/2015 01/01/2020 [68-1.2015.15.452.150. 2.189.0 . 33903699 898 - JOSE ORLANDO DA SILVA 400,00 Ik"_n)
311/2015 13/03/2015 01/01/2020 [56-1.2005.12.361.120.2.94.0.33901414 899 - VALDERITA DA SILVA MIRANDA 140,00 9
355/2015 25/03/2015 01/01/2020 (70-1.2005.12.361.121.2.18.0. 33903099 900 - NELSON PAES DE MELO JUNIOR COMERCIO - EIRE 11.041,52 —
575/2015 27/08/2015 01/01/2020 [4-2.6001.10.122.100.2.101.0. 33903615 82 - RONALDO SILVA DE OLIVEIRA 1.000,00| E
576/2015 27/08/2015 01/01/2020 [5-2.6001.10.122.100.2.101.0. 33903615 78 - MARIA DA CONCEICAO F. CINTRA 1.200,00|
578/2015 27/08/2015 01/01/2020 [6-2.6001.10.301.101.2.926.0. 33903615 86 - HUGO JOSE DA SILVA 1.000,00|
579/2015 27/08/2015 01/01/2020 [5-2.6001.10.122.100.2.101.0. 33903615 403 - ANTONIO CARLOS GALDINO 650,00
579/2015 22/05/2015 01/01/2020 [74-1.26001.8.122.80.2.73.0.33901414 902 - ELMIR FELIX DA SILVA 70,00
580/2015 27/08/2015 01/01/2020 [6-2.6001.10.301.101.2.926.0. 33903615 87 - ADENILZA MARIA DE ARAUJO 1.500,00
589/2015 27/08/2015 01/01/2020 [7-2.6001.10.122.100.1.103. 0. 44905208 404 - DOCTOR LINE PE LTDA ME 8.400,00
608/2015 29/05/2015 75-1.2001.4.122.21.2.946.0 . 33903999 903 - JRMR ASSESSORIA TECNICA NE INSTITUCIONAL 1.528,68
608/2015 29/05/2015 01/01/2020 [75-1.2001.4.122.21.2.946.0. 33903999 903 - JRMR ASSESSORIA TECNICA NE INSTITUCIONAL 12.000,00
634/2015 01/06/2015 01/01/2020 [76-1.2009.27.812.270.2.98.0.33903099 604 - I CESAR DA SILVA CONSTRU(;@ES ME 1.285,00
669/2015 08/06/2015 01/01/2020 [77-1.26001.8.122.80.2.73.0. 33903699 905 - CICERA GALVAO DA SILVA 500,00
712/2015 24/09/2015 01/01/2020 [3-2.6001.10.122.100.2.101.0. 33903927 407 - W. EMANUEL TRANSPORTES LTDA ME 368,00
724/2015 14/10/2015 01/01/2020 [7-2.6001.10.122.100.1.103.0. 44905299 260 - ATLAS MERCANTIL EIRELLI 302,00
747/2015 07/07/2015 01/01/2020 [79-1.2009.13.392.181.2.25.0. 33903699 835 - JOSE MARIO DA SILVA 170,00
784/2015 23/07/2015 01/01/2020 (80-1.2002.4.122.21.2.9.0. 33909299 407 - W. EMANUEL TRANSPORTES LTDA ME 2.488,94
819/2015 28/07/2015 01/01/2020 [39-1.2002.4.122.21.2.9.0. 33903999 911 - ASSOCIACAO DOS ARTESAOS DE RIBEIRAO - PE 1.040,00|
865/2015 04/08/2015 01/01/2020 [83-1.2012.8.244.80.2.182.0. 33903699 913 - ADJANI AGOSTINO ALVES 6.000,00
878/2015 05/08/2015 01/01/2020 [86-1.2007.15.451.150.1.24.0. 44905199 867 - PRISMA ENGENHARIA LTDA 591,56
882/2015 06/08/2015 01/01/2020 (87-1.2001.4.122.21.2.3.0. 33903699 915 - GILSON LUIZ SILVA 450,00
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895/2015 30/11/2015 01/01/2020 [2-2.6001.10.122.100.2.101.0. 33903036 410 - L M LADEIRA E CIA LTDA 10.145,53 3 %
896/2015 30/11/2015 01/01/2020 [8-2.6001.10.301.101.2.921.0. 33903036 410 - L M LADEIRA E CIA LTDA 24.411,05 3 {:‘:
897/2015 30/11/2015 01/01/2020 [2-2.6001.10.122.100.2.101.0. 33903022 411 - DILMA H. DE OLIVEIRA - ME 873,22 § %'
901/2015 30/11/2015 01/01/2020 [7-2.6001.10.122.100.1.103.0. 44905299 413 - C C PATRES COMERCIO E SERVICOS ME 6.926,00| % §'
904/2015 30/11/2015 01/01/2020 [9-2.6001.10.122.100.2.932.0. 33903999 407 - W. EMANUEL TRANSPORTES LTDA ME 136.880,00 g g
906/2015 20/08/2015 01/01/2020 [89-1.2007.4.122.150.2.28.0. 33903999 916 - J. ORLANDO OLIVEIRA - ME 1.000,00 g i
910/2015 25/08/2015 01/01/2020 [90-1.2005.12.361.120.2.19.0. 33903099 918 - M. M. SANTOS - MADEIREIRA 312,00 L‘-: g
949/2015 08/09/2015 01/01/2020 [91-1.2001.4.122.21.2.946.0. 33903699 920 - MARIA DE JESUS NASCIMENTO 340,00 g_ %
1000/2015 25/09/2015 01/01/2020 [11-1.2005.12.361.120.2.94.0. 33903999 407 - W. EMANUEL TRANSPORTES LTDA ME 593,58 _§§
1003/2015 25/09/2015 01/01/2020 [94-1.2010.20.122.200.2.54.0. 33903999 407 - W. EMANUEL TRANSPORTES LTDA ME 3.406,15 =3 =
1011/2015 28/09/2015 01/01/2020 [89-1.2007.4.122.150.2.28.0. 33903999 922 - GENIVAL F. DE OLIVEIRA - ME 7.998,00 % %
1016/2015 01/10/2015 01/01/2020 [98-1.2002.4.122.21.2.9.0. 33903599 923 - CGPM CONSUL. CONTROLE E CAPACIT. EM GESTA 2.360,00 % 8
1022/2015 02/10/2015 01/01/2020 [99-1.2005.12.361.120.2.19.0. 33903999 149 - EDUCANDARIO MENINO DEUS- ME 2.400,00 8 ;
1024/2015 02/10/2015 01/01/2020 [99-1.2005.12.361.120.2.19.0. 33903999 211 - EDUCANDARIO PEQUENO PRINCIPE 2.120,00 g x
1029/2015 02/10/2015 01/01/2020 [100-1.2001.2.61.21.2.5.0. 33903699 925 - ROSIVALDO FRANCISCO ALENCAR DA SILVA 750,00 a J<>
1056/2015 08/10/2015 01/01/2020 [102-1.2011.18.541.180.2.185.0.33903699 |928 - FERNANDO MOURA DOS SANTOS 500,00 8_ ':E
1079/2015 16/10/2015 01/01/2020 [60-1.2005.12.361.120.2.94.0. 33903699 835 - JOSE MARIO DA SILVA 170,00 (8- g
1263/2015 10/12/2015 01/01/2020 [58-1.2005.12.361.122.2.21.0. 33903999 833 - RU VERAS TRANSPORTES 7.300,00 S_L 5
1348/2015 30/12/2015 01/01/2020 [62-1.2009.27.812.270.2.98.0. 33903699 954 - LUIZ SILVA DE SOUZA 561,86 8 6
9999/2015 31/12/2015 01/01/2020 (3-2.6001.10.122.100.2.101.0. 33903999 980 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 769.848,91 3 I'TI'I
9999/2015 31/12/2015 01/01/2020 [13-1.2003.4.123.56.2.14.0. 33903999 328 - PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO 2.953.402,01 ;5-; E

4/2016 26/12/2016 01/01/2020 [20-1.2501.12.361.120.2.95.0.31911303 35 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE RIBEIRAO 0,80 o =

6/2016 04/01/2016 01/01/2020 [53-3.3001.8.244.80.2.67.0.33901099 343 - OZELIA MARIA ALVES DA SILVA 100,00 % c

8/2016 04/01/2016 01/01/2020 [53-3.3001.8.244.80.2.67.0.33901099 331 - CARLA RAFAELA DA CONCEIGAO NASCIMENTO 200,00 f\’) H

9/2016 02/01/2016 01/01/2020 [6-2.6001.10.122.100.2.932.0. 33903927 407 - W. EMANUEL TRANSPORTES LTDA ME 6.100,00 § ,)3

10/2016 02/01/2016 01/01/2020 [4-2.6001.10.122.100.2.101.0. 33903999 122 - POSTO CANAVIAL LTDA 40.356,00) 8 g
11/2016 02/01/2016 01/01/2020 [4-2.6001.10.122.100.2.101.0. 33903912 405 - ERALDO PEREIRA BARBOSA JUNIOR COMERCIO - E 45.000,00 & 'OC
13/2016 04/01/2016 01/01/2020 [53-3.3001.8.244.80.2.67.0.33901099 330 - AMELIA VIRGINIA SILVA DE LIMA 100,00 ff: %
14/2016 02/01/2016 01/01/2020 [8-2.6001.10.302.102.2.936.0 . 33903699 414 - BENJAMIM MARQUES DO COUTO JUNIOR 2.000,00 8 '8
15/2016 02/01/2016 01/01/2020 [3-2.6001.10.122.100.2.101.0. 33903615 403 - ANTONIO CARLOS GALDINO 1.950,00 ﬂ';\ g
15/2016 04/01/2016 01/01/2020 [53-3.3001.8.244.80.2.67.0.33901099 367 - MARIA DA CONCEICAO DA SILVA NASCIMENTO 100,00, (.;g ):
16/2016 04/01/2016 01/01/2020 [69-1.2003.4.123.56.2.14.0.31901101 8 - FOLHA DE PESSOAL - SEC. DE FINANCAS E ORCAME 9.559,02 826 g
17/2016 02/01/2016 01/01/2020 (3-2.6001.10.122.100.2.101.0. 33903615 78 - MARIA DA CONCEICAO F. CINTRA 2.400,00 é é
18/2016 02/01/2016 01/01/2020 [3-2.6001.10.122.100.2.101.0. 33903615 82 - RONALDO SILVA DE OLIVEIRA 2.000,00 w 2
19/2016 02/01/2016 01/01/2020 [7-2.6001.10.301.101.2.926.0. 33903615 86 - HUGO JOSE DA SILVA 1.000,00 6
19/2016 29/01/2016 01/01/2020 [22-1.2501.12.361.120.2.95.0.31901101 19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 126.747,51 r~r|
20/2016 02/01/2016 01/01/2020 [7-2.6001.10.301.101.2.926.0. 33903615 87 - ADENILZA MARIA DE ARAUIO 1.000,00| %)
20/2016 29/01/2016 01/01/2020 [22-1.2501.12.361.120.2.95.0.31901101 19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 127.372,74 )Z>
21/2016 29/01/2016 01/01/2020 [23-1.2501.12.361.120.2.94.0.31900499 17 - FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 40% 27.529,40 H-|)
22/2016 10/10/2016 01/01/2020 [49-1.2501.12.361.120.2.96.0.31901101 17 - FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 40% 117.337,97 Ig
25/2016 04/01/2016 01/01/2020 [53-3.3001.8.244.80.2.67.0.33901099 344 - PATRICIA SANTANA DA SILVA 100,00 9
43/2016 04/01/2016 01/01/2020 [52-3.3001.8.122.80.2.183.0. 33903912 407 - W. EMANUEL TRANSPORTES LTDA ME 30.600,00 m
46/2016 04/01/2016 01/01/2020 (52-3.3001.8.122.80.2.183.0. 33903958 45 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 98,26 >
49/2016 04/01/2016 01/01/2020 (54 -3.3001.8.122.80.2.183.0. 33903099 822 - EDSON NELSON DA SILVA 306,50 8
50/2016 02/05/2016 01/01/2020 [12-1.2005.12.361.120.2.94.0. 31900499 15 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA DE EDUCAGAO 90.650,00 %
61/2016 16/12/2016 01/01/2020 [10-1.2005.12.361.120.2.94.0.33901414 372 - ADEMAR MONTEIRO DE OLIVEIRA FILHO 140,00 I("_ﬂ)
64/2016 16/12/2016 01/01/2020 [10-1.2005.12.361.120.2.94.0.33901414 368 - JOSE LUIZ ALVES DA SILVA JUNIOR 420,00 9
65/2016 26/12/2016 01/01/2020 [10-1.2005.12.361.120.2.94.0. 33901414 370 - JOSIVALDO SOARES DA SILVA 140,00 —
66/2016 16/12/2016 01/01/2020 [10-1.2005.12.361.120.2.94.0. 33901414 374 - MOISES SOARES DE ARAUJO 140,00 E
71/2016 18/01/2016 01/01/2020 (56 -3.3001.8.122.21.2.954.0. 33903999 824 - CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA PERN 3.216,00

74/2016 25/01/2016 01/01/2020 [52-3.3001.8.122.80.2.183.0.33903944 79 - COMPESA - COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO 479,12

85/2016 21/12/2016 35-1.2007.4.122.150.2.28.0 . 33903099 559 - FRANCISCO SAVIO P. SILVEIRA 323.001,96
85/2016 21/12/2016 01/01/2020 (35-1.2007.4.122.150.2.28.0. 33903099 559 - FRANCISCO SAVIO P. SILVEIRA 2.565,23

89/2016 06/10/2016 01/01/2020 [10-1.2005.12.361.120.2.94.0.33901414 172 - FLAVIO HENRIQUE DE LIMA SILVA 70,00

104/2016 20/10/2016 01/01/2020 (36-1.2002.4.122.21.2.9.0. 33903999 37 - CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUC 15,32

116/2016 08/01/2016 01/01/2020 (70-1.2001.4.122.21.2.6.0.33903999 412 - DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA 1.400,00|

133/2016 14/01/2016 79 -1.2015.15.452.150.2.32.0. 33903999 37 - CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUC 96.557,04
133/2016 14/01/2016 01/01/2020 [79-1.2015.15.452.150.2.32.0. 33903999 37 - CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUC 7.602,02

148/2016 06/10/2016 51-1.2003.4.123.56.2.14.0. 33903699 695 - VICENTE NUNES SERAFIM 1.980,00
162/2016 20/01/2016 01/01/2020 [66-1.2501.12.361.120.2.49.0.31909299 5 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ADMINISTR 29.047,24

163/2016 20/01/2016 01/01/2020 [66-1.2501.12.361.120.2.49.0.31909211 17 - FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 40% 28.823,35

164/2016 24/02/2016 01/01/2020 [14-1.2005.12.361.120.2.94.0. 33909299 15 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA DE EDUCACAO 37.100,00

226/2016 22/03/2016 01/01/2020 [13-1.2005.12.361.120.2.94.0. 33903944 43 - COMPESA - COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO 55,89

250/2016 26/02/2016 01/01/2020 (71-1.2001.4.124.60.2.7.0.33901414 841 - DIANA MARIA DA SILVA. 280,00

267/2016 26/02/2016 01/01/2020 (72-1.2001.4.122.21.2.6.0. 33903699 842 - BENEDITO FERREIRA DE LIMA 1.100,00|

272/2016 29/02/2016 01/01/2020 [15-1.2005.12.361.120.2.94.0. 33903615 546 - FRANCISCO SIMAO DA SILVA 900,00

274/2016 29/02/2016 01/01/2020 [40-1.2015.15.452.150.2.189.0. 33903615 861 - JOSE DOMINGOS DA SILVA 1.200,00|
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275/2016 29/02/2016 01/01/2020 [15-1.2005.12.361.120.2.94.0. 33903615 545 - ELAINE CANDIDO DA SILVA 1.100,00| 3 %
278/2016 26/02/2016 74-1.2001.4.122.21.2.946.0 . 33903999 843 - ASSOCIACAO COMERCIAL E EMPRESARIAL DE RIB 3 ?310.500,00
278/2016 26/02/2016 01/01/2020 (74-1.2001.4.122.21.2.946.0. 33903999 843 - ASSOCIACAO COMERCIAL E EMPRESARIAL DE RIB 6.000,00 § %'
280/2016 26/02/2016 73-1.2001.4.122.21.2.947 .0 . 33504199 70 - AMUPE - ASSOCIACZ\O MUNICIPALISTA DE PERNAM % §' 956,00
281/2016 08/03/2016 01/01/2020 [13-1.2005.12.361.120.2.94.0.33903999 407 - W. EMANUEL TRANSPORTES LTDA ME 110,00 g g
287/2016 03/03/2016 16-1.2005.12.361.120.2.94.0. 33903599 548 - MARIA BETANIA CABRAL ROQUE g §4.000,00
298/2016 07/03/2016 01/01/2020 [48-1.2002.4.122.21.2.9.0. 33903099 844 - FELIPE INACIO DA SILVA COMERCIO ME 383,15 L‘-: g
299/2016 08/03/2016 17-1.2005.12.361.120.2.94.0. 33903001 122 - POSTO CANAVIAL LTDA g_ %)6.266,02
300/2016 16/12/2016 37-1.2010.20.122.200.2.54.0. 33903099 122 - POSTO CANAVIAL LTDA _@J?zzsm,m
301/2016 16/12/2016 35-1.2007.4.122.150.2.28.0.33903099 122 - POSTO CANAVIAL LTDA =3 =6.673,79
301/2016 16/12/2016 01/01/2020 (35-1.2007.4.122.150.2.28.0. 33903099 122 - POSTO CANAVIAL LTDA 880,57 % %
302/2016 08/03/2016 38-1.2012.8.244.80.2.182.0. 33903099 122 - POSTO CANAVIAL LTDA % %4'379'12
302/2016 08/03/2016 01/01/2020 (38-1.2012.8.244.80.2.182.0. 33903099 122 - POSTO CANAVIAL LTDA 1.194,05| 8 ;
303/2016 08/03/2016 39-1.2015.15.452.150.2.189. 0. 33903099 122 - POSTO CANAVIAL LTDA g ﬁ1.407,84
326/2016 10/03/2016 72-1.2001.4.122.21.2.6.0.33903699 845 - MARCELLA RODRIGUES DA SILVA a ?1.000,00
326/2016 10/03/2016 01/01/2020 (72-1.2001.4.122.21.2.6.0. 33903699 845 - MARCELLA RODRIGUES DA SILVA 13.500,00) 8_ ':E
331/2016 18/08/2016 01/01/2020 [53-3.3001.8.244.80.2.67.0.33901099 384 - MARIA DE FATIMA DA SILVA 200,00 (8- g
367/2016 06/04/2016 01/01/2020 [15-1.2005.12.361.120.2.94.0. 33903615 549 - THYAGO IGOR SANTOS BRAGA 1.000,00 S_L 5
368/2016 07/11/2016 01/01/2020 [52-3.3001.8.122.80.2.183.0. 33903943 37 - CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUC 285,42 8 6
390/2016 08/04/2016 85-1.2009.27.812.270.2.98.0.33903699 868 - REGENILDO ARAUJO DA SILVA 3 r.,_n6.100,00
391/2016 11/04/2016 01/01/2020 (35-1.2007.4.122.150.2.28.0. 33903099 847 - J R FERREIRA MADEIREIRA E CONSTRUCAO LTDA 7.985,00 ;5-; E
401/2016 14/04/2016 01/01/2020 |60 -1.26001.8.122.80.2.73.0. 33903999 831 - CLARO S/A 13,81 m =
412/2016 01/12/2016 01/01/2020 [54-3.3001.8.122.80.2.183.0. 33903099 825 - LAUDENCIO L. DA SILVA RIBEIRAO 100,00 % C
419/2016 01/12/2016 01/01/2020 [53-3.3001.8.244.80.2.67.0.33901099 346 - ROSILENE CANDIDO DA SILVA 100,00 f\’) H
462/2016 26/04/2016 01/01/2020 [51-1.2003.4.123.56.2.14.0. 33903699 441 - DANIEL A. BEZERRA 2.000,00 § ,)3
470/2016 28/04/2016 61-1.26001.8.122.80.2.73.0.33901414 74 - CONSELHO MUN. DE DEF. DOS DIREITOS DA CRIAN 8 g 375,00
490/2016 19/07/2016 01/01/2020 [6-2.6001.10.122.100.2.932.0. 33903917 408 - SERTO- SERVICOS TECNICOS E COMERCIO LTDA- 1.871,50 & Q
496/2016 02/05/2016 82-1.2011.18.541.180.2.185.0. 33903999 407 - W. EMANUEL TRANSPORTES LTDA ME ff: %5.254,40
513/2016 24/05/2016 01/01/2020 [18-1.2005.12.361.122.2.20.0. 33903999 76 - ILDEMBERGUE CORDEIRO MALTA SERVICOS 438,00 8 '8
531/2016 16/05/2016 80-1.2007.15.451.150.1.51.0. 44905199 867 - PRISMA ENGENHARIA LTDA ﬂ')\ 94.559,34
531/2016 16/05/2016 01/01/2020 [80-1.2007.15.451.150.1.51.0. 44905199 867 - PRISMA ENGENHARIA LTDA 53.446,17| (.;g ):
542/2016 08/10/2016 01/01/2020 [15-1.2005.12.361.120.2.94.0. 33903615 564 - PAULO ALVES DA SILVA 900,00 826 g
544/2016 16/05/2016 62 -1.26001.8.243.83.2.195.0. 33903699 832 - LYLYANE CRISTINA ALVES SILVA PIMENTEL é EG.OO0,00
544/2016 16/05/2016 01/01/2020 [62-1.26001.8.243.83.2.195.0. 33903699 832 - LYLYANE CRISTINA ALVES SILVA PIMENTEL 9.000,00| W 2
552/2016 18/08/2016 01/01/2020 [6-2.6001.10.122.100.2.932.0. 33903999 405 - ERALDO PEREIRA BARBOSA JUNIOR COMERCIO - E 6.886,88| 6
560/2016 20/05/2016 01/01/2020 [40-1.2015.15.452.150.2.189. 0. 33903699 866 - MARINEIDE ALVES DE SOUZA SANGUINETE 350,00 r~r|
568/2016 23/05/2016 01/01/2020 [61-1.26001.8.122.80.2.73.0.33901414 74 - CONSELHO MUN. DE DEF. DOS DIREITOS DA CRIAN 1.920,00| %)
584/2016 26/05/2016 01/01/2020 [18-1.2005.12.361.122.2.20.0. 33903999 833 - RU VERAS TRANSPORTES 112.548,80 )Z>
586/2016 26/05/2016 63-1.2005.12.361.122.2.21.0. 33903999 833 - RU VERAS TRANSPORTES %7.299,91
586/2016 26/05/2016 01/01/2020 [63-1.2005.12.361.122.2.21.0. 33903999 833 - RU VERAS TRANSPORTES 240.547,76| Ig
598/2016 26/05/2016 01/01/2020 [15-1.2005.12.361.120.2.94.0. 33903699 674 - JOSE RICARDO DOS SANTOS 510,00 9
608/2016 27/05/2016 01/01/2020 [48-1.2002.4.122.21.2.9.0. 33903099 18 - G. B. DA SILVA INFORMATICA - ME 16,00 m
615/2016 30/05/2016 01/01/2020 [86-1.2009.27.812.270.2.98.0. 33903999 869 - R P DA SILVA GRAFICA - ME 7.890,00 >
617/2016 30/05/2016 75-1.2001.4.124.60.2.7.0. 33903599 848 - CLAUDIA MARIA DA SILVA TABOSA ?&6.250,00
644/2016 13/06/2016 01/01/2020 [46-1.2007 .4 .122.150.2.28.0. 33903699 849 - JOAO CARLOS DA SILVA 630,00 %
671/2016 29/06/2016 01/01/2020 (76-1.2001.4.122.21.2.3.0. 33903999 407 - W. EMANUEL TRANSPORTES LTDA ME 6.800,00| IR"_H)
672/2016 29/06/2016 01/01/2020 [36-1.2002.4.122.21.2.9.0. 33903999 407 - W. EMANUEL TRANSPORTES LTDA ME 6.800,00| 9
673/2016 29/06/2016 64 -1.2006.12.361.120.2.94.0. 33903999 407 - W. EMANUEL TRANSPORTES LTDA ME r%7.624,00
673/2016 29/06/2016 01/01/2020 [64-1.2006.12.361.120.2.94.0. 33903999 407 - W. EMANUEL TRANSPORTES LTDA ME 91.390,83 E
674/2016 29/06/2016 84 -1.2010.20.122.200.2.54.0. 33903999 407 - W. EMANUEL TRANSPORTES LTDA ME 1.225,00
674/2016 29/06/2016 01/01/2020 (84 -1.2010.20.122.200.2.54.0. 33903999 407 - W. EMANUEL TRANSPORTES LTDA ME 16.050,00
675/2016 29/06/2016 01/01/2020 [79-1.2015.15.452.150.2.32.0. 33903999 407 - W. EMANUEL TRANSPORTES LTDA ME 49.712,00
676/2016 29/06/2016 01/01/2020 [82-1.2011.18.541.180.2.185.0. 33903999 407 - W. EMANUEL TRANSPORTES LTDA ME 6.800,00|
678/2016 29/06/2016 01/01/2020 [74-1.2001.4.122.21.2.946.0. 33903999 850 - ROSIMAEL SANTOS E CIA - ME 3.000,00]

726/2016 04/07/2016 01/01/2020 [40-1.2015.15.452.150.2.189.0. 33903699 866 - MARINEIDE ALVES DE SOUZA SANGUINETE 400,00
764/2016 25/11/2016 01/01/2020 [6-2.6001.10.122.100.2.932.0. 33903916 402 - ACTION NEGOCIOS E SERVICOS LTDA 873,10
765/2016 06/12/2016 01/01/2020 [6-2.6001.10.122.100.2.932.0. 33903999 412 - DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA 300,00
779/2016 08/12/2016 01/01/2020 [6-2.6001.10.122.100.2.932.0. 33903999 91 - IGOR H. F. DA SILVEIRA-ME 257,50
794/2016 30/12/2016 01/01/2020 [9-2.6001.10.305.104.2.119.0.31901101 63 - DESPESAS DE PESSOAL CIVIL - PACS - EFETIVO 39.043,14]
795/2016 30/12/2016 01/01/2020 [9-2.6001.10.305.104.2.119.0.31901101 169 - DESPESAS DE PESSOAL CIVIL EDEMIAS - EFETIVO 34.294,97|
796/2016 20/07/2016 01/01/2020 [59-1.2012.8.244.80.2.182.0. 33903699 830 - ANA MARIA ALVES DE SOUZA 6.000,00
860/2016 29/07/2016 17-1.2005.12.361.120.2.94.0. 33903099 260 - ATLAS MERCANTIL EIRELLI 10.337,50
861/2016 29/07/2016 17-1.2005.12.361.120.2.94.0. 33903099 413 - C C PATRES COMERCIO E SERVICOS ME 7.760,50
861/2016 29/07/2016 01/01/2020 [17-1.2005.12.361.120.2.94.0. 33903099 413 - C C PATRES COMERCIO E SERVICOS ME 2.696,50
862/2016 29/07/2016 17-1.2005.12.361.120.2.94.0. 33903099 834 - ALESSANDRA SOARES GUEDES - ME 644,50
862/2016 29/07/2016 01/01/2020 [17-1.2005.12.361.120.2.94.0. 33903099 834 - ALESSANDRA SOARES GUEDES - ME 3.201,00
870/2016 01/08/2016 01/01/2020 [46-1.2007.4.122.150.2.28.0 . 33903699 427 - LUIS CARLOS MIRANDA DA SILVA 600,00
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872/2016 01/08/2016 01/01/2020 [15-1.2005.12.361.120.2.94.0. 33903699 835 - JOSE MARIO DA SILVA 200,00 3 %
892/2016 03/08/2016 01/01/2020 [61-1.26001.8.122.80.2.73.0.33901414 836 - REGINA CELIA BORGES 70,00 3 {:‘:
893/2016 03/08/2016 13-1.2005.12.361.120.2.94.0. 33903999 838 - FORMATO QUATRO GRAFICA E EDITORA LTDA § %9.000,00
936/2016 24/08/2016 41-1.2005.12.361.121.2.18.0. 33903099 566 - KF CAVALCANTI EPP %1.%1.691,36
991/2016 22/09/2016 17-1.2005.12.361.120.2.94.0. 33903099 271 - J.M.ALVES PNEUS-ME g 52.300,00
996/2016 23/09/2016 01/01/2020 [65-1.2005.12.361.122.2.20.0. 33903699 354 - ARLINDO RAIMUNDO DA SILVA 200,00 g i
1147/2016 24/11/2016 01/01/2020 [18-1.2005.12.361.122.2.20.0. 33903999 77 - V. A. GUEDES DOS SANTOS COMERCIO 650,00 L‘-: g
1188/2016 08/12/2016 01/01/2020 [46-1.2007 .4 .122.150.2.28.0 . 33903699 354 - ARLINDO RAIMUNDO DA SILVA 270,00 g_ %
1204/2016 19/12/2016 46 - 1.2007 .4.122.150.2.28. 0. 33903699 853 - ONESIMO JOSE DE OLIVEIRA _§§ 500,00
1206/2016 19/12/2016 45-1.2005.12.361.120.2.19.0. 33903699 569 - RAFAEL RAMOS DE CARVALHO =3 = 196,44
1207/2016 19/12/2016 45-1.2005.12.361.120.2.19.0. 33903699 570 - MARIA JOSE MARTINS % % 196,44
1208/2016 19/12/2016 45-1.2005.12.361.120.2.19.0. 33903699 571 - GLEICY KASSIA C. MALTA % 8 196,44
1209/2016 19/12/2016 01/01/2020 [45-1.2005.12.361.120.2.19.0. 33903699 570 - MARIA JOSE MARTINS 196,44 8 ;
1210/2016 19/12/2016 01/01/2020 [45-1.2005.12.361.120.2.19.0. 33903699 573 - CLOVIS RODRIGUES DE FREITAS JUNIOR 196,44 g x
1211/2016 19/12/2016 01/01/2020 [45-1.2005.12.361.120.2.19.0. 33903699 575 - OTAVIO NUNES DE MOURA 196,44 a J<>
1212/2016 19/12/2016 01/01/2020 [45-1.2005.12.361.120.2.19.0. 33903699 574 - IRNALDO MARCELINO DA SILVA 196,44 8_ ':E
1219/2016 20/12/2016 01/01/2020 [46-1.2007 .4.122.150.2.28.0. 33903699 576 - JOSE VALDIR FERREIRA GOMES JUNIOR 1.800,00 (8- g
1220/2016 20/12/2016 01/01/2020 [46-1.2007 .4 .122.150.2.28.0 . 33903699 577 - SEVERINO LUIZ DO NASCIMENTO 1.800,00 S_L 5
1221/2016 20/12/2016 01/01/2020 [46-1.2007.4.122.150.2.28.0. 33903699 854 - EDNALDO LUPECINIO DA SILVA 2.099,97| 8 6
1222/2016 20/12/2016 01/01/2020 [46-1.2007 .4 .122.150.2.28.0 . 33903699 856 - ANDERSON PEDRO DA SILVA 2.099,97| 3 I'TI'I
1223/2016 20/12/2016 01/01/2020 [46-1.2007 .4 .122.150.2.28.0. 33903699 578 - LUCIANO ISMAEL FREITAS DA SILVA 2.099,97| ;5-; E
1224/2016 20/12/2016 01/01/2020 [46-1.2007.4.122.150.2.28.0 . 33903699 857 - JOSE ADILSON MARQUES DA SILVA FILHO 2.099,97| o =
1226/2016 20/12/2016 01/01/2020 [11-1.2005.12.361.120.2.17.0. 33504399 215 - ASSOCIACAO DOS MORADORES DO LOT. DA CADE 4.000,00 % C
1260/2016 28/12/2016 01/01/2020 [77-1.2003.4.123.56.2.14.0.33901414 47 - DAGMAR ALVES SILVA 280,00 f\’) r\‘|'J|
1262/2016 29/12/2016 01/01/2020 [77-1.2003.4.123.56.2.14.0.33901414 47 - DAGMAR ALVES SILVA 280,00 § ,)3

23/2017 02/01/2017 01/01/2020 [322-2.6001.10.122.100.2.101.0.31900499 |99 - AGUINALDO JOSE FERREIRA 862,04 8 g
68/2017 01/02/2017 01/01/2020 [686-3.3001.8.122.80.2.183.0.31901101 309 - FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL DE 12.437,00 & 'OC
109/2017 31/01/2017 01/01/2020 [333-2.6001.10.122.100.2.101.0.33901414 217 - ELIANA ANGELICA DE OLIVEIRA 35,00 ff: %
114/2017 31/01/2017 01/01/2020 [362-2.6001.10.122.100.2.932.0. 33903981 53 - BANCO DO BRASIL 8,80 8 '8
139/2017 01/02/2017 01/01/2020 [455-1.2007.4.122.150.2.28.0. 33903905 257 - F A LUSTOSA ENGENHARIA LTDA - EPP 120,00 ﬂ')\ g
152/2017 14/02/2017 01/01/2020 574 -2.6001.10.305. 104 .2.119.0. 33903927 (360 - NOVALOC TRANSPORTE E LOCAGOES - ME 19.500,00 (.;g ):
177/2017 24/02/2017 01/01/2020 (328-2.6001.10.122.100.2.101.0.31909205 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 21.976,36) 826 g
178/2017 24/02/2017 01/01/2020 (328 -2.6001.10.122.100.2.101.0.31909205 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.909,79 é é
344/2017 04/04/2017 01/01/2020 [233-1.2015.15.452.150.2.189.0 . 33901414 80 - MARLI ALVES DA SILVA 280,00 w 2
356/2017 04/04/2017 01/01/2020 [190-1.2005.12.361.120.2.94.0. 33903004 430 - KLEBER VIEIRA DA SILVA - ME 2.560,00 6
358/2017 02/05/2017 01/01/2020 490 -2.6001.10.302.102.2.114.0.33903699 |702 - LIDIA MACIA DA SILVA SANTOS 110,00 r~r|
447/2017 04/05/2017 01/01/2020 |382-2.6001.10.301.101.2.106 .0 .33903699 (749 - EDNA MARIA DA CONCEICAO 862,04 %)
506/2017 28/04/2017 01/01/2020 (313-1.2501.12.361.120.2.95.0.31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 0,05 )Z>
556/2017 10/05/2017 01/01/2020 [184-1.2012.8.244.80.2.182.0. 33903615 447 - FERNANDO LOURENGO DOS SANTOS 1.000,00| H-|)
652/2017 08/06/2017 01/01/2020 [602-1.26001.8.243.83.2.195.0. 33903615 432 - MARIA GORETE PERNAMBUCO REIS 1.300,00 Ig
653/2017 12/06/2017 01/01/2020 [204-1.2005.12.361.120.2.94.0. 33903615 549 - THYAGO IGOR SANTOS BRAGA 2.000,00 9
720/2017 19/06/2017 01/01/2020 490 -2.6001.10.302.102.2.114.0.33903699 [979 - SANDOVAL XAVIER DA SILVA 1.500,00 m
813/2017 30/04/2017 01/01/2020 (325-2.6001.10.122.100.2.101.0.31901399 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 32.012,00 >
814/2017 24/07/2017 01/01/2020 [229-1.2015.15.452.150.2.32.0. 33903943 37 - CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUC 220.382,61 8
819/2017 25/07/2017 01/01/2020 [455-1.2007.4.122.150.2.28.0. 33903905 1041 - J F TOPOGRAFIA E CONSULTORIA TECNICA LTDA 4.275,00 %
835/2017 10/07/2017 01/01/2020 [490-2.6001.10.302.102.2.114.0 . 33903699 1024 - G. A. S. DE BARROS ME 3.200,00 IR"_H)
887/2017 12/07/2017 01/01/2020 494 -2.6001.10.302.102.2.114. 0. 33904801 654 - MIDIAM LINS DE SALES 67,20 9
899/2017 14/07/2017 01/01/2020 [333-2.6001.10.122.100.2.101.0.33901414 |325 - DIELSON EZIDIO 140,00 —
902/2017 18/07/2017 01/01/2020 [333-2.6001.10.122.100.2.101.0.33901414 |1037 - JOSELIA MACHADO AMORIM 280,00 E
903/2017 18/07/2017 01/01/2020 486 -2.6001.10.302.102.2.114.0.33903007 |282 - SUPERMERCADO MONTE VERDE LTDA 1.032,28|
907/2017 24/07/2017 01/01/2020 486 - 2.6001 .10 .302.102.2.114.0. 33903099 |7 - COMAGRI MATERIAIS CONSTRUCAO LTDA 1.825,85]
908/2017 24/07/2017 01/01/2020 [486-2.6001.10.302.102.2.114.0 . 33903099 282 - SUPERMERCADO MONTE VERDE LTDA 3.341,86|
909/2017 26/07/2017 01/01/2020 [486-2.6001.10.302.102.2.114. 0. 33903099 68 - N.P. DE ARAUJO JUNIOR-ME 3.418,00
920/2017 01/08/2017 01/01/2020 [333-2.6001.10.122.100.2.101.0.33901414 |1091 - CARLOS EDUARDO DA SILVA 70,00
929/2017 07/08/2017 01/01/2020 [341-2.6001.10.122.100.2.101.0.33903999 |1051 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS, PESQUISA E AS 0,50
931/2017 10/08/2017 01/01/2020 [333-2.6001.10.122.100.2.101.0.33901414 (659 - MARIA DA GLORIA PEIXOTO DA SILVA 35,00
932/2017 10/08/2017 01/01/2020 (333-2.6001.10.122.100.2.101.0.33901414 |660 - ELIAS COSMO DA SILVA 35,00
933/2017 10/08/2017 01/01/2020 [379-2.6001.10.301.101.2.106.0 . 33903099 163 - COM. REP. MACIEL CAVALCANTI LTDA 0,80
941/2017 11/08/2017 01/01/2020 [491-2.6001.10.302.102.2.114.0 . 33903999 387 - CONSTRUTORA ABIDA LTDA - ME 19.748,57|
962/2017 20/08/2017 01/01/2020 [455-1.2007 .4 .122.150.2.28.0. 33903999 916 - J. ORLANDO OLIVEIRA - ME 364,41
965/2017 01/09/2017 01/01/2020 494 -2.6001 .10.302.102.2.114. 0. 33904801 (243 - MARIA DA CONCEICAO GONCALVES ALVES 50,40,
1004/2017 01/09/2017 01/01/2020 (333-2.6001.10.122.100.2.101.0.33901414 |325 - DIELSON EZIDIO 210,00
1013/2017 01/09/2017 01/01/2020 [537-2.6001.10.303.103.2.113.0. 33903299 (130 - DROGAMEDICA HELIOPOLIS LTDA EPP 7.898,80
1015/2017 18/09/2017 01/01/2020 (184 -1.2012.8.244.80.2.182.0. 33903620 855 - WANESSA KATARINY RIBEIRO BARROS 2.432,56
1033/2017 13/09/2017 01/01/2020 [333-2.6001.10.122.100.2.101.0. 33901414 210 - JULIANA DE ALBUQUERQUE PAULINO 175,00
1076/2017 05/10/2017 01/01/2020 (71-1.2002.4.122.21.2.9.0. 33903599 1145 - BETA INFORMATICA LTDA EPP 84,00
1091/2017 22/09/2017 01/01/2020 [341-2.6001.10.122.100.2.101.0.33903999 |131 - JASIEL SANTOS DA SILVA - ME 290,00
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1091/2017 01/12/2017 01/01/2020 |773-3.3001.9.271.0.2.197.0. 31911303 35 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE RIBEIRAO 641,12 3 %
1098/2017 11/10/2017 01/01/2020 |60 -1.2002.4.122.21.2.9.0.31900499 5 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ADMINISTR 624,66/ 3 {:‘:
1107/2017 18/10/2017 01/01/2020 |85-1.2003.4.123.56.2.14.0.33901414 80 - MARLI ALVES DA SILVA 140,00 ﬁ %
1145/2017 02/10/2017 01/01/2020 |382-2.6001.10.301.101.2.106.0.33903699  |855 - WANESSA KATARINY RIBEIRO BARROS 390,00 % §'
1155/2017 03/10/2017 01/01/2020 [333-2.6001.10.122.100.2.101.0.33901414 |210 - JULIANA DE ALBUQUERQUE PAULINO 420,00 g g
1164/2017 11/10/2017 01/01/2020 361 -2.6001.10.122.100.2.932.0.33903699 (427 - LUIS CARLOS MIRANDA DA SILVA 500,00 g i
1165/2017 16/10/2017 01/01/2020 [333-2.6001.10.122.100.2.101.0.33901414  [200 - EDINEI SANTANA OLIVEIRA 70,00] L‘-: g
1169/2017 19/10/2017 01/01/2020 [333-2.6001.10.122.100.2.101.0.33901414 |208 - ANA LUCIA SILVA DOS SANTOS 35,00 :)_ %
1205/2017 30/10/2017 01/01/2020 |494-2.6001.10.302.102.2.114.0.33904801 653 - OTILIA MARIA CARDOZO DE SOUZA 33,60 _§§
1220/2017 24/11/2017 01/01/2020 |455-1.2007 .4 .122.150.2.28.0. 33903919 24 - MARCOS ANDRE SILVA DE LIMA- ME 3.250,00] =3 =
1243/2017 29/11/2017 01/01/2020 188 -1.2005.12.361.120.2.94.0. 33901414 145 - FERNANDO JOSE LEITE DE MELO 140,00 % %
1248/2017 09/11/2017 01/01/2020 [333-2.6001.10.122.100.2.101.0.33901414  |659 - MARIA DA GLORIA PEIXOTO DA SILVA 35,00 % 8
1249/2017 09/11/2017 01/01/2020 [333-2.6001.10.122.100.2.101.0.33901414 660 - ELIAS COSMO DA SILVA 35,00 8 ;
1250/2017 09/11/2017 01/01/2020 [333-2.6001.10.122.100.2.101.0.33901414 [1205 - CLEYTON CARLOS P NASCIMENTO SILVA 35,00 g x
1254/2017 20/11/2017 01/01/2020 |560 - 2. 6001 .10.304.104.2.118.0.33903999 |23 - CONCEPT AUTOPECAS E SERVICOS LTDA 1.478,99 a )<>
1255/2017 20/11/2017 01/01/2020 491 -2.6001.10.302.102.2.114.0.33903999 |23 - CONCEPT AUTOPECAS E SERVICOS LTDA 280,00 8_ ':E
1267/2017 30/11/2017 01/01/2020 [204-1.2005.12.361.120.2.94.0. 33903615 563 - ELIETE MARIA DE MOURA DOS SANTOS 480,00 (8- g
1270/2017 29/11/2017 01/01/2020 490 -2.6001.10.302.102.2.114.0. 33903699 1213 - JOSE VIANA DA SILVA FILHO 3.221,06| S_L 5
1271/2017 01/12/2017 01/01/2020 [333-2.6001.10.122.100.2.101.0.33901414 |210 - JULIANA DE ALBUQUERQUE PAULINO 70,00] 8 6
1272/2017 05/12/2017 01/01/2020 |491-2.6001.10.302.102.2.114.0.33903999 [271 - J.M.ALVES PNEUS-ME 600,00 3 I'TI'I
1292/2017 08/12/2017 01/01/2020 [31-1.2001.4.122.21.2.3.0.33903947 1208 - JORGE AUGUSTO PEREIRA DE LEMOS 2.841,06) ;5-; ]
1300/2017 26/12/2017 01/01/2020 [204-1.2005.12.361.120.2.94.0. 33903615 431 - ELIANE ALVES DA SILVA 220,00 o =
1327/2017 29/12/2017 01/01/2020 [24-1.2001.4.122.21.2.3.0. 31900499 1 - FOLHA DE PESSOAL SECRETARIA DE COMUNICAGAO 1.683,50 % c
1330/2017 08/12/2017 01/01/2020 |[494-2.6001.10.302.102.2.114.0.33904801 |763 - IVANISE FERREIRA DO NASCIMENTO 109,20 f\’) H
1356/2017 18/12/2017 01/01/2020 |341-2.6001.10.122.100.2.101.0.33903999 (56 - LOGNET PROVIDER INTERNET LTDA- ME 750,00 § ,)3
1395/2017 29/12/2017 01/01/2020 [325-2.6001.10.122.100.2.101.0.31901399 |49 - PASEP - MINISTERIO DA FAZENDA 510,10 8- g
7/2018 02/01/2018 01/01/2020 668 - 3. 3001 .8 .122.801.2.9075.0.33903999 1145 - BETA INFORMATICA LTDA EPP 1.477,50 & 'OC
10/2018 02/01/2018 01/01/2020 |180-2.6001 .10 .122. 1005 . 2.1004 . 0 . 31900499 (541 - FOLHA DE PAGAMENTO - SECRETARIA MUNICIPAL 0,05 fﬁ %
17/2018 02/01/2018 01/01/2020 |561-1.2501.12.361.1208.2.9064.0.31901101 (19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 16.037,79 8 '8
20/2018 02/01/2018 01/01/2020 |577-1.2501.12.361.1208.2.9065.0.31901101 (17 - FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 40% 2.861,88] ﬂ';\ g
39/2018 02/01/2018 01/01/2020 234 -2.6001 . 10 . 301 . 1001 . 2.1007 . 0 . 33903099 981 - PERFIL GRAFICA LTDA 4.150,00 L ):
52/2018 02/01/2018 01/01/2020 120 -1.2003.4.122. 406 .2.9017 . 0. 33904712 |49 - PASEP - MINISTERIO DA FAZENDA 250,00 62’ g
53/2018 02/01/2018 01/01/2020 383 -1.2007 .15.122.1501.2.9039. 0. 33903905 [257 - F A LUSTOSA ENGENHARIA LTDA - EPP 120,00 é é
73/2018 04/01/2018 01/01/2020 |183-1.2005.12.361.1206.2.9029. 0 . 33903927 |1162 - LOKE ALUGUEL DE CARROS & SERVICOS EIRELI - 1,32 W )_>’
104/2018 31/01/2018 01/01/2020 628 - 3.3001.8.243.803.2.9074.0.31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.050,00 6
106/2018 31/01/2018 01/01/2020 |646 - 3. 3001 .8 .122.801.2.9075.0.31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 849,10 r~r|
209/2018 23/02/2018 01/01/2020 |247 - 2. 6001 . 10.301. 1001 . 2.1007 . 0 . 33903999 (1313 - VITALAB ANALISES CLINICAS LTDA - ME 17.451,88 %)
210/2018 23/02/2018 01/01/2020 |313-2.6001.10.303.1003.2.1013. 0. 33903299 (156 - POLO HOSPITALAR LTDA 4.196,00 )Z>
265/2018 19/03/2018 01/01/2020 |247 - 2.6001 . 10.301.1001 . 2.1007 . 0 . 33903999 (271 - J.M.ALVES PNEUS-ME 540,00 H-)|
380/2018 01/03/2018 01/01/2020 |61-1.2001.4.122.401.2.9008.0.31901101 3 - FOLHA PESSOAL - GABINETE DO PREFEITO 3.290,80, Ig
382/2018 01/03/2018 01/01/2020 [82-1.2002.4.122.404.2.9010.0. 31901101 5 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ADMINISTR 900,00 9
385/2018 01/03/2018 01/01/2020  [151-1.2005. 12 . 361 .1204.2.9026 . 0 . 31901101 |15 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA DE EDUCAGAO 585,12 m
386/2018 01/03/2018 01/01/2020 361 -1.2007 .15.122.1501.2.9039. 0. 31901101 |21 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE INFRAESTR 24.663,13| >
400/2018 01/03/2018 01/01/2020 |44-1.2001.4.122.401.2.9005.0.31901101 1268 - FOLHA DE PESSOAL - PROCURADORIA MUNICIPA 5.569,12, 8
431/2018 07/03/2018 01/01/2020 |144-1.2005.12.123.1201.2.9023. 0. 33504399 |161 - EDUCANDARIO PARAISO DA CRIANCA 24.400,00] %
532/2018 29/03/2018 01/01/2020 81 -1.2002.4.122.404.2.9010. 0. 31900499 5 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ADMINISTR 1.629,21 I("_ﬂ)
534/2018 29/03/2018 01/01/2020 |556 - 1.2501 .12 . 361 . 1208 .2.9064 . 0 . 31900499 |19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 85.134,76) 9
542/2018 30/05/2018 01/01/2020 |646 - 3. 3001 .8 .122.801.2.9075.0.31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 400,00 —
544/2018 30/05/2018 01/01/2020 {701 -3.3001.8.243.804.2.9082.0.31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.600,00 E
545/2018 30/05/2018 01/01/2020 729 - 3.3001.8.244.806.2.9084.0.31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 237,74
573/2018 30/04/2018 01/01/2020 361 -1.2007 .15.122.1501.2.9039.0. 31901101 |21 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE INFRAESTR 2.876,48)
640/2018 30/07/2018 01/01/2020 217 -2.6001.10.301.1001 . 1.1005 . 0 . 44905299 |1465 - SM CORDEIRO DE MELO EIRELI - EPP 15.900,00
744/2018 31/07/2018 01/01/2020 |701-3.3001.8.243.804.2.9082.0.31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.449,00
762/2018 26/06/2018 01/01/2020 |472-1.2012.20.122.1402.2.9050. 0. 31901101 |29 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA DA MULHER 1.784,28]
780/2018 24/08/2018 01/01/2020 |259 - 2. 6001 . 10 . 302 . 1002 . 1.1007 . 0 . 44905299 (1491 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 50.515,00]
799/2018 03/09/2018 01/01/2020 308 - 2. 6001 . 10 . 302 . 1002 . 2.1014 . 0 . 33904801 (1496 - EDIVANE MARIA DE LIMA 50,40
803/2018 03/09/2018 01/01/2020  [308 - 2. 6001 . 10 . 302 . 1002 . 2.1014 . 0 . 33904801 |1463 - JOAO MARCOS DA SILVA 50,40
822/2018 03/09/2018 01/01/2020 |308 - 2. 6001 . 10 . 302 . 1002 . 2.1014 . 0 . 33904801 |1155 - ALDINETE MARIA DE OLIVEIRA 33,60
827/2018 20/07/2018 01/01/2020 469 -1.2011.18.122.1804.2.9048.0. 31901101 (28 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE MEIO AMBI 3.137,53]
833/2018 03/09/2018 01/01/2020 308 - 2. 6001 . 10 . 302 . 1002 . 2.1014 . 0 . 33904801 (150 - HUMBERTO LUIZ DA SILVA NETO 109,20
884/2018 17/08/2018 01/01/2020 |161-1.2005.12.361.1204.2.9026 . 0 . 33903615 (714 - ELISABETE FAUSTINO CORDEIRO 550,00
910/2018 24/08/2018 01/01/2020 [136-1.2004 .4 .123.409.2.9022.0.31901101 |10 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE GESTAO FI 3.580,00]
925/2018 30/08/2018 01/01/2020 |540-1.2015.4.122.601.2.9057.0.33903620 (1287 - EMERSON HENRIQUE SOUSA LIRA 133,52
929/2018 05/11/2018 01/01/2020 247 - 2.6001 . 10 .301 . 1001 . 2.1007 . 0 . 33903999 |750 - LADENILSON FERREIRA DA SILVA - ME 316,09
942/2018 07/11/2018 01/01/2020 {197 -2.6001 .10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 33903699 (1158 - EDINEIDE DE MELO PRIMO 870,00
984/2018 09/10/2018 01/01/2020 |705-3.3001.8.243.804.2.9082.0.33903099 |1151 - J. S. DA SILVA & CIA LTDA 44,70
985/2018 10/10/2018 01/01/2020 {708 - 3. 3001 .8 .243.804.2.9082.0.33903699 (1327 - ANA PAULA DA SILVA BARROS 514,04
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987/2018 28/09/2018 01/01/2020 [522-1.2014.4.122.411.2.9058.0.31901101 42 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA DE PLANEJAMEN 846,91 3 gr
991/2018 28/09/2018 01/01/2020 (148 -1.2005.12.306.1203.2.9025. 0. 33903007 |1112 - COOPERATIVA MISTA PEQ. PECUARISTAS E AGRI 20.593,59 3 {:‘:
992/2018 28/09/2018 01/01/2020 [148 -1.2005.12.306.1203 . 2.9025. 0. 33903007 |671 - CENTRO DE APOIO TECNICO AOS ASSENTADOS D 563,59 i %'
1065/2018 31/10/2018 01/01/2020 [556-1.2501.12.361.1208.2.9064 .0 .31900499 |19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 736,70 % §'
1067/2018 31/10/2018 01/01/2020 (881 -1.2003.4.122.406.2.9014.0 . 33904801 1349 - MAE COLABORADORA 8.325,42] g g
1074/2018 21/11/2018 01/01/2020 (701 -3.3001.8.243.804.2.9082.0.31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 131,70 g i
1074/2018 08/11/2018 01/01/2020 [83-1.2002.4.122.404.2.9010.0. 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 11.243,47| L‘-: g
1078/2018 22/11/2018 01/01/2020 (743 -3.3001.8.244.807.1.9041 .0 .44905299 (1141 - KALUNGA COM. E INDUS. GRAFICA LTDA. 175,84 g_ %
1133/2018 30/11/2018 01/01/2020 (638 -3.3001.8.243.803.2.9074.0.33903699 |1202 - KARLA DE CASSIA MARQUES DE OLIVEIRA 68,98 _§§
1138/2018 30/11/2018 01/01/2020 [666 - 3.3001.8.122.801.2.9075.0 . 33903699 649 - IONE MARIA DE SIQUEIRA TORRES SILVA 75,00 =3 =
1144/2018 29/11/2018 01/01/2020 [729-3.3001.8.244.806.2.9084 .0 .31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.669,30| % %
1145/2018 30/11/2018 01/01/2020 [729-3.3001.8.244.806.2.9084.0.31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 2.373,00 % 8
1155/2018 04/12/2018 01/01/2020 [82-1.2002.4.122.404.2.9010.0. 31901101 5 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ADMINISTR 4.560,84| 8 |':
1160/2018 04/12/2018 01/01/2020 [35-1.2001.4.122.401.2.9004.0.31901101 1 - FOLHA DE PESSOAL SECRETARIA DE COMUNICACAO 1.169,58| g x
1162/2018 04/12/2018 01/01/2020 [151-1.2005.12.361.1204.2.9026 . 0. 31901101 (15 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA DE EDUCACAO 1.318,73] a J<>
1167/2018 05/12/2018 01/01/2020 [183-1.2005.12.361.1206.2.9029 . 0 . 33903927 |1162 - LOKE ALUGUEL DE CARROS & SERVICOS EIRELI - 0,26 8_ ':E
1205/2018 28/12/2018 01/01/2020 [556-1.2501.12.361.1208.2.9064 .0 .31900401 |19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 1.170,24 (8- g
1222/2018 28/12/2018 01/01/2020 |668 - 3.3001 .8 .122.801.2.9075.0.33903999 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 244,35 S_L 5

2/2019 02/01/2019 01/01/2020 [637-3.3001.8.122.801.2.9075.0.31900499 |1249 - FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL D 838,83 8 6

6/2019 02/01/2019 01/01/2020 [731-3.3001.8.244.806.2.9084.0.31901101 1244 - BOLSA FAMILIA - FOLHA DE PAGAMENTO - FMS 8.883,00 3 I'TI'I

10/2019 02/01/2019 01/01/2020 [672-3.3001.8.122.801.2.9075.0.33903981 |53 - BANCO DO BRASIL 198,55 ;5-; E
12/2019 04/02/2019 01/01/2020 [655-3.3001.8.122.801.2.9075.0.31911303 1239 - RIBEIRAOPREV - ALIQUOTA ADICIONAL SUPLEME 233,38 m o
14/2019 02/01/2019 01/01/2020 (566 -1.2501.12.361.1208.2.9064 .0 .31901101 |19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 10.093,92] % C
20/2019 02/01/2019 01/01/2020 [69-1.2001.4.124.402.2.9009 .0 .31901101 36 - FOLHA PESSOAL - CONTROLE INTERNO 1.811,86| f\’) H
25/2019 02/01/2019 01/01/2020 (362 -1.2007.15.122.1501.2.9039.0.31901101 |21 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE INFRAESTR 2.553,41 § ,E
27/2019 08/01/2019 01/01/2020  [741-3.3001.8.244.806.2.9084 .0 .33903620 (620 - JOSE ARMANDO BARCELOS VELOSO 150,00 8- g
31/2019 02/01/2019 01/01/2020 (578 -1.2501.12.361.1208.2.9065 .0 .31900499 |17 - FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 40% 3.842,16| & 'OC
36/2019 02/01/2019 01/01/2020 [160-1.2005.12.361.1204.2.9026 .0 . 33903944 |43 - COMPESA - COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO 52,03] fﬁ %
48/2019 17/01/2019 01/01/2020 [672-3.3001.8.122.801.2.9075.0.33903999 439 - FABIO JOSE FERNANDES DA SILVA PECAS - ME 14,40 8 '8
55/2019 02/01/2019 01/01/2020 (807 - 1.2003.4.122.406.2.9017.0.31901399 |55 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 7.894,93 ﬂ';\ g
81/2019 28/01/2019 01/01/2020 [664 - 3.3001.8.122.801.2.9075.0.33903007 |314 - M.M.SILVA RIBEIRAO EPP 119,94 (.;g ):
104/2019 02/01/2019 01/01/2020 (160 -1.2005.12.361.1204.2.9026 .0 . 33903963 |1237 - GRAFICA PALMEIRAS LTDA ME 410,00 826 g
181/2019 09/01/2019 01/01/2020 [471-1.2011.18.122.1804.2.9048.0.31901101 |28 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE MEIO AMBI 573,90 é é
183/2019 09/01/2019 01/01/2020 [526-1.2014.4.122.411.2.9058.0.31901101 42 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA DE PLANEJAMEN 1.117,81 w 2
262/2019 29/03/2019 01/01/2020 (743 -3.3001.8.244.806.2.9084 .0 . 33903999 37 - CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUC 316,72 6
350/2019 22/04/2019 01/01/2020 [749-3.3001.8.244.807.2.9085.0.33901414 |164 - ANA CAROLINA GOMES SILVA 70,00 r~r|
393/2019 30/04/2019 01/01/2020 [670-3.3001.8.122.801.2.9075.0.33903699 (1596 - JADEILSON JOSE DA SILVA 20,29, %)
444/2019 29/03/2019 01/01/2020 (266 -1.2005.12.364.1212.2.9035.0 . 33903927 |1162 - LOKE ALUGUEL DE CARROS & SERVICOS EIRELI - 10.804,21 )Z>
459/2019 22/05/2019 01/01/2020 [670-3.3001.8.122.801.2.9075.0.33903699 |1456 - JAIR ORILIO DE FREITAS 18,48 H-|)
472/2019 29/03/2019 01/01/2020 (384 -1.2007.15.122.1501.2.9039 .0 . 33903999 |1060 - C & M CONSTRUTORA E PRESTADORA DE SERVIC 0,05 Ig
482/2019 05/04/2019 01/01/2020 [118-1.2003.4.122.406.2.9017.0.33904712 |49 - PASEP - MINISTERIO DA FAZENDA 4,42 9
536/2019 23/04/2019 01/01/2020 (387 -1.2007.15.122.1502.1.9013. 0 .44905199 |1472 - C & C CONSTRUTORA E PRESTADORA DE SERVIC 91,13 m
691/2019 06/06/2019 01/01/2020 (1008 -1.27001.4.122.62.2.38.0.31901399 428 - CONSOR.PUBLICO DOS MUNICIPIOS DA MATA SUL 500,87 >
694/2019 06/06/2019 01/01/2020 [1015-1.27001.4.122.62.2.38.0. 33903999 428 - CONSOR.PUBLICO DOS MUNICIPIOS DA MATA SUL 66,97 8
702/2019 06/06/2019 01/01/2020 1039 -1.27003 .17 .512.302.2.40.0.31901399 |428 - CONSOR.PUBLICO DOS MUNICIPIOS DA MATA SUL 3.459,62 %
824/2019 27/09/2019 01/01/2020  [666 - 3.3001 .8 .122.801.2.9075.0.33903299 (435 - JOAO G. OLIVEIRA 1.000,00 Ik"_n)
889/2019 14/10/2019 01/01/2020 [712-3.3001.8.243.804.2.9082.0 . 33903699 1741 - LAUREANO TAVARES DE BRITO 0,01 9
943/2019 14/08/2019 01/01/2020 428 -1.2009.13.122.1301.2.9045.0.31901101 |25 - FOLHA DE PESSOAL - CULTURA ESPORTE E LAZER 565,33 —
944/2019 14/08/2019 01/01/2020 [435-1.2010.20.122.1802.2.48.0.31900499 |39 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA DE AGRICULTUR 138,83 E
945/2019 16/08/2019 01/01/2020 (359 -1.2007.15.122.1501.2.9039.0.31900499 |21 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE INFRAESTR 359,68

946/2019 16/08/2019 01/01/2020 (560 -1.2501.12.361.1208.2.9064 .0 .31900499 |19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 11.873,02

1009/2019 13/09/2019 01/01/2020 [322-1.2007.12.361.1215.1.9011.0.44905199 |1060 - C & M CONSTRUTORA E PRESTADORA DE SERVIC 79,21

1019/2019 26/11/2019 01/01/2020 [650-3.3001.8.122.801.2.9075.0.31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 769,99

1022/2019 17/09/2019 01/01/2020 [80-1.2002.4.122.404.2.9010.0. 31901101 5 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ADMINISTR 1.152,24

1023/2019 17/09/2019 01/01/2020 [362-1.2007.15.122.1501.2.9039.0.31901101 |21 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE INFRAESTR 45,97

1047/2019 04/12/2019 01/01/2020 (741 -3.3001.8.244.806.2.9084.0.33903699 |1011 - IVONETE MARIA CANDIDO 0,76

1078/2019 27/12/2019 01/01/2020  [655-3.3001.8.122.801.2.9075.0.31911303 (336 - FUNDO DE PREVIDENCIA DE RIBEIRAO - RIBEIRAO 142,32

1079/2019 27/12/2019 01/01/2020 [655-3.3001.8.122.801.2.9075.0.31911303 1239 - RIBEIRAOPREV - ALIQUOTA ADICIONAL SUPLEME 114,68|

1081/2019 15/10/2019 01/01/2020 (1007 -1.27001.4.122.62.2.38.0.31901199 428 - CONSOR.PUBLICO DOS MUNICIPIOS DA MATA SUL 7.272,26

1086/2019 16/10/2019 01/01/2020 [1013-1.27001.4.122.62.2.38.0. 33903399 428 - CONSOR.PUBLICO DOS MUNICIPIOS DA MATA SUL 93,69

1090/2019 31/12/2019 01/01/2020 [737-3.3001.8.244.806.2.9084.0.33903003 |1030 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARI 31.359,52

1091/2019 31/12/2019 01/01/2020 (737 -3.3001.8.244.806.2.9084.0.33903099 |1030 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARI 482,72

1092/2019 31/12/2019 01/01/2020 655 -3.3001.8.122.801.2.9075.0.31911303 (1239 - RIBEIRAOPREV - ALIQUOTA ADICIONAL SUPLEME 999,15

1129/2019 28/10/2019 01/01/2020 [81-1.2002.4.122.404.2.9010.0. 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 36.358,92

1150/2019 31/10/2019 01/01/2020 (1007 -1.27001.4.122.62.2.38.0.31901199 428 - CONSOR.PUBLICO DOS MUNICIPIOS DA MATA SUL 14.753,48)

1151/2019 31/10/2019 01/01/2020 [544-1.2015.4.122.601.2.9057 .0 . 33903620 7 - COMAGRI MATERIAIS CONSTRU(;Z\O LTDA 247,26

1208/2019 22/11/2019 01/01/2020 [85-1.2002.4.122.404.2.9010.0. 33903016 22 - PAPELARIA SANTA TEREZINHA LTDA 566,50
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1221/2019 27/11/2019 01/01/2020  [149 - 1.2005 . 12 . 361 . 1204 . 2.9026 . 0 . 31901101 |15 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA DE EDUCAGAO 534,03 3 %
1260/2019 30/12/2019 01/01/2020 |188-2.6001.10.122.1005 . 2.1004 . 0 . 33903099 (1030 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARI 104.647,11 3 {:‘:
1268/2019 31/12/2019 01/01/2020 |188-2.6001.10.122.1005.2.1004 . 0. 33903099 (1030 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARI 152.322,93 ﬁ %
1337/2019 31/12/2019 01/01/2020 |560 - 1.2501 .12 . 361 .1208.2.9064 . 0 . 31900401 |19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 292,82 % §'
1338/2019 31/12/2019 01/01/2020 578 -1.2501.12.361.1208.2.9065. 0. 31900499 (17 - FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 40% 272,00 g g
1362/2019 31/12/2019 01/01/2020 |1014-1.27001.4.122.62.2.38.0 . 33903699 428 - CONSOR.PUBLICO DOS MUNICIPIOS DA MATA SUL 16,29 g i
1363/2019 31/12/2019 01/01/2020 |1015-1.27001.4.122.62.2.38.0 . 33903999 428 - CONSOR.PUBLICO DOS MUNICIPIOS DA MATA SUL 1.024,35 L‘-: g
1370/2019 31/12/2019 01/01/2020  |1053 - 1.27004 . 25.752.298.2.281.0. 31901399 (428 - CONSOR.PUBLICO DOS MUNICIPIOS DA MATA SUL 1.679,71 :)_ %
1371/2019 30/12/2019 01/01/2020 |442-1.2010.20.122.1802.2.48.0.33903003 (1030 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARI 32.916,90, _§§
1372/2019 30/12/2019 01/01/2020 383 - 1.2007.15.122.1501.2.9039. 0. 33903606 [1030 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARI 482,05 =3 =
1373/2019 30/12/2019 01/01/2020 |87 -1.2002.4.122.404.2.9010. 0. 33903606 1030 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARI 5.114,05] % %
1374/2019 30/12/2019 01/01/2020 |160 - 1.2005 .12 .361.1204.2.9026 . 0 . 33903906 (1030 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARI 48.468,67, % 8
1375/2019 30/12/2019 01/01/2020 |485-1.2012.20.122.1402.2.9050 . 0 . 33903906 (1030 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARI 2.540,30] 8 |':
1377/2019 31/12/2019 01/01/2020 |485-1.2012.20.122.1402.2.9050 . 0 . 33903905 (1030 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARI 1.551,27| g x
1378/2019 31/12/2019 01/01/2020 [88-1.2002.4.122.404.2.9010. 0. 33903905 1030 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARI 3.213,20 a )<>
1379/2019 31/12/2019 01/01/2020 |384-1.2007 . 15.122.1501.2.9039. 0. 33903905 [1030 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARI 533,59 8_ ':E
1380/2019 31/12/2019 01/01/2020 |384-1.2007 . 15.122.1501.2.9039. 0. 33903905 [1030 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARI 2.945,00, (8- g
1381/2019 31/12/2019 01/01/2020 |485-1.2012.20.122.1402.2.9050 . 0 . 33903905 (1030 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARI 4.684,96 S_L 5
1382/2019 31/12/2019 01/01/2020 |444-1.2010.20.122.1802.2.48.0.33903905 (1030 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARI 12.415,00 2 6
1383/2019 31/12/2019 01/01/2020 |160 - 1.2005.12.361.1204 . 2.9026 . 0 . 33903905 (1030 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARI 101,06 3 I'TI'I
1384/2019 31/12/2019 01/01/2020 |542-1.2015.4.122.601.2.9057.0.33903099 (1030 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARI 59.294,94] ;5-; m
2/2020 02/01/2020 03/12/2020 [939-1.2001.4.122.401.2.9004.0.31901101 1 - FOLHA DE PESSOAL SECRETARIA DE COMUNICACAO 2.624,19 o =
2/2020 02/01/2020 29/12/2020 {939 -1.2001.4.122.401.2.9004.0.31901101 |1 - FOLHA DE PESSOAL SECRETARIA DE COMUNICAGAO 259,93 % c
2/2020 02/01/2020 30/11/2020 |605 - 3. 3001 .8.122.801.2.9075.0.31900499 (1249 - FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL D 100,54 f\’) r\‘|'J|
4/2020 02/01/2020 30/09/2020 699 - 3. 3001 .8.244.806.2.9084.0.31901101 (1244 - BOLSA FAMILIA - FOLHA DE PAGAMENTO - FMS 1.833,80 § ,)3
5/2020 02/01/2020 03/12/2020 |42-1.2001.4.122.401.2.9005.0.31901101 1268 - FOLHA DE PESSOAL - PROCURADORIA MUNICIPA 1.143,38] 8- g
8/2020 02/01/2020 29/07/2020 [59-1.2001.4.122.401.2.9008.0.31901101 3 - FOLHA PESSOAL - GABINETE DO PREFEITO 139,36 & 'OC
8/2020 02/01/2020 30/11/2020 |59 -1.2001.4.122.401.2.9008 .0 .31901101 3 - FOLHA PESSOAL - GABINETE DO PREFEITO 17,17| fﬁ %
9/2020 02/01/2020 31/01/2020 [79-1.2002.4.122.404.2.9010.0. 31901101 5 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ADMINISTR 0,40 8 '8
9/2020 02/01/2020 03/02/2020 [79-1.2002.4.122.404.2.9010.0. 31901101 5 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ADMINISTR 1.432,50 ﬂ';\ g
9/2020 02/01/2020 19/05/2020 |79-1.2002.4.122.404.2.9010.0. 31901101 5 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ADMINISTR 71.389,02 L ):
9/2020 02/01/2020 30/06/2020 |618 -3 .3001.8.122.801.2.9075.0.31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 170,36 62’ g
9/2020 02/01/2020 30/09/2020 618 -3.3001.8.122.801.2.9075.0.31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 279,41 é é
9/2020 02/01/2020 30/10/2020 618 -3.3001.8.122.801.2.9075.0.31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 847,00 w )_>’
9/2020 02/01/2020 30/11/2020 618 -3.3001.8.122.801.2.9075.0.31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 847,00 6
10/2020 02/01/2020 30/10/2020 |673 - 3.3001.8.243.804.2.9082.0.31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.518,00 m
10/2020 02/01/2020 30/11/2020 |673 -3 .3001.8.243.804.2.9082.0.31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.518,00 %)
11/2020 02/01/2020 30/10/2020 |673 -3 .3001.8.243.804.2.9082.0.31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.745,70 )Z>
12/2020 02/01/2020 30/10/2020 {701 -3.3001.8.244.806.2.9084.0.31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.933,80 H-)|
12/2020 02/01/2020 30/11/2020 |701-3.3001.8.244.806.2.9084.0.31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.933,80 Ig
13/2020 02/01/2020 30/11/2020 {78 -1.2002.4.122.404.2.9010. 0. 31900499 5 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ADMINISTR 10.079,53 9
13/2020 02/01/2020 29/12/2020 |78 -1.2002.4.122.404.2.9010. 0. 31900499 5 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ADMINISTR 9.324,84 m
13/2020 02/01/2020 30/10/2020 600 - 3. 3001 . 8 .243.803.2.9074.0.31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.100,00 >
13/2020 02/01/2020 30/11/2020 600 - 3. 3001 . 8 .243.803.2.9074.0.31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.100,00 8
15/2020 02/01/2020 15/12/2020 |99-1.2003.4.122.406.2.9014.0. 31901101 8 - FOLHA DE PESSOAL - SEC. DE FINANCAS E ORGAME 1.672,01 %
15/2020 02/01/2020 29/12/2020 (99 -1.2003.4.122.406.2.9014.0.31901101 8 - FOLHA DE PESSOAL - SEC. DE FINANGCAS E ORCAME 4.712,64 I("_ﬂ)
17/2020 02/01/2020 26/10/2020 (681 - 3.3001.8.243.804.2.9082 .0 .33903999 |79 - COMPESA - COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO 64,84 9
18/2020 02/01/2020 03/12/2020 |133-1.2004.4.123.409.2.9022.0.31901101 |10 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE GESTAO FI 329,81 -
18/2020 02/01/2020 15/12/2020 [133-1.2004.4.123.409.2.9022 .0 .31901101 |10 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE GESTAO FI 1.279,97| E
22/2020 02/01/2020 31/03/2020 361 -1.2007 .15.122.1501.2.9039.0. 31901101 |21 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE INFRAESTR 569,53
22/2020 02/01/2020 03/12/2020 361 -1.2007 .15.122.1501.2.9039.0. 31901101 |21 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE INFRAESTR 1.316,72
22/2020 02/01/2020 15/12/2020 |361-1.2007 .15.122.1501.2.9039 .0 .31901101 [21 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE INFRAESTR 9.342,72
22/2020 02/01/2020 29/12/2020 (361 -1.2007.15.122.1501.2.9039.0.31901101 |21 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE INFRAESTR 2.827,65]
32/2020 02/01/2020 31/03/2020 |919-1.2012.20.122.1402.2.9050.0.31901101 |40 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA DA MULHER 90,37,
32/2020 02/01/2020 03/12/2020 [919-1.2012.20.122.1402.2.9050 . 0. 31901101 (40 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA DA MULHER 5.112,58]
32/2020 02/01/2020 29/12/2020 [919-1.2012.20.122.1402.2.9050 . 0. 31901101 |40 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA DA MULHER 590,93
38/2020 02/01/2020 28/02/2020 (534 -1.2501.12.361.1208.2.9064.0.31901101 |19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 10.963,51
38/2020 02/01/2020 19/05/2020 534 -1.2501.12.361.1208.2.9064 .0 .31901101 (19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 59.189,88|
38/2020 02/01/2020 10/08/2020  [534-1.2501.12.361.1208.2.9064 .0 .31901101 (19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 13.228,51
38/2020 02/01/2020 18/09/2020  [534-1.2501.12.361.1208.2.9064 .0 .31901101 (19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 35.256,41
41/2020 02/01/2020 28/02/2020 [533-1.2501.12.361.1208.2.9064 .0 .31901101 |19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 73.645,79
42/2020 02/01/2020 31/01/2020 |546 -1.2501.12.361.1208.2.9065 .0 .31900499 (17 - FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 40% 475,95
42/2020 02/01/2020 31/03/2020 546 -1.2501.12.361.1208.2.9065 .0 .31900499 (17 - FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 40% 3.508,72,
42/2020 02/01/2020 30/11/2020 |546 - 1.2501.12.361.1208.2.9065 . 0. 31900499 (17 - FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 40% 2.094,31
44/2020 02/01/2020 31/10/2020 358 - 1.2007 . 15. 122 . 1501 . 2.9039 . 0 . 31900499 |21 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE INFRAESTR 289,44
50/2020 02/01/2020 12/11/2020 (87 -1.2002.4.122.404.2.9010. 0. 33903944 43 - COMPESA - COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO 62,67
53/2020 02/01/2020 30/11/2020 |159-1.2005 .12 .361.1204.2.9026 . 0 . 33903943 |37 - CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUC 2.690,89
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58/2020 02/01/2020 01/04/2020 |80 -1.2002.4.122.404.2.9010.0. 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 76.848,13| 3 %
59/2020 02/01/2020 30/09/2020 536 -1.2501.12.361.1208.2.9064 .0 .31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.519,76 3 {:‘:
60/2020 02/01/2020 30/09/2020 550 - 1.2501.12.361.1208.2.9065 .0 .31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.701,83 ﬁ %
69/2020 02/01/2020 30/09/2020 (773 -1.2003 .4 .122.406.2.9017 .0 .31901301 |55 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2.855,71 % §'
70/2020 02/01/2020 31/03/2020 [179-2.6001.10.122.1005.2.1004 .0 .31901399 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 15.202,11 g g
70/2020 02/01/2020 30/04/2020 |179-2.6001.10.122.1005.2.1004 .0 .31901399 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 21.207,05 g i
70/2020 02/01/2020 29/05/2020 (179-2.6001.10.122.1005.2.1004 .0 . 31901399 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 21.041,10] L‘-: g
70/2020 02/01/2020 30/06/2020 |179-2.6001.10.122.1005.2.1004 . 0. 31901399 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 18.368,78 :)_ %
70/2020 02/01/2020 31/07/2020 |179-2.6001.10.122.1005.2.1004 . 0. 31901399 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 23.355,05] _§§
70/2020 02/01/2020 31/08/2020 [179-2.6001.10.122.1005.2.1004 .0 .31901399 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 19.310,94 < =
70/2020 02/01/2020 30/09/2020 [179-2.6001.10.122.1005.2.1004 .0 .31901399 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 411,22 % %
177/2020 28/02/2020 30/10/2020 |685-3.3001.8.243.805.2.9083.0.31901101 (1842 - CRIANCA FELIZ - FOLHA DE PAGAMENTO 1.589,50 % 8
181/2020 21/01/2020 28/02/2020 [455-1.2011.18.122.1804.2.9048 .0 .31901101 |28 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE MEIO AMBI 161,01 8 |':
194/2020 10/03/2020 19/03/2020 (681 -3 .3001 .8 .243.804.2.9082.0.33903999 (1366 - PGF TELECOMUNIGOES LTDA 830,00 g x
194/2020 10/03/2020 20/03/2020 (681 -3 .3001 .8 .243.804.2.9082.0.33903999 [1366 - PGF TELECOMUNIGOES LTDA 830,00 a )<>

350/2020 25/06/2020 26/06/2020 |640 - 3.3001.8.122.801.2.9075.0.33903999 |1207 - PUBLICA TECNOLOGIA LTDA 284,39 8_ ':E

437/2020 28/02/2020 28/02/2020 (938 -1.2003 . 4. 122 .406 .2.9014 . 0. 33904801 (1349 - MAE COLABORADORA 10.500,00 (8- g

437/2020 28/02/2020 01/04/2020 938 -1.2003.4.122.406 .2.9014 .0 .33904801  |1349 - MAE COLABORADORA 31.100,00 S_L 5

437/2020 28/02/2020 31/08/2020 (938 -1.2003 .4 .122.406.2.9014.0.33904801 |1349 - MAE COLABORADORA 4.200,00 2 6

437/2020 28/02/2020 30/09/2020 (938 - 1.2003 . 4.122.406.2.9014.0.33904801 |1349 - MAE COLABORADORA 3.850,00 3 I'TI'I

437/2020 28/02/2020 30/11/2020 (938 -1.2003 . 4.122.406.2.9014 . 0.33904801 |1349 - MAE COLABORADORA 5.600,00 ;5-; ]

491/2020 05/03/2020 09/03/2020  |115-1.2003.4.122.406.2.9016.0.31909239  |1366 - PGF TELECOMUNIGOES LTDA 6.970,00 m o

603/2020 01/04/2020 20/04/2020 86 -1.2002.4.122.404.2.9010. 0. 33903627 1328 - ISMAEL JORGE DE OLIVEIRA SILVA. 427,50 % C

613/2020 29/05/2020 30/06/2020 |178-2.6001.10.122.1005.2.1004 .0 . 31901101 (102 - DESPESAS COM FOLHA DE PESSOAL ESTATUTARIO 2.046,12, f\’) r\‘|'J|

704/2020 30/04/2020 15/12/2020 468 -1.2013.20.122.907.2.9053.0.31901101 (30 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA DE DESENVOLVI 3.268,51 § ,)3

704/2020 30/04/2020 29/12/2020 468 - 1.2013.20.122.907.2.9053.0.31901101 |30 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA DE DESENVOLVI 215,76 8- g

724/2020 30/10/2020 30/10/2020 |618 -3 .3001.8.122.801.2.9075.0.31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 461,23 & 'OC

724/2020 30/10/2020 30/11/2020 618 -3.3001.8.122.801.2.9075.0.31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 2.200,00] fﬁ %

800/2020 29/05/2020 18/08/2020 (79-1.2002.4.122.404.2.9010.0.31901101 5 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ADMINISTR 1.891,90 8 '8

800/2020 29/05/2020 05/11/2020 |79-1.2002.4.122.404.2.9010.0. 31901101 5 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ADMINISTR 1.518,50 ﬂ';\ g

802/2020 26/11/2020 01/12/2020 638 - 3.3001.8.122.801.2.9075.0.33903699 2078 - ANADJA MARILDA GOMES BRAS 253,36 L ):

811/2020 29/05/2020 30/06/2020 |80 -1.2002.4.122.404.2.9010.0.31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 3.199,64 62’ g

811/2020 29/05/2020 30/07/2020 |80 -1.2002.4.122.404.2.9010.0. 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 91.780,04] é é

811/2020 29/05/2020 31/08/2020 |80 -1.2002.4.122.404.2.9010.0. 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 94.709,67| w )_>’

811/2020 29/05/2020 30/09/2020 |80 -1.2002.4.122.404.2.9010.0. 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 28.319,00] 6

818/2020 30/11/2020 30/11/2020 |673 -3 .3001.8.243.804.2.9082.0.31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.735,57| r~r|

819/2020 30/11/2020 30/11/2020 687 - 3. 3001 .8.243.805.2.9083.0.31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.589,50 %)

840/2020 08/12/2020 08/12/2020 |640 - 3.3001.8.122.801.2.9075.0.33903999 (1051 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS, PESQUISA E AS 1.983,56 )Z>

846/2020 09/12/2020 09/12/2020 674 -3 .3001.8.243.804.2.9082.0.33901414 (1505 - EMERSON XAVIER BARCELOS DE MELO 140,00 H-)|

868/2020 22/12/2020 22/12/2020 (703 - 3.3001.8.244.806.2.9084.0.33901414 |1201 - PEDRO VERCOSA FERREIRA FILHO 140,00 Ig

880/2020 31/12/2020 31/12/2020 618 -3.3001.8.122.801.2.9075.0.31901302 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 63.040,70] 9

889/2020 30/06/2020 30/06/2020 |831-1.27001.4.122.62.2.38.0.31901399 428 - CONSOR.PUBLICO DOS MUNICIPIOS DA MATA SUL 463,32 m

890/2020 30/06/2020 30/06/2020 837 -1.27001.4.122.62.2.38.0. 33903699 428 - CONSOR.PUBLICO DOS MUNICIPIOS DA MATA SUL 90,00] >

892/2020 30/06/2020 30/06/2020 864 -1.27003 .17 .512.302.2.40.0.31901399 (428 - CONSOR.PUBLICO DOS MUNICIPIOS DA MATA SUL 1.038,47| 8

892/2020 30/06/2020 30/11/2020 864 -1.27003 .17 .512.302.2.40.0.31901399 (428 - CONSOR.PUBLICO DOS MUNICIPIOS DA MATA SUL 1.323,89 %

897/2020 30/06/2020 30/06/2020 861 -1.27002.17.512.302.2.40.0.31900499 [428 - CONSOR.PUBLICO DOS MUNICIPIOS DA MATA SUL 6.415,50 IR"_H)

902/2020 30/06/2020 30/11/2020 838 -1.27001.4.122.62.2.38.0.33903999 428 - CONSOR.PUBLICO DOS MUNICIPIOS DA MATA SUL 126,00 9

955/2020 09/07/2020 13/11/2020 |79-1.2002.4.122.404.2.9010.0. 31901101 5 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ADMINISTR 2.596,87| —

1147/2020 31/08/2020 03/12/2020 426 -1.2009 . 13 .122.1301.2.9045. 0. 31901101 |25 - FOLHA DE PESSOAL - CULTURA ESPORTE E LAZER 3.341,90, E

1147/2020 31/08/2020 29/12/2020 426 -1.2009.13.122.1301.2.9045.0.31901101 |25 - FOLHA DE PESSOAL - CULTURA ESPORTE E LAZER 154,87

1148/2020 31/08/2020 29/12/2020 [494-1.2014.4.122.411.2.9058.0.31901101 |42 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA DE PLANEJAMEN 185,00

1236/2020 30/10/2020 30/10/2020 [179-2.6001.10.122.1005.2.1004 .0 . 31901399 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 24.906,48|

1236/2020 30/10/2020 01/12/2020 |179-2.6001.10.122.1005.2.1004 .0 .31901399 |27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 16.382,05

1243/2020 23/09/2020 28/09/2020 [910-1.2011.18.122.1804.2.9048 . 0. 33903916 |691 - MARCELO NICACIO DA SILVA 114,14

1266/2020 29/09/2020 01/10/2020 {930 -1.2009 .13 .122.1301.2.9045. 0. 33903699 (2013 - LUCIANO BARRETO DA SILVA 1.750,36

1279/2020 30/09/2020 03/12/2020 (148 - 1.2005 . 12 . 361 . 1204 . 2.9026 . 0 . 31901101 |15 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA DE EDUCAGAO 1.284,71

1281/2020 30/09/2020 22/10/2020 (534 -1.2501.12.361.1208.2.9064.0.31901101 |19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 544,04

1294/2020 30/09/2020 30/09/2020 |80 -1.2002.4.122.404.2.9010.0. 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 64.955,00]

1294/2020 30/09/2020 03/11/2020 |80 -1.2002.4.122.404.2.9010.0. 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 72.637,81

1294/2020 30/09/2020 28/12/2020 |80-1.2002.4.122.404.2.9010.0. 31901302 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 37.954,23

1315/2020 03/12/2020 03/12/2020 |179-2.6001.10.122.1005.2.1004 . 0. 31901399 [27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 16.964,86

1341/2020 18/12/2020 18/12/2020 |178-2.6001.10.122.1005.2.1004 .0 .31901199 (60 - DESPESAS COM PESSOAL FOLHA CELETISTA EFETIV 0,07|

1342/2020 18/12/2020 18/12/2020 |178-2.6001.10.122.1005.2.1004 .0 .31901199 (62 - DESPESAS DE FOLHA DE PESSOAL COMISSIONADOS 3.121,95

1351/2020 18/12/2020 18/12/2020  (179-2.6001 .10 .122. 1005 . 2.1004 . 0 . 31901399 (27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 721,06

1364/2020 31/12/2020 31/12/2020 |197-2.6001.10.122.1005.2.1004 .0 . 33903999 |1051 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS, PESQUISA E AS 1.983,56

1421/2020 26/10/2020 30/11/2020 |79-1.2002.4.122.404.2.9010.0.31901101 5 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ADMINISTR 202.005,16|

1422/2020 26/10/2020 29/12/2020 (533 -1.2501.12.361.1208.2.9064 .0 .31901101 |19 - FOLHA DE PESSOAL FUNDEB 60% 25.414,00]
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1452/2020 03/11/2020 29/12/2020 |928-1.2010.20.122.1802.2.48.0.31901199 (26 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA DE AGRICULTUR 454,92 S %
1516/2020 20/11/2020 24/11/2020 |383-1.2007.15.122.1501.2.9039. 0. 33903978 (1754 - SOUZA ENGENHARIA EIRELI 184,75 3 {3:
1534/2020 24/11/2020 24/11/2020 |383-1.2007.15.122.1501.2.9039. 0. 33903999 (1754 - SOUZA ENGENHARIA EIRELI 150,46 § %
1574/2020 30/11/2020 30/11/2020 358 - 1.2007 .15.122.1501.2.9039. 0. 31900499 |21 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE INFRAESTR 717,07 % §-
1574/2020 30/11/2020 29/12/2020 358 -1.2007.15.122.1501.2.9039. 0. 31900499 |21 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE INFRAESTR 200,55 g g
1576/2020 30/11/2020 30/11/2020 [79-1.2002.4.122.404.2.9010.0. 31901101 5 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ADMINISTR 12.661,79 g i
1576/2020 30/11/2020 15/12/2020 |79-1.2002.4.122.404.2.9010.0. 31901101 5 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ADMINISTR 3.194,56 L‘-: g
1576/2020 30/11/2020 29/12/2020 |79-1.2002.4.122.404.2.9010.0.31901101 5 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ADMINISTR 2.343,73 f)_ %
1577/2020 30/11/2020 29/12/2020 |455-1.2011.18.122.1804.2.9048.0.31901101 (28 - FOLHA DE PESSOAL DA SECRETARIA DE MEIO AMBI 450,82 _§J—S
1681/2020 28/12/2020 28/12/2020 (983 -1.2009.13.122.1301.2.9120.0. 33903099 (1747 - ROMERO MARQUES CALAZANS JUNIOR 600,00 <
1773/2020 29/12/2020 29/12/2020 [59-1.2001.4.122.401.2.9008.0.31901101 3 - FOLHA PESSOAL - GABINETE DO PREFEITO 48,26 %
1777/2020 29/12/2020 29/12/2020 |148-1.2005.12.361.1204.2.9026.0.31901101 |15 - FOLHA DE PESSOAL - SECRETARIA DE EDUCA(;T\O 48,79 %
1793/2020 31/12/2020 31/12/2020 (80-1.2002.4.122.404.2.9010.0. 31901399 27 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 317.724,26| 8

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 9.572.224,74 §7

Marcello Cavalcanti de Petribi de Albuquerque

Prefeito

Andrews Anselmo de Vasconcelos Lima

Contador
CT CRC-PE 028682/0-2
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